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1 TALOUSARVION YLEISPERUTELUT 

1.1 Yleinen taloudellinen tilanne 
 

Valtiovarainministeriön Talouskatsauksessa syksy 2020 todetaan, että Covid-19 -pandemia johti 

syvään maailmantalouden taantumaan, mutta monet indikaattorit viittaavat talouden elpymiseen 

kuluvan vuoden kolmannesta neljänneksestä lähtien. Toisaalta pandemian toinen aalto nostaa 

päätään joissain maissa, mikä lisää epävarmuutta. Maailmantalous supistuu 6,1 % tänä vuonna ja 

elpyy 5,5 prosenttiin ensi vuonna.  

 

Kiinan talous supistui voimakkaasti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä pandemian ollessa 

vaikeimmassa vaiheessaan. Rajoittavien toimenpiteiden ansiosta talous on elpynyt toisesta 

neljänneksestä lähtien. Kokonaistuotanto supistuu tänä vuonna 2,3 % ja kasvu elpyy 8,5 

prosenttiin ensi vuonna.  

 

Euroalueen talous supistui kuluvan vuoden toisella neljänneksellä lähes 12 % suhteessa edelliseen 

neljännekseen. Etenkin palvelusektorit kärsivät hallitusten asettamista rajoittavista toimista. 

Ennakoivat indikaattorit viittaavat kuitenkin näkymien kohenemiseen kolmannesta neljänneksestä 

lähtien. EU-maiden sopima 750 mrd. euron talouden elvytysohjelma tukee elpymistä. Vuositasolla 

euroalueen talous supistuu 9,6 % tänä vuonna, ja kasvaa 5 % ensi vuonna.  

 

Vakava covid-19 -pandemia jatkuu Yhdysvalloissa, mutta uusien tartuntojen määrä on laskenut. 

Kokonaistuotanto supistui vuoden toisella neljänneksellä yli 9 % edellisestä neljänneksestä 

rajoittavien toimien takia. Työttömyys kasvoi ennennäkemättömällä vauhdilla. Hallituksen mittava 

elvytyspolitiikka kohentaa kuitenkin aktiviteettia, ja talous elpyy kolmannesta neljänneksestä 

lähtien. Kokonaistuotanto supistuu 6,9 % tänä vuonna ja kasvaa 4,1 % ensi vuonna. 

Japanissa uusia tartuntoja on enemmän kuin keväällä, mikä varjostaa talousnäkymiä. 

Kokonaistuotanto supistuu 6,2 % tänä vuonna ja kasvaa 2,6 % ensi vuonna. Ison-Britannian 

talouden n. 20 prosentin supistuminen keväällä edellisneljänneksestä oli historiallinen. Voimakas 

supistuminen johtui talouden palveluvaltaisuudesta. Talouden elpymistä varjostaa Brexitiin liittyvä 

epävarmuus. Vuositasolla talous supistuu lähes 10 % tänä vuonna ja kasvaa 4,4 % ensi vuonna.  

 

Venäjän talouden näkymiä heikentää pandemian ohella raakaöljyn suhteellisen alhainen hinta. 

Myös keväällä OPECin kanssa sovittu öljyntuotannon rajoitus on verottanut aktiviteettia. Talouden 

elvytys jatkunee mittavien rahoituspuskurien tuella vuoden 2021 loppuun asti. Kokonaistuotanto 

supistuu 6,4 % tänä vuonna ja kasvaa 3,3 % ensi vuonna. 

 

Huolimatta vähäisimmistä rajoittavista toimista Ruotsin talous supistui vuoden toisella 

neljänneksellä enemmän kuin Tanskassa tai Norjassa. Ennakoivat indikaattorit viittaavat talouden 

elpymiseen kesästä lähtien. Talous supistuu kuluvana vuonna 6,6 % ja kasvaa 4,5 % ensi vuonna. 

  

   Lähde: VM:n talouskatsaus syksy 2020 
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1.2 Suomen talous 
Suomen talous on supistunut kolme vuosineljännestä peräkkäin. Suurin syyllinen talouden 

syöksyyn on covid-19-pandemia. Suomen talous oli kuitenkin ajautunut taantumaan jo ennen kuin 

pandemia, sen etenemiseen liittyvä epävarmuus ja pandemian leviämistä hillitsevät sulkutoimet 

iskivät ulkomaankauppaan, yritysten tuotantoon ja investointeihin, työllisyyteen ja kotitalouksien 

kulutukseen. Valtiovarainministeriön kokonaistaloudellisen ennusteen mukaan talous on alkanut 

kasvaa kesän aikana ja kasvu jatkuu niin, että ensi vuonna talous kasvaisi keskimäärin runsaan 2½ 

prosentin vauhtia.  

 

Keskuspankkien määrällisen keventämisen, mittavien kansallisten toimien ja aikanaan myös EU:n 

elpymis- ja palautumisvälineen käyttöönoton myötä talouspolitiikka tukee kasvua globaalisti. 

Kesän aikana epidemia rauhoittui, mikä sai kotitaloudet liikkeelle ja kuluttamaan useissa maissa, 

Suomi mukaan lukien. Kesän jälkeen epidemia on kuitenkin nostanut uudelleen päätään sekä 

Suomessa että monissa muissa Euroopan maissa. Talous on uudelleen taitekohdassa. 

Tilanne ei ole vielä ohi. Valtiovarainministeriön ennuste perustuu oletukseen, että epidemia ei 

ryöpsähdä uudelleen valloilleen meillä eikä maailmalla, mutta riskit ovat ilmeiset. Vasta tehokas 

hoito ja rokote selkiyttävät näkymän.  

 

Epidemian ja sen epäsuotuisia vaikutuksia lievittävien julkisen vallan toimien myötä Suomen 

julkisen talouden alijäämä syvenee ja julkinen talous velkaantuu lisää yli 20 mrd. euroa tänä 

vuonna. Velkaantumista ei ole voinut välttää eikä velkaantumisen estäminen olisi ollut mielekästä 

politiikkaa. Huolestuttavaa kuitenkin on, että julkinen talous pysyy syvästi alijäämäisenä ja 

velkaantumineen jatkuu senkin jälkeen, kun epidemiasta on päästy eroon.  

Valtiovarainministeriön arvion mukaan Suomen julkisen talouden rahoitus on pitkällä aikavälillä 

epätasapainossa, joka vastaa noin 3½ prosenttia BKT:sta eli lähes 10 mrd. euroa v. 2024, joka on 

laskelman perusvuosi. Suurin syy rahoituksen epätasapainoon on väestön ikääntyminen, joka 

kasvattaa sosiaali- ja terveyspalveluiden tarvetta ja julkisia menoja nopeaa tahtia vuosi vuoden 

perään aina 2040-luvun alkupuolelle saakka. 

 

Jatkuvan vastuullisen julkisen taloudenpidon ohella talouspolitiikassa pitää tukea taloudessa ja 

yhteiskunnassa käynnissä olevaa globaalia murrosta, jonka ajureina ovat väestörakenteen muutos, 

ilmastonmuutos ja uusi teknologia. Tällä asialistalla avainasemassa ovat toimet, jotka tukevat 

arvonmuodostusta taloudessa ja vaikuttavuutta ja tehokkuutta julkisessa tuotannossa – toimet, 

jotka tukevat työllisyyttä, oppimista, osaamista, investointeja, tuottavuutta ja kilpailukykyä. 

Yhteiskunnan voimavaroja pitää pyrkiä kasvattamaan ja ne pitää pyrkiä saamaan aiempaa laajem-

paan ja tehokkaampaan käyttöön.  

Sekä lyhyet markkinakorot että valtionlainojen korot ovat historiallisen alhaisella tasolla, ja niiden 

nousun näkymä on lykkääntynyt pidemmälle tulevaisuuteen. Lyhyet korot ovat laskeneet keväisen 

väliaikaisen nousun jälkeen. 

    Lähde: VM:n taloudellinen katsaus syksy 2020 
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1.3 Kuntatalous 
 

Kuntatalouden näkymät ovat syksyllä 2020 poikkeuksellisen haastavat. Tilinpäätöstietojen mukaan 

kuntatalous jatkoi heikkenemistään vuonna 2019. Lisäksi yleinen taloudellinen kehitys kääntyi 

hienoiseen laskuun jo vuoden 2019 loppupuoliskolla ja vuoden 2020 alussa Suomeen levinnyt 

koronaviruspandemia ja sitä seuranneet hallituksen asettamat rajoitustoimet vaikuttivat 

voimakkaasti koko julkiseen talouteen ja kuntatalouteen sen osana. Hallitus on tukenut kuntia 

useilla toimilla vuoden 2020 aikana akuutista kriisistä selviämiseen. Tukitoimet ovat kohentaneet 

kuntatalouden tilaa merkittävästi vuonna 2020. Kuntatalouden haasteena on kuitenkin 

sopeutuminen kohti koronakriisin jälkeistä aikaa ja kohti normaalia rahoitusuraa.  

 

Kuntatalouden suurin ongelma koronakriisin tuomien lisähaasteiden lisäksi on jo pitkään jatkunut 

tulo- ja menokehityksen rakenteellinen epäsuhta. Ikäihmisten määrän kasvu on jo monen vuoden 

ajan lisännyt palvelutarvetta ja sote-menoja, ja tämä kehitys tulee jatkumaan alkavalla 

vuosikymmenellä. Samanaikaisesti työikäisen väestön määrän pieneneminen heikentää 

veropohjaa. Demografinen muutos lisäksi eriyttää erikokoisten ja olosuhteiltaan erilaisten kuntien 

talouskehitystä. 

 

Keväällä 2020 Suomeen levinnyt koronaviruspandemia vaikutti kevään aikana voimakkaasti 

kuntien tehtävä kenttään, palvelujen tarpeeseen ja kysyntään sekä niiden tuottamisen tapaan. 

Samanaikaisesti kuntien verotulot putosivat, myynti- ja maksutulot vähenivät sekä sosiaali- ja 

terveydenhuollon menot kasvoivat kuntien ja sairaanhoitopiirien valmistautuessa 

koronapotilaiden hoitoon. Myös kiireetöntä hoitoa lykättiin osittain kuntien ja kuntayhtymien, 

osittain asiakkaiden toimesta. 

 

Valtio on tukenut kotitalouksia, yrityksiä ja kuntia suoraan useilla toimenpiteillä vuoden 2020 

aikana annetuissa lisätalousarvioissa. Tukitoimenpiteillä pyrittiin turvaamaan työllisyyden, 

taloudellisen toimeliaisuuden sekä peruspalvelujen järjestämisen edellytykset kaikissa kunnissa 

sekä huolehtimaan kunnille suunnatun tuen osalta siitä, että tuki kohdistuisi mahdollisimman 

hyvin juuri niihin kuntiin ja tehtäviin, joihin koronakriisi vaikutti voimakkaimmin.  

 

Mittaluokaltaan merkittävin kuntiin kohdistuva toimenpide oli vuoden 2020 neljännessä 

lisätalousarviossa osoitettu, toisiaan täydentävistä toimenpiteistä muodostunut kuntien 

tukipaketti. Tukipaketin toimet kohdentuivat pääosin vuoteen 2020 ja se oli yhteensä noin 1,4 

mrd. euroa.  

 

Syksyn 2020 budjettiriihen yhteydessä hallitus päätti osoittaa kunnille lisätukea syksyn 2020 

lisätalousarviossa. Peruspalvelujen valtionosuuksia korotetaan vielä 400 milj. eurolla ja 

sairaanhoitopiirien valtionavustusta 200 milj. eurolla. Lisäksi syksyn lisätalousarviossa osoitetaan 

355 milj. euroa koronavirukseen liittyvien välittömien kustannusten, kuten testauksen, 

täysimääräiseen korvaamiseen. Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirille korvataan erikseen 

rajatestauksen edellyttämästä testauskapasiteetin nostosta ja analyysitoiminnasta aiheutuvat 

kustannukset enintään 200 milj. euroon asti. 
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Näiden merkittävien tukipakettien lisäksi kuntiin on kohdennettu useita muitakin tukitoimia 

vuoden 2020 aikana. 

 

Valtion kuntatalouteen vaikuttavat toimenpiteet vuoden 2021 talousarvioesityksessä 

Valtio turvaa peruspalvelujen järjestämistä jatkamalla kuntatalouden tukitoimia vuonna 2021. 

Peruspalvelujen valtionosuuksiin osoitetaan 300 milj. euron lisäys, josta 20 milj. euroa 

kohdistetaan harkinnanvaraisen valtionosuuden korotukseen, ja yhteisöveron jako-osuuden 

korotusta jatketaan vielä vuonna 2021. Lisäksi kuntakonsernien kertyneen alijäämän 

kattamiskauden väliaikaisella pidentämistä koskevalla kuntalain muutoksella helpotetaan kaikkien 

kuntien tilannetta ja annetaan lisäaikaa talouden sopeuttamiselle.  

 

Koronavirustilanteeseen välittömästi liittyvät kustannukset esimerkiksi testaukseen, jäljittämiseen 

ja potilaiden hoitoon liittyen korvataan kunnille täysimääräisesti. Tähän varataan vuonna 2021 

yhteensä 1,66 mrd. euroa.  

 

Ensi vuonna jatketaan peruspalveluiden kehittämistä pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelman 

mukaisesti. Kuntien uusiin tai laajeneviin tehtäviin ja velvoitteisiin osoitetaan täysimääräinen 

rahoitus, jolloin uudistusten toteuttaminen ei vaikuta kuntataloutta heikentävästi.  

 

Oppivelvollisuusikä korotetaan 18 vuoteen, mikä laajentaa oikeutta saada maksutonta opetusta. 

Hankkeeseen kohdennetaan lisärahoitusta 22 milj. euroa vuonna 2021. Lisäksi oppilas- ja 

opiskelijahuollon palveluja perusopetuksessa ja toisella asteella vahvistetaan. Vanhuspalvelujen 

hoitohenkilöstön vähimmäismitoituksen nostamiseen kohdennetaan 53 milj. euroa vuonna 2021, 

ja lisäksi siihen liittyen lähihoitajien koulutuksen lisäämiseen osoitetaan 20 milj. euroa. Sosiaali- ja 

terveydenhuollon asiakasmaksulakia uudistetaan, minkä arvioidaan vähentävän maksutuloja 17 

milj. eurolla vuonna 2021. Kuntien valtionosuuksiin tehdään vastaava lisäys. Varhaiskasvatuksen 

kehittämiseen kohdennetaan 15 milj. euroa. Varhaiskasvatusmaksuja alennetaan, mikä vähentää 

kuntien maksutuloja vuositasolla 70 milj. eurolla. Muutos tulee voimaan 1.8.2021, joten 

maksutulojen alenema on vuonna 2021 vain 30 milj. euroa. Maksutulojen menetys 

kompensoidaan korottamalla kuntien osuutta yhteisöveron tuotosta pysyvästi kahdella 

prosenttiyksiköllä.  

 

Valtion toimenpiteet vahvistavat kokonaisuutena kuntataloutta 865 milj. eurolla vuonna 2021 

vuoden 2020 varsinaiseen talousarvioon verrattuna. Kuntataloutta vahvistavat erityisesti 

valtionosuuksien määräaikainen 300 milj. euron korotus ja yhteisöveron jako-osuuden korotuksen 

jatkaminen vuodelle 2021. Suuri osa kuntataloutta vahvistavista toimista on määräaikaisia, mutta 

hallitus päätti budjettiriihen yhteydessä käynnistää myös kuntapolitiikan tulevaisuuden 

suuntaviivojen valmistelutyön.  

 

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta valmistellaan. Uudistus siirtäisi sosiaali- ja terveyspalvelut 

sekä pelastustoimen tehtävät kunnilta perustettaville sote-maakunnille. Sote-uudistuksen 

vaikutukset kuntatalouteen otetaan huomioon kuntatalousohjelmassa siinä vaiheessa, kun 

uudistusta koskeva hallituksen esitys on annettu eduskunnalle. 
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Verotulomenetysten kompensaatiot 

Kunnille maksettiin vuosina 2010–2019 peruspalvelujen valtionosuusmomentin kautta 

veroperustemuutoksista aiheutuneita kompensaatioita vuoden 2019 tasossa 1 967 milj. euroa. 

Vuodesta 2020 lähtien nämä kompensaatiot on maksettu erilliseltä momentilta 28.90.35. Vuonna 

2021 kompensaatiot ovat yhteensä 2 360 milj. euroa. Tästä vuoden 2021 osuus on 179 milj. euroa. 

 

Kiinteistöverouudistus 

Hallitusohjelman mukaisesti käynnissä olevaa kiinteistöverouudistusta jatketaan siten, että 

uudistus tulee pääosaltaan voimaan vuoden 2023 verotuksessa. Osittaisuudistuksella luonnon-

suojelualueet vapautettaisiin kiinteistöverosta kuitenkin jo vuonna 2021, ja samalla alennettaisiin 

merituulivoimaloiden kiinteistöverotusta. Kiinteistöverouudistuksessa päämääränä on saattaa 

rakennusten ja maapohjien verotusarvot vastaamaan paremmin niiden todellisia käypiä arvoja. 

 

Alijäämän kattamisvelvollisuus 

Kuntalakia on tarkoitus muuttaa väliaikaisesti alijäämän kattamista koskevan määräajan 

muuttamisen osalta. Hallituksen esitysluonnoksen mukaan kunta voisi hakea valtiovarain-

ministeriöltä alijäämän kattamiskaudelle pidennystä, jos kunta ei koronavirusepidemiasta 

aiheutuvista taloudellisista vaikeuksista johtuen voisi kattaa taseeseen kertynyttä alijäämää laissa 

säädetyssä määräajassa. Lakia sovellettaisiin myös kuntayhtymään.  

 

Esityksen mukaan valtiovarainministeriö voisi kunnan hakemuksesta päättää, että kunnan tulee 

kattaa taseeseen kertynyt alijäämä enintään kuuden vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista 

seuraavan vuoden alusta lukien. Erityisen vaikeassa taloudellisessa asemassa olevan kunnan 

arviointimenettely voitaisiin siten käynnistää, jos kunta ei ole kattanut kunnan taseeseen 

kertynyttä alijäämää enintään kuuden vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan 

vuoden alusta lukien niiden kuntien osalta, joille olisi myönnetty momentin mukainen määräaika.  

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian, jotta kunnat voisivat ottaa asian 

huomioon vuoden 2021 talousarviota ja taloussuunnitelmaa laadittaessa. Laki olisi voimassa 

31.12.2025 asti. 
 

Työllisyyspalveluiden hallinnon kehittäminen 

Hallitusohjelmakirjausten mukaisesti kuntien järjestämisvastuuta TE-palveluissa vahvistetaan. 

Ensimmäisenä toimenpiteenä käynnistetään työllisyyden kuntakokeilut, joissa jatketaan ja 

laajennetaan vuoden 2018 lopussa päättyneiden alueellisten työllisyyskokeilujen toimintamallia.  

Kokeilujen on tarkoitus käynnistyä 1.1.2021 ja ne päättyvät 30.6.2023. Täydentävässä haussa 

valittavat kokeilut käynnistyvät 1.3.2021 ja päättyvät 30.6.2023. 

  Lähde: VM: Kuntatalousohjelma vuodelle 2021, Syksy 2020 
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1.4 Kunnan alue, väestö ja työpaikat 
 

Lappajärven kunnan pinta-ala on 523,7 neliökilometriä, josta maata 420,9 ja vettä 102,8 

neliökilometriä.  

Lappajärvi kuuluu Etelä-Pohjanmaan liittoon, Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiriin, Etelä-

Pohjanmaan aluepelastuslaitokseen ja Järviseudun seutukuntaan. Lappajärvi kuuluu EU-

tavoitejaossa tavoite 2-alueeseen. 

 

Lappajärven kunnan asukasluku oli 2996 tilanteessa 31.12.2019. Asukasluku on pienentynyt 

vuosittain, ja laski nyt ensimmäisen kerran alle 3000:n.  

Lappajärven kunnan väestön ja eräiden keskeisten palvelujen käyttäjien määrälliset muutokset 

vuosina 2013 – 2019 

 0-4 v 5-19 v 20-65 v 66 v- Yht. 

31.12.2013 138 488 1701 990 3317 

31.12.2014 133 482 1653 993 3261 

31.12.2015 138 452 1662 948 3200 

31.12.2016 151 440 1624 961 3176 

31.12.2017 142 458 1581 959 3140 

31.12.2018 130 460 1530 958 3078 

31.12.2019 121 448 1463 961 2996 

    Lähde: Tilastokeskus 24.3.2020 

Tilastokeskuksen ennakkotiedon (25.2.2020) mukaan Lappajärven kunnan väestörakenne on 

seuraava: 

 0-4 v 5-19 v 20-64 v 65 v- Yht. 

31.12.2019 120 444 1390 1032 2986 

 

Lappajärven kunnan asukasluku vähenee vuosittain huolestuttavasti. Työikäisen väestön määrä on 

myös laskenut, jolloin huoltosuhde heikkenee. 

Väestöllinen huoltosuhde, ennuste (Tilastokeskus 30.9.2019): 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2030 

93.2 96.4 98.4 100.3 102.5 105.2 107.1 110.8 

 

Tilastokeskuksen (30.9.2019) pitkän ajan väestöennusteen mukaan asukasluku olisi: 

Lappajärvi 
vuosi 

väestö 31.12. 
(ennuste) 

vuosi 31.12. (ennuste) 

2020 2970 2025 2761 

2021 2921 2030 2587 

2022 2880 2035 2437 

2023 2837 2040 2317 

2024 2799   

 

Tilastokeskuksen ennusteen mukaan Lappajärven kunnan asukasluku vähenee 235 hengellä 

vuoteen 2025 mennessä. Tämä tulee vaikuttamaan monella tavalla kunnan elinvoimaan, 

(verotulot, valtionosuudet, kulutus…) 
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Vuosi Elävänä 

syntyn
eet 

Kuollee
t 

Luonnollin
en väestön 
lisäys 

Kuntien 
välinen 
tulomuutt
o 

Kuntien 
välinen 
lähtömuutt
o 

Kuntien 
välinen 
nettomuutt
o 

Maaha
n 
muutt
o 

Maast
a 
muutt
o 

Nettom
aahan 
muutto 

Väest
ön 
lisäys 

Koko
naism
uutos 

Väkil
uku 

2014 27 56 -29 90 138 -48 22 2 22 -57 -58 3259 

2015 36 52 -16 103 141 -38 11 3 8 -46 -444 3215 

2016 31 43 -12 109 158 -49 22 2 20 -41 -39 3176 

2017 21 57 -36 92 140 -48 55 6 49 -35 -36 3140 

2019 12 67 -55 100 154 -54 35 5 30 -79 -80 2998 

   Lähde: Tilastokeskus 23.1.2020 

Työllisyyskatsaus: 

Etelä-Pohjanmaan työ- ja elinkeinotoimistossa oli elokuun lopussa 7117 työtöntä työnhakijaa. 

Vuoden takaisesta vertailuajankohdasta määrä kasvoi 1888 henkilöllä, eli 36,1 prosentilla. Koko 

maassa työttömien työnhakijoiden määrä nousi samalla ajanjaksolla 41,7 prosentilla. Työttömien 

työnhakijoiden määrä Etelä-Pohjanmaalla kuitenkin laski edellisestä kuukaudesta 1721 henkilöllä. 

Työttömien työnhakijoiden osuus Etelä-Pohjanmaan työvoimasta oli 8,4 prosenttia, joka oli maan 

alhaisin. 

Lappajärvi, työttömät työnhakijat: 

 Työttömät työnhakijat 
kuukauden lopussa 

Työvoima Työttömien osuus 
työvoimasta 

31.12.2015 148 1388 10,7 % 

31.12.2016 149 1335 11,2 % 

31.12.2017 114 1303 8,7 % 

31.12.2018 87 1259 6,9 % 

31.12.2019 92 1215 7,6 % 

30.04.2020 158 1190 13,3 % 

31.08.2020 83 1190 7,0 % 

 

Lappajärvi Joulukuu 
2017 

Joulukuu 
2018 

Joulukuu 
2019 

Huhtikuu 2020 

Kunnan työvoima 1303 1259 1215 1190 

Työttömät (ml lom.) 114 87 92 158 

Työttömät miehet (ml lom) 69 62 67 91 

Työttömät naiset (ml lom) 45 25 25 67 

Työttömät alle 20-vuotiaat 5 - - 6 

Työttömät alle 25-vuotiaat 9 7 13 16 

Työttömät yli 50-vuotiaat 58 46 43 73 

Pitkäaikaistyöttömät 7 8 8 10 

Vamm. ja pitkäaik.sairaat 17 10 9 14 

Avoimet työpaikat -  - 13 18 

Väestö pääasiallisen toiminnan, sukupuolen ja iän mukaan 

2018 Miehet Naiset 

Työssäkäyntitilasto 0-17 18-64 65+ 0-17 18-64 65+ 

Yhteensä 275 790 471 253 736 553 

Työvoima 0 622 6 0 554 8 

Työlliset 0 561 6 0 527 8 
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Työttömät 0 61 0 0 27 0 

Työvoiman ulkopuolella 
olevat 

275 168 465 253 182 545 

0-14 –vuotiaat 227 0 0 199 0 0 

Opiskelijat, koululaiset 44 34 0 52 59 0 

Varusmiehet, 
siviilipalvelus-miehet 

0 3 0 0 0 0 

Eläkeläiset 0 91 465 0 89 544 

Muut työvoiman 
ulkopuolella oleva 

4 40 0 2 34 1 

   Lähde: Tilastokeskus 17.4.2020 

Työssäkäynti toimialueen mukaan vuonna 2018 

Yhteensä 1002 

Maatalous, metsätalous ja kalastus 174 

Kaivotoiminta ja louhinta 1 

Teollisuus 108 

Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 1 

Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto, jätehuolto ja muu ympäristön puh.pito 2 

Rakentaminen 90 

Tukku- ja vähittäiskauppa, moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien korjaus 69 

Kuljetus ja varastointi 33 

Majoitus- ja ravitsemustoiminta 24 

Informaatio ja viestintä 16 

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 16 

Kiinteistöalan toiminta 3 

Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 31 

Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 46 

Julkinen hallinto ja maanpuolustus 23 

Koulutus 98 

Terveys- ja sosiaalipalvelut 208 

Taiteet viihde ja virkistys 5 

Muu palvelutoiminta 29 

Kotitalouksien toiminta työnantajana 8 

Kansainvälisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 

Tuntematon 17 

   Lähde: Tilastokeskus 16.10.2020 

Alueella työssäkäyvät (työpaikat) työnantajasektoreittain vuonna 2018 

Lappajärvi Miehet Naiset Yhteensä 

Yhteensä 481 521 1002 

Yksityinen sektori 235 193 428 

Valtio 0 0 0 

Kunta 77 261 338 

Valtioenemmistöinen Oy 6 4 10 

Yrittäjät 163 63 226 

Tuntematon 0 0 0 

   Lähde: Tilastokeskus 16.10.2020 
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Työlliset, muuttujina alue, pendelöinti, koulutusaste 

2018 Asuinkunnassa 
työssäkäyvät 

Ulkopuolella 
työssäkäyvät 

Yhteensä 

Toinen aste tai 
erikoisammatikoulutusaste 

448 188 636 

Alin korkea-aste tai alempi 
korkeakouluaste 

161 106 267 

Ylempi korkeakouluaste tai 
tutkijakoulutus 

56 35 91 

Ei perusasteen jälkeistä tutkintoa 84 24 108 

Yhteensä 749 353 1102 

   Lähde: Tilastokeskus 16.10.2020 

 

Asuntokuntien lukumäärä vuosina 2017 – 2019 

 2017 2018 2019 

Erillinen pientalo 1127 1113 1096 

Rivi- tai ketjutalo 135 134 135 

Asuinkerrostalo 99 100 85 

Muu rakennus 56 54 50 

   Tilastokeskus: 14.10.2020 

 

Kehittämishankkeet 

Aisaparin toiminta-alueeseen kuuluvat Alajärvi, Evijärvi, Kauhava, Lappajärvi, Lapua ja Vimpeli. 

Leader-rahoituksella voidaan tukea esim. yritysten perustamista, kehittämistä ja investointeja, 

yleishyödyllisiä investointeja ja alueen kehittämistä, kylätoimintaa, harrastusmahdollisuuksia ja 

palvelutarjontaa sekä kansainvälistä toimintaa.  

Lappajärven kunta on hallinnoinut seuraavia hankkeita: Taivaan ja maan välillä –suunnitteluhanke 

(12.4.2017 – 31.7.2018), Taivaan ja maan välillä –rakentamishanke (18.4.2017-31.3.2018), 

Kraatterijärvi Geopark –esiselvityshanke 1.11.2018 – 31.10.2019, Lappajärven Meteoriittikeskus 

aluekeskukseksi –suunnitteluhanke (13.6.2018 – 31.1.2020) ja Meteoriittikeskuksesta alueelliseksi 

keskukseksi –rakentamishanke (1.6.2018 -31.8.2019). Kraatterijärven alueen geokätköreitit – 

hyvinvointia ja elinvoimaa –hankkeessa (1.3.2019-31.8.2020) olivat mukana Alajärven kaupunki, 

Evijärven, Vimpelin ja Soinin kunnat. Hankkeen puitteissa oli tarkoitus järjestää geokätköilyn 

megatapahtuma 6.6.2020. Koronatilanteen vuoksi tapahtumaa ei järjestetty, mutta geokätköt 

rakennettiin. ELY-keskukselta saatiin myönteinen päätös hankkeelle Kraatterijärven Geopark 

UNESCON statukselle (1.1.2020 – 31.12.2021).  
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2. LAPPAJÄRVEN KUNNAN STRATEGIA 2025 JA 

ELINVOIMAPOLIITTINEN OHJELMA  2017 – 2021 
 

Lappajärven kunnan Kuntastrategia 2025:n mukaan kunnan visio on Hyvän elämän ja elämysten 

paikka Euroopan suurimman kraatterijärven rannalla. Missio on Panostetaan ihmiseen ja 

palveluihin sekä nostetaan Lappajärvi eturivin asuinpaikaksi ja matkailukohteeksi. Strategian kärjet 

ovat: 

- Koko elämän kokoinen asuinkunta 
- Ovi yrittämiseen ja työhön 
- Idearikkaasti resursseja käyttävä 
- Eturivin matkailukunta. 

 

Strategia sisältää tavoitteita ja toimenpiteitä, jotka huomioidaan talousarviossa ja 

taloussuunnitelmissa.  

 

Kuntastrategian lisäksi kunnalla on kunnanvaltuuston 14.11.2016 hyväksymä Elinvoimapoliittinen 

ohjelma 2017 – 2021. Kunnan rooli on jatkossa olla yhä vahvemmin alueensa hyvinvoinnin, 

elinvoiman, yrittäjyyden ja työllisyyden edistäjänä. Elinvoimapolitiikalla vaikutetaan 

elinkeinoelämän ja asukkaiden olosuhteisiin. 

  

Yhteiseksi maaliksi (visio) vuodelle 2021 on asetettu Hyvän elämän ja elämysten paikka Euroopan 

suurimman kraatterijärven rannalla. Maalia tavoitellaan kolmella strategisella päätavoitteella: 

 Koko elämän kokoinen asuinkunta 

 Yrittäjyyteen ja työhön kannustava kunta 

 Vetovoimainen matkailukunta 
 

Yllä olevat päätavoitteet sisältävät muutamia alatavoitteita ja joukon vuosittain tarkasteltavia 

toimenpiteitä. Mittarit ja vastuuhenkilöt määritellään erikseen. 
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3. TALOUSARVIOTA KOSKEVAT YLEISPERUSTELUT 
 

3.1 Talousarvio kokonaisuutena 
 

Talousarvio perustuu seuraaviin tekijöihin: 

 TA+ MU 2020 TA 2021 

Tuloveroprosentti 21,50 22,00  

Asukasluku 2970 2921 

Toistaiseksi voimassa olevat 

virat ja työsuhteet 

83,18 79,58 

Toimintatuotot 3.548.140 3.904.102 

Toimintakulut -24.285.170 -24.586.910 

Toimintakate -20.737.030 -20.682.808 

Verotulot 9.879.000 9.933.000 

Valtionosuudet 11.450.365 11.649.700 

Rahoitustuotot ja –kulut -29.710 -39.630 

Vuosikate 562.625 860.262 

Suunn.mukaiset poistot -876.392 -1.099.051 

Tilikauden yli-/alijäämä -313.767 -238.789 

Investoinnit, netto -6.120.000 -4.063.000 

 

Talousarvion sitovuus 

Talousarvio 2021 on sitova kunnanvaltuustossa sitovuustasolla 2 (toimielin), kunnanhallituksessa 

sitovuustasolla 3 (tulosalue) ja lautakunnissa sitovuustasolla 4 (kustannuspaikka). Toimintatuotot 

ja – kulut myönnetään sitovina bruttomääräisinä. Kunnanvaltuusto vahvistaa taloussuunnitelman 

ensimmäisen vuoden (2021) talousarviona noudatettavaksi ja taloussuunnitelman 2022 – 2023 

ohjeellisena noudatettavaksi. Investointimäärärahat myönnetään hankkeittain. Konsernitavoitteet 

asetetaan yhtiöittäin.  

 

Tilivelvolliset viranhaltijat 

Kuntalain 410/2015 125 §:n mukaan tilintarkastajan on annettava valtuustolle kultakin tilikaudelta 

kertomus, jossa esitetään tarkastuksen tulokset. Kertomuksessa on myös esitettävä, onko 

tilinpäätös hyväksyttävä ja voidaanko toimielimen jäsenelle ja asianomaisen toimielimen 

tehtäväalueen johtavalle viranhaltijalle (tilivelvollinen) myöntää vastuuvapaus. 

 

Tillivelvolliset on määriteltävä muun muassa sen vuoksi, että vastuuvapauslausunto kohdistetaan 

heihin. Kuntalain mukaan tilivelvollisia ovat: 

- kunnan toimielimen jäsenet sekä 
- asianomaisen toimielimen tehtäväalueen johtavat viranhaltijat. 
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Tilivelvollisuus ei tuo viranhaltijalle mitään sellaista vastuuta, joka ei kuuluisi hänelle asemansa 

perusteella muutoinkin – esimiehenä, laskujen hyväksyjänä tai määrärahojen käytöstä päättävänä 

viranhaltijana. Tilivelvollisuus merkitsee sitä, että 

- viranhaltijan toiminta tulee valtuuston arvioitavaksi 
- viranhaltijaan voidaan kohdistaa tilintarkastuskertomuksessa muistutus 
- viranhaltijalle voidaan myöntää vastuuvapaus. 

Laki ei vaadi tilivelvollisten viranhaltijoiden määrittelemistä ennakolta. Tilivelvollisten ja muiden 

vastuullisten kannalta on kuitenkin selkeämpää, jos he tietävät, keitä vastuuvapauslausuma 

koskee. Tällaisten tilivelvollisten luettelon hyväksyminen kuuluu valtuustolle.   

 

Osasto      Tilivelvollinen viranhaltija 

 

Luottamushenkilöhallinto   kunnanjohtaja 

Yleiset toimistopalvelut   hallintojohtaja 

Muu yleishallinto   ” 

Työllistäminen   ” 

Sivistystoimen hallinto   sivistysjohtaja 

Perusopetus     ” 

Peruskoulujen yhteinen toiminta  ” 

Lukiokoulutus   ” 

Ammatillinen ja muu koulutus  ” 

Kirjastotoimi    ”  

Varhaiskasvatus   ” 

Oikeudenhoito ja turvallisuus  edunvalvoja  

Yhdyskuntasuunnittelu   tekninen johtaja 

Yhdyskuntapalvelut   ” 

Toimitila- ja vuokrauspalvelut  ” 

Vesihuolto    ” 

Jätehuolto    ” 

Maa- ja metsätilat   ” 

Muu liikeluonteinen toiminta  ” 

Muu toiminta   ” 

Rakennusvalvonta   rakennustarkastaja 

Ympäristön huolto   ympäristösihteeri 

Elinvoimalautakunta   kunnanjohtaja 

Elinkeinoelämän edistäminen  kunnanjohtaja 

Vapaa-aikatoimi   vapaa-aikasihteeri 
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Tavoitteiden asettaminen konserneille, konsernijohdolle ja kunnan edustajille tytäryhteisöissä 

Konserniohjauksen kannalta kunnanvaltuusto edellyttää, että kunnan määräämisvallassa olevat 

ulkopuoliset toimijat laativat oman talousarvionsa siten, ettei se ole ristiriidassa kunnanvaltuuston 

hyväksymän talousarvion ja taloussuunnitelman kanssa. Kunnanvaltuusto edellyttää, että niissä 

yhtiöissä, joissa kunta on vähemmistöosakas, kunnan edustajat pyrkivät toimimaan 

kunnanvaltuuston asettamien tavoitteiden mukaisesti. Kunnan tytäryhteisöjen toiminnassa tulee 

ottaa huomioon kuntakonsernin kokonaisetu. 

 

Omistukset muissa yhteisöissä 

Tytäryhteisöt 

KOY Lappajärven Vuokratalot  100 % 

Lappajärven Virastotalo Oy 62,8 % 

Lappajärven Lämpö Oy 100 % 

Lappajärven Loma-Golf Oy 74,8 % 

 

KOY LAPPAJÄRVEN VUOKRATALOT  

Tavoite TA 2021 TS 2022 TS 2023 

Tilojen käyttöaste 90 % 92 % 93 % 

Talouden 

tervehdyttämissuunnitelma 

Suunnitelman 

toteuttaminen 

Toteutus 

suunnitelman 

mukaan 

Toteutus 

suunnitelman 

mukaan 

Korjausinvestointien 

suunnitelma ja 

toteutusaikataulu, PTS 

Tehty Toteutus 

suunnitelman 

mukaan 

Toteutus 

suunnitelman 

mukaan 

Tilikauden tulos >0 >0 >0 

 

LAPPAJÄRVEN VIRASTOTALO OY 

Tavoite TA 2021 TS 2022 TS 2023 

Tilojen käyttöaste 85 % 85 % 85 % 

Taloussuunnitelma tehty toteutus 

suunnitelman 

mukaan 

toteutus 

suunnitelman 

mukaan 

Tilikauden tulos >0 >0 >0 

 

LAPPAJÄRVEN LÄMPÖ OY 

Tavoite TA 2021 TS 2022 TS 2023 

Taloudellinen 

kannattavuus 

Lainan lyhentäminen 

vuosittain 

Lainan lyhentäminen 

vuosittain 

Lainan lyhentäminen 

vuosittain 

Tilikauden tulos >0 >0 >0 
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LAPPAJÄRVEN LOMA-GOLF OY 

Tavoite TA 2021 TS 2022 TS 2023 

Talous- ja 

toimintasuunnitelma 

tehty toteutus 

suunnitelman 

mukaan 

toteutus 

suunnitelman 

mukaan 

Tilikauden tulos >0 >0 >0 

 

Kuntayhtymät 

Järviseudun koulutuskuntayhtymä 28,1 % 

Järviseudun Sähkövoima ky/JärviS-Energia Oy 33,33 % 

E-P:n sairaanhoitopiiri ky 2,06 % 

Eskoon sosiaalipalvelujen ky 1,63 % 

Etelä-Pohjanmaan liitto 1,78 % 

 

Kunnan henkilöstö 

 2018 2019 2020 2021 

Yleishallinto 7 7 8,4 8,4 

Sivistystoimi 75 67 55,2 52,8 

Tekninen toimi 26 26 22,78 21,78 

Elinvoimapalvelut 2 2 1,4 1,2 

Yhteensä 110 102 87,78 84,18 

 

Henkilöstömäärä sisältää koko henkilöstön eli ns. vakituiset, sijaiset ja määräaikaiset.  

Sairauspoissaolopäivät/hlö  

 

 

 

Kunnan tavoitteena on huolehtia henkilökunnan ammattitaidosta ja osaamisesta sekä edistää 

työhyvinvointia ja -terveyttä. Talousarviossa esitetään henkilökunnan tyhy-toimintaan 10.000,00 

euroa. 

 

Palkkojen ja palkkioiden sekä sivukulujen kokonaissumma 

 TP 2018 TP 2019 TA 2020 TA 2021 

Palkat ja palkkiot -3.712.326,23 -3.707.985,04 -3.726.960 -3.719.155 

Eläkekulut -1.038.529,96 -805.478,00 -769.461 -787.360 

Muut henkilösivukulut -119.013,32 -83.568,25 -114.255 -157.200 

Henkilöstökorvaukset 55.731,59 23.700,79 -1.500  

Yhteensä -4.814.137,92 -4.573.330,50 -4.612.176 -4.663.715 

 

  

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Yleishallinto 5,1 1,1 16,9 14,6 1,9 6 4,1 

Sivistystoimi 10,2 12,6 20,2 14,4 17,1 23,1 16,7 

Tekninen toimi 5,2 10,0 9,0 14,6 9,6 5,2 4,0 

Elinvoimapalvelut     0 0 0 
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3.2 Menojen kehitys 
 

Kunnan käyttö-, investointi- ja rahoitusmenot vuosina 2016 – 2023. 

Ulkoiset menot 

VUOSI KÄYTTÖ-

MENOT 

% 

KOKONAIS 

MENOISTA 

INVESTOINTI-

MENOT (ei 

huom.rah.osuuksia 

investointeihin) 

% 

KOKONAIS 

MENOIST

A 

RAHOITUS 

MENOT 

% KOKONAIS 

MENOISTA 

TP 16 21.116 92,52 1296 5,68 96 0,42 

TP 17 21.454 92,04 1766 7,58 89 0,38 

TP 18 22.646 91,1 2171 8,7 39 0,2 

TP 19 22.839 89,0 2792 10,9 19 0,1 

TA 20 23.164 76,9 6920 23,0 33 0,1 

TA 21  23.109 85,0 4063 14,8 41 0,2 

TS 22 * 24.405 91,4 2250 8,4 50 0,2 

TS 23* 24.415    60  

* sis. ja ulk.  Vuonna 2021 investoinnit netto on 3.259.000 ja vuonna 2022 inv.netto 2.200.00. 

3.3 Tulojen kehitys 
Ulkoiset tulot 

VUOSI VEROTULOT VALTION 

OSUUDET 

MAKSUT JA 

MYYNTITUOTOT 

MUUT TULOT YHTEENSÄ 

TP 16 10.354 10.793 1040 954 23.141 

TP 17 9.906 10.822 857 1011 22.596 

TP 18 9.318 10.825 1092 1227 23.079 

TP 19 9.693 11.071 1274 1111 23.149 

TA 20 9.879 11.450 1128 1216 23.673 

TA 21 9.933 11.650 1289 1137 24.009 

TS 22 * 9.979 11.800 2666 1123 25.568 

TS 23* 10.068 11.900 1900 1900 25.758 

*sis ja ulk 

Vuosikate 

VUOSI VUOSIKATE (1000€) VUOSIKATE €/ASUKAS 

TP 16 2140 674 

TP 17 1324 422 

TP 18 1841 598 

TP 19 476 159 

TA 20 480 160 

TA 21 860 294 

TS 22 1113 386 

TS 23 1293 455 

Kassan riittävyys oli 3 pv vuonna 2019 ja 37 päivää vuonna 2018. 
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Kunta päättää kiinteistöveroprosentit vuosittain. Vuoden 2021 kiinteistöverojen rajat ovat: : 

Yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 – 2,00 

Vakituisten asuinrakennusten veroprosentti 0,41 – 1,00 

Muiden asuinrakennusten veroprosentti 0,93 – 2,00 

Yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöveroprosentin 

alaraja 

0,00 – 2,00 

Rakentamattoman rakennuspaikan vero % 2,00 – 6,00 

Voimalaitosten veroprosentin yläraja 0,93 – 3,10 

 

 

Lappajärven kunnan veroprosentit 2017 – 2022 

Vero  2017 2018 2019 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

Kiinteistövero        

Yleinen 1,00 % 1,00 % 1,00 % 1,00 % 1,00 % 1,00 % 1,00 % 

Vakituiset 

asuinrakennukset 

0,55 % 0,55 % 0,55 % 0,55 % 0,55 % 0,55 % 0,55 % 

Muut 

asuinrakennukset 

1,15 % 1,15 % 1,15 % 1,15 % 1,15 % 1,15 % 1,15 % 

Yleishyödylliset 

yhteisöt 

0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

Rakentamaton 

rak.paikka x) 

       

Tulovero % 21,00 21,00 21,50 21,50 22,00 22,00 22,00 

x rakentamattomalle rakennuspaikalle ei ole määritelty erillistä kiinteistöveroprosenttia.  

 

Verotulot 

 

 TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

Kunnan 

tulovero 

8.039.663 8.208.000 8.197.000 8.326 8.425 

Kiinteistövero 997.244 996.000 996.000 996 1015 

Osuus 

yhteisöveron 

tuotosta 

655.846 675.000 740.000 656 628 

Yhteensä 9.692.753 9.879.000 9.934.000 9.979 10.068 

Asukasmäärä 2996 2970 2921 2880 2837 

Euroa/asukas 3235 3326 3400 3386 3548 
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Valtionosuudet 

 TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

Kunnan perusp. vo 8.439.252 6.784.540 6.731.510   

Verotuloihin perust.vo 2.788.824 1.951.370 3.075.380   

Opetus- ja kultt.toimi -157.130 -163.230 -100.00   

Veromenetysten 

kompensaatio 

 1.877.685 1.942.810   

Yhteensä 11.070.946 11.450.365 11.649.700 11.800 11.900 

Asukasmäärä 2996 2970 2921 2880 2837 

Euroa/asukas 3695 3855 3988 4097 4194 

 

VM:n valtionosuuslaskelmissa Lappajärven kunta saa koronaepidemian kuntatalouden 
tukipaketissa seuraavasti: 

 kunnallisverojen suhteessa 12.639 euroa ja  
 asukasluvun suhteessa 8.389 euroa eli  
 yhteensä 21.028 euroa. 

Sivistystoimen osuudet; lukio 22.400 euroa ja perusopetus 59.292 euroa. 

 

Talousarviolainat 

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 13.11.2017 tehnyt toimikaudekseen delegointipäätöksen 

lainan nostamisesta kunnanhallitukselle kunnanvaltuuston vuosittain hyväksymän talousarvion 

lainanottomäärän suuruisena. Lisäksi kunnanhallitukselle annettiin oikeus laskea liikkeelle 

kuntatodistusohjelman mukaisia kuntatodistuksia Danske Bank Oyj:n ja Kuntarahoitus Oyj:n 

kanssa tehdyn sopimuksen mukaan. Päätöksen kuntatodistusten liikkeelle laskemisen 

ajankohdasta tekee hallintojohtaja tai kunnanjohtaja. 

Kunnalla on Danske Bank Oyj:n ja Kuntarahoitus Oyj:n kanssa sopimus kuntatodistusohjelmasta, 

kummankin kanssa nimellisarvoltaan enintään 5 (viisi) miljoonaa euroa (kv. 27.5.2013 § 43) ja   

OP Yrityspankki Oyj:n ja Nordean kanssa siten, että ohjelmakoko on kummankin kanssa erikseen 

maksimissaan 5.000.000,00 euroa (kv 24.2.2020 § 6). 

 

Kunnan lainojen kehitys: 

 2016 2017 2018 2019 2020 arvio 2021 arvio 

Pitkäaikaiset 

lainat 

5.999.444 5.686.343 900.000 600.000 6.439.658 8.377.000 

Lyhytaikaiset 

lainat 

4.900.000 5.950.000 6.800.000 6.800.000 7.000.000 7.000.000 

Yhteensä 10.899.444 11.636.343 7.700.000 7.400.000 13.439.658 15.377.000 

Euroa/asukas 3432 3671 2501 2470 4525 5264 
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Lainanhoitokustannukset 

VUOSI KOROT LYHENNYKSET, 1000 € YHTEENSÄ €/ASUKAS asukasluku 

TP 16 96 313 409 129 3176 

TP 17 120 313 433 137 3140 

TP 18 40 4786 4826 1568 3078 

TP 19 19 300 319 106 2996 

TA 20 32 300 332 112 2970 

TA 21 40 550 590 202 2921 

TS 22 50 450 500 174 2880 

TS 23 60 650 710 250 2837 

 

Talouden tasapaino 

Kuntalain mukaan taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan taseeseen 

kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista 

seuraavan vuoden alusta lukien. 

Vuoden 2019 tilinpäätöksessä edellisten tilikausien ylijäämä oli 1.297.081,50 euroa ja tilikauden 

alijäämä oli 403.164,90 euroa, joten taseessa on kertynyttä ylijäämää 893.916,60 euroa. 

Talousarvio 2021 on laadittu alijäämäiseksi -238.791 euroa.  

 

Talouden tasapainottamista tehtiin vuonna 2020, mutta toimenpiteet eivät ole riittäviä. Tästä 

syystä työtä on edelleen jatkettava, jotta talous saadaan tasapainoon pitkällä aikavälillä.   
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4 KÄYTTÖTALOUSOSA 
 

4.1 YLEISHALLINTO 
 

Toiminnan kuvaus 

Yleishallinto huolehtii kunnanvaltuustolle, kunnanhallitukselle ja muille yleishallintoon sijoitetuille 

toimielimille kuuluvista asioista ja vastaa kunnan kokonaisvaltaisesta kehittämisestä sekä huolehtii 

omalta osaltaan siitä, että tehokkaasti ja taloudellisesti tuotettuja laadukkaita kuntapalveluja on 

saatavissa vähintään siinä määrin, mitä laki edellyttää. Niin ikään yleishallinto koordinoi muita 

hallintokuntia toimimaan yhteisten periaatteiden mukaisesti kuntastrategian viitoittamaan 

suuntaan ja vastaa kunnan toimintojen ja talouden ohjauksesta. Yleishallinto tuottaa tukipalveluja 

kunnan muille hallintokunnille. 

4.1.1 Luottamushenkilöhallinto 
 

Toiminnan kuvaus 

Kunnanvaltuusto hyväksyi uuden hallintosäännön 29.5.2017 § 25. Uuden hallintosäännön mukaan 

kunnanhallitus ja kunnanvaltuuston puheenjohtajisto valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Näin 

ollen myös kunnanhallituksen valitsemat toimielimet ja edustajat eri luottamustehtäviin valitaan 

kahdeksi vuodeksi. 

 

Luottamushenkilöhallinnon tulosalueeseen kuuluvat vaalit, tarkastuslautakunta, kunnanhallitus, 

kunnanvaltuusto ja muut toimikunnat. Kunnanvaltuusto vastaa kunnan strategisesta 

päätöksenteosta, kunnan tavoitteiden asettamisesta, toiminnan ja talouden tasapainosta sekä 

toiminnan arvioinnista ja seurannan järjestämisestä.  

 

Tarkastuslautakunta valmistelee valtuuston päätettäväksi hallinnon ja talouden tarkastusta 

koskevat asiat sekä arvioi, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet 

toteutuneet. Keskusvaalilautakunta vastaa lakisääteisten vaalien sekä mahdollisten 

kansanäänestysten järjestämisestä kunnassa.  

 

Kunnanhallitus vastaa kunnan hallinnosta ja taloudenhoidosta sekä valtuuston päätösten 

valmistelusta, täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta sekä valvoo kunnan etua, edustaa 

kuntaa ja käyttää sen puhevaltaa. Kunnanhallituksen muut tehtävät on määritelty 

hallintosäännössä. 

 

Talousarvion perustelut 

Kunnanvaltuusto pitää kokouksia 5 – 6 kertaa vuodessa. Lisäksi pidetään tarvittaessa valtuuston 

iltakouluja, seminaareja ja kyläiltoja. Kunnanhallitus pitää keskimäärin 22 kokousta vuodessa. 

Muut toimielimet kokoontuvat tarvittaessa. 
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Toiminnalliset tavoitteet 

Luottamushenkilöhallinnon tavoitteena on vastata demokraattisen päätöksentekojärjestelmän 

toimivuudesta sekä kuntalaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien edistämisestä. 

Kuntalaisille tarjotaan sähköisiä asiointimahdollisuuksia. Parannetaan viestintää. 

Kunnanvaltuusto määrittää kunnan kehittämistavoitteet ja antaa hyväksymällään talousarviolla 

taloudelliset voimavarat palveluiden ja toimintojen järjestämiselle. Kuntastrategian tavoitteet 

huomioidaan valmistelussa ja päätöksenteossa. 

Kuntavaalit pidetään huhtikuussa 2021 ja uuden kunnanvaltuuston toimikausi alkaa 1.6.2021. 

 

Tavoite Mittari Tavoitetaso 

Päätöksenteko; asioiden 

käsittely on viivytyksetöntä ja 

tasapuolista 

Käsittelyaika Käsittelyaika on alle 3 kk 

vireille tulosta 

Valmistelu ja päätöksenteko Oikaisujen ja valitusten määrä Päätösten pitäminen 

valituselimissä 

Tiedottaminen Tilaisuuksien määrä Järjestetään kyläiltoja, 

seminaareja ja valtuuston 

iltakouluja 

Talous 

Luottamushenkilöhallinto TP 2019 

 

TA+ MU  2020 

 

TA 2021 

Toimintatuotot 14.007   

Toimintamenot -232.181 -246.560 -270.275 

Toimintakate -218.174 -246.560 -270.275 

Suunnitelman mukaiset poistot -4.864 -1.770 -13.100 

Tilikauden yli- /alijäämä -223.038 -248.330 -283.375 

 

4.1.2 Yleiset toimistopalvelut 
 

Toiminnan kuvaus 

Yleisten toimistopalvelujen tulosalueeseen sisältyvät hallintotoimisto, työterveys, työsuojelu ja 

muut henkilöstömenot. 

Toiminnalliset tavoitteet 

Tiedotetaan kunnan valmisteilla olevista asioista ja päätöksistä. Päätökset pannaan täytäntöön 

niiden saatua lainvoiman. Taloushallinnon ja yleishallinnon ohjelmia päivitetään. Sähköisiä 

palveluja kehitetään ja otetaan tehokkaampaan käyttöön. Katso-tunnisteen käyttö päättyy 2020 ja 

tilalle otetaan Suomi.fi-palvelu. Tietosuojaan kiinnitetään erityistä huomiota. Tiedonhallintamalli 

otetaan käyttöön vuoden 2021 aikana. Kotisivujen uudistaminen on aloitettu 2020 ja ne 

julkaistaan vuoden 2021 alussa. Työajanseurantajärjestelmä otetaan käyttöön vuonna 2021. 

 

Suunnitelmavuodet 2022 -2023 

Ohjelmistojen hyödyntäminen monipuolisemmin ja laajemmin. 
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Tavoite Mittari Tavoitetaso 

Tiedottaminen Aika Kh:n ja kv:n esityslistat 

lehdistölle ja nettiin ennen 

kokousta, päätöksistä 

tiedottaminen kokouksen 

jälkeen 

Henkilöstön työhyvinvointi Henkilöstön vaihtuvuus ja 

sairauspoissaolot 

Sairauspoissaolojen 

vähentyminen ja motivoitunut 

henkilöstö. Ylläpidetään 

osaamista ja ammattitaitoa. 

Ammattitaitoinen, hyvinvoiva 

ja yhteistyökykyinen 

henkilökunta 

Kehityskeskustelut ja 

asiakaspalaute 

Kehityskeskustelu käydään 

tarvittaessa ja ylläpidetään 

henkilöstön osaamista  

 

 

Talous 

Yleiset toimistopalvelut TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 28.713 25.000 21.200 

Toimintamenot -353.239 -358.010 -383.610 

Toimintakate -324.526 -333.010 -362.410 

Suunnitelman mukaiset poistot -5.623  -5.623 

Tilikauden yli- /alijäämä -330.149 -333.010 -368.033 

4.1.3 Muu yleishallinto 
 

Toiminnan kuvaus 

Muu yleishallinto pitää sisällään mm. Etelä-Pohjanmaan liitto ry:n, Suomen kuntaliitto ry:n ja 

Kuntatyönantajan yhteistoimintaosuudet sekä yhteisöjen jäsenmaksut, teosto- ja gramex-maksut 

sekä verotuskustannusten maksuosuuden. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 

Tavoite Mittari Tavoitetaso 

Yhteistyö viranomaistahojen kanssa Tapaamiset Tavataan eri toimijoita. 

 

Suunnitelmavuodet 2022 – 2023: Hyvä yhteistyö eri toimijoiden kanssa. 

Talous 

Muu yleishallinto TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 35.546 28.800 15.000 

Toimintamenot -161.135 -179.807 -156.700 

Toimintakate -125.589 -151.007 -141.700 

Tilikauden yli- /alijäämä -125.589 -151.007 -141.700 
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4.1.4 Työllistäminen 
 

Toiminnan kuvaus 

Lappajärveläisten nuorten kesätyöllistämisen tukeminen. 

Työllisyysprojektia jatketaan yhteistyössä Evijärven kunnan kanssa. Kustannukset jaetaan Evijärven 

ja Lappajärven kuntien kesken asukasluvun suhteessa. Hankkeeseen saadaan TE-keskukselta 

tukea. 

Vuonna 2020 on aloitettu kuntouttava ryhmätoiminta ja se jatkuu vuonna 2021. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 

Tavoite Mittari Tavoitetaso 

Nuorten työllistäminen Määrä Nuorten työllistämisen tukeminen 

määrärahan puitteissa. 

Työttömien aktivoiminen Määrä Työttömille harjoittelupaikan 

löytyminen tai kurssin järjestyminen. 

 

Talous 

Työllistäminen TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 29.798 28.610 34.080 

Toimintamenot -46.165 -44.470 -57.460 

Toimintakate -16.367 -15.860 -23.380 

Tilikauden yli- /alijäämä -16.367 -15.860 -23.380 

 

YLEISHALLINTO YHTEENSÄ TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 108.064 82.410 70.280 

Toimintamenot -792.720 -828.847 -868.045 

Toimintakate -684.656 -746.437 -797.765 

Suunnitelman mukaiset poistot -10.487 -1.770 -18.723 

Tilikauden yli- /alijäämä -695.143 -748.207 -816.488 

 

 

4.2 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI 
 

Lappajärven kunta siirtyi Järvi-Pohjanmaan perusturvaan 1.1.2019 alkaen. Järvi-Pohjanmaan 

perusturva järjestää ja tuottaa myös Alajärven ja Vimpelin sosiaali- ja terveyspalvelut. 

Terveysasema on myyty Attendolle sekä Lintukoti ja Joelinkoti Avain Palvelukodit Oy:lle. Attendo 

tuottaa hoivapalvelut sekä Lintukodissa että Joelinkodissa vuoden 2019 alusta lukien.  

Järvi-Pohjanmaan perusturvan tehtävänä on edistää yhteistoiminta-alueen asukkaiden 

hyvinvointia, terveyttä ja turvallisuutta yhteistyössä suunniteltujen oikea-aikaisten ja asiakasta 

lähellä tuotettujen peruspalvelujen avulla.  

4.2.1 Toimielimet ja projektit 
Hallintoon kuuluvat lautakunta ja neuvostot, peruspalvelutoimisto ja hankkeet. 
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Talous 

Hallinto, yht. TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintamenot -6.015 -13.630 -7.245 

 

4.2.2 Terveyspalvelut 
 

Terveyspalveluihin kuuluu hallinto, lääkäri- ja hoitajavastaanottopalvelut, terveysneuvonta, 

erikoissairaanhoito, suun terveydenhuolto, eläinlääkintä ja ympäristönterveydenhuolto sekä 

työterveyshuolto. 

 

Vastaanottopalvelut/ 

Terveyspalvelut 

TP 2019 

 

TA + MU 2020 

 

TA 2021 

Toimintamenot -6.182.745 -5.754.224 -5.740.640 

 

Hoito- ja hoivapalvelut TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintamenot -4.350.387 -4.700.758 -4.868.950 

 

Sosiaalipalvelut TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintamenot -2.424.302 -2.625.189 -2.568.605 

 

Perusterveydenhoito TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintamenot -4.927     

Poistot ja arvonalenemiset -5.163   

Tilikauden yli/alijäämä -10.090   

 

Sosiaali- ja terveystoimi  TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintamenot -12.968.376 -13.093.801 -13.185.440 

Poistot ja arvonalenemiset -5.163   

Tilikauden yli-/alijäämä -12.973.539 -13.093.801 -13.185.440 

 

4.2.3 Palveluliikenne (sosiaalitoimen palvelut) 
 

Lappajärven kunta osti palveluliikenteen suoraan yksityiseltä toimijalta vuonna 2019. 

 TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 419   

Toimintamenot -13.149 -10.000  

Poistot ja arvonalenemiset -10.328  -15.490 

Tilikauden yli-/alijäämä -23.058 -10.000 -15.490 
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4.3 SIVISTYSTOIMI 2021 
 

Sivistystoimi pyrkii takamaan opetuksen hyvän laadun ja koulumaiset opetustilat oppilaille ja 

henkilökunnalle. Vuoden 2021 alusta otetaan käyttöön uusi yhteiskoulu, jossa on tilat luokille 0.-6. 

ja tiloja myös luokkien 7.-9. käyttöön. Muuten yläluokat käyttävät lukion tiloja. Kunta vastaa itse 

esi-, perus- ja lukiokoulutuksesta. Kunta on mukana Järviseudun koulutuskuntayhtymässä, joka 

järjestää ammatillista koulutusta. Kunnassa tarjotaan aamu- ja iltapäivätoimintaa kaikille 1-2 -

luokkalaisille, jotka sitä tarvitsevat. Sen yhteydessä kouluilla järjestetään myös esikoululaisten 

hoito koulupäivinä. 

 

Sivistystoimi vastaa perusopetuksen arvioinnista Opetushallituksen suosittelemien 

laatukriteereiden avulla. Arvioinnin pohjalta valitaan joka lukuvuosi 2 – 3 koko koulutoimen 

kehittämiskohdetta ja koulut valitsevat niiden lisäksi vielä koulukohtaiset kehittämiskohteet. Viime 

vuodet pääpaino on ollut terveellisissä kouluoloissa ja uuden opetussuunnitelman käyttöönotossa. 

Sivistystoimeen kuuluu myös kirjaston ylläpitäminen. Kirjastoautopalvelut on lakkautettu syksyllä 

2020.  Kirjasto on oleellinen osa viihtyisää ja palvelevaa kuntaa. Omatoimikirjasto lisää 

kuntalaisten palveluita. 

 

Vapaa-aikatoimessa suurin ponnistus ja tavoite on uuden monitoimihallin rakentaminen ja 

käyttöönotto. Monitoimihalli-projekti on kunnan kaikkien osastojen yhteinen hanke. 

Sivistystoimi toimii aktiivisesti niin lähialueiden kuin muiden kansallisten toimijoiden kanssa niin 

yhteisöllisessä, toiminnallisessa kuin kehittävässäkin yhteistyössä. 

4.3.1 Sivistystoimen hallinto 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Sivistystoimen hallinto vastaa koulutoimen, kirjaston ja vapaa-ajan yleishallinnosta yhteistyössä 

kunnanviraston yleishallinto-osaston kanssa. Varhaiskasvatuksesta kunnan vastuulle kuuluvat 

erityisesti kiinteistöt, ruokapalvelun työntekijät ja elintarvikkeet; varhaiskasvatuksen 

henkilökunnasta vastaa Kauhavan kaupunki. 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Hallinto on vastuussa ja seuraa taloutta hankkeissa.  Kunta on mukana Lappajärven ja Järvi-

Pohjanmaan yhteisessä Lasten, nuorten ja lapsiperheiden palveluiden johtamisverkostossa, joka 

on samalla alueen Lape-ohjausryhmä. Yhteistyötä Järvi-Pohjanmaan kanssa kehitetään niin sote-

palveluissa kuin oppilashuollossakin. 

 

Yhteistyössä vapaa-aikatoimen ja elinvoimalautakunnan kanssa julistetaan vuosi 2021 nuorten 

vuodeksi ja tehdään töitä sen eteen, että nuorten ääni saadaan paremmin kuuluville. Kaikki 

toimijat haastetaan yhteisponnistukseen nuorten puolesta. Tavoitteena on lisätä nuorten 

osallisuutta kunnan toiminnassa ja koko yhteisössä. Samalla järjestetään nuorille lisää 

aktiviteetteja ja otetaan heidät mukaan kulttuurikasvatussuunnitelman tekoon. 

Vuonna 2021 varaudutaan koko sivistystoimessa vallitsevan covid-19-epidemian ennaltaehkäisyyn 

ja tartuntojen kartoittamiseen ja rajaamiseen.  Henkilökuntaa, oppilaita ja oppilaiden koteja 
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ohjeistetaan säännöllisesti THL:n ja muiden viranomaisten suosittamien toimintamallien 

käyttämiseen. Sivistysjohtajalla on erikoisvaltuuden päättää opetuksen järjestämisestä lukuvuoden 

2020-2021 aikana. 

 

Vuoden 2021 toiminnan ja tavoitteiden pääpaino on uuden koulun käyttöönotossa. Kunnan 

investointirahoihin varataan määrärahat monitoimihallin rakentamiseen sekä Lappajärven 

geolukion yleisilmeen parantamiseen. 

 

Suunnitelmavuodet 2022 - 2023: 

Koulujen henkilöstön sekä tukipalveluiden henkilöstön määrä on koko ajan tarkastelun alla.  

Kouluverkko on kriittisessä vaiheessa kiinteistöjen kunnon takia.  

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Monitoimihalli Uusi halli valmistunut tai 

rakentaminen jo alkanut 

Kunnassa on jälleen toimiva 

ja kattava liikuntatila niin 

koulujen kuin kuntalaisten 

käyttöön. 

Nuorten teemavuosi 

 

Nuorten osallistuminen 

yhteisiin tapahtumiin, 

tapahtumien järjestäminen, 

nuoria mukana 

luottamustoimissa 

 

Nuorten aktiivisuuden ja 

aktiviteettien, tekemisen 

lisääminen yhdessä kaikkien 

toimijoiden kanssa 

(yritykset, yhdistykset, srk 

jne.) 

Kirjastotoiminnan kehittäminen Kirjastopalvelut kyläkouluilla 

ja varhaiskasvatuksessa 

Tarjotaan palveluja tehdyn 

suunnitelman mukaan. 

 

Talous 

Sivistystoimen hallinto TP 2019 

 

TA + MU 2020 

 

TA 2021 

Toimintatuotot 1.105  107.665 

Toimintamenot -103.186 -109.375 -107.350 

Toimintakate -102.081 -109.375 315 

Poistot   -315 

Tilikauden yli- /alijäämä -102.081 -109.375 0 

 

4.3.2 Esi- ja perusopetus  
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Lappajärvellä perusopetusta annetaan vain alaluokkaikäisille (0. – 6. –luokat) kahdessa koulussa 

(Länsiranta ja Rantakangas). Lappajärven yhteiskoulu tarjoaa opetusta niin alaluokkaikäisille (1. – 

6. luokat + esikoululaiset) kuin myös yläluokkaikäisille (7. – 9. –luokat). Esikouluopetus järjestetään 

kouluilla joko omana ryhmänä tai 0. – 2.-luokassa.  
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Toiminnalliset tavoitteet: 

Vuosi tulee olemaan uuden yhteiskoulun käyttöönottovuosi. Siihen liittyy niin uusien tilojen 

mahdollisuuksien kartoittaminen kuin käyttäminenkin. Uuteen kouluun tulee sellaista 

opetusteknologiaa, mitä ei ole ennen ollut käytössä, joten tvt-suunnitelman päivitys jatkuu 

edelliseltä lukuvuodelta. Opettajat tulevat tarvitsemaan myös koulutusta laitteiden käytössä sekä 

niiden mahdollistamasta pedagogiikasta. 

Uuden koulun käyttöönoton yhteydessä päivitetään myös paikallisen opetussuunnitelman 

toimintakulttuuri-osio. Se ohjaa toimintaa koko perusopetuksessa. Sinne lisätään myös 

Hyvinvoinnin vuosikellon taustalla oleva positiivinen pedagogiikka. 

 

Länsirannan koulu palaa takaisin kahden ja puolen vuoden jälkeen 2-opettajaiseksi kouluksi. 

Koulun kiinteistö on siinä kunnossa, että siellä voidaan jatkaa koulunkäyntiä. Koulun yhteydessä 

oleva ryhmäperhepäivähoidon yksikkö on täynnä, joten koko koulurakennus on käytössä. 

Rantakankaan koulun kiinteistöistä suurin osa on käyttökiellossa ja osa rakennuksista on suljettu. 

Koulun tiloja on tarkkailtava koko ajan. Valtuusto on tehnyt 25.5.2020 päätöksen, että 

Rantakankaan koulu toimii koulun liikuntasalissa siihen asti kunnes Rantakankaan koulun oppilaat 

mahtuvat uuden yhteiskoulun osastojen 0.-2. ja 3.-6. opetustiloiksi tarkoitettuihin tiloihin. 

Laskennallisesti tämä on mahdollista vuoden 2021 alusta. Koulussa on lukukaudella 2020-2021 

yhteensä 28 lasta. Koulu toimii 2-opettajaisena. 

 

Lukuvuonna 2021-2022 Rantakankaalla on oppilasennusteen mukaan 28 lasta ja lukuvuonna 2022-

2023 26 lasta. Yhteiskoulun tilat riittävät yhdistetylle Rantakankaan ja yhteiskoulun 

oppilasmäärälle. Opettajavirkojen määrä säilyy samana. Kevään 2021 aikana tarkistetaan 

Rantakankaan koulun ja yhteiskoulun yhteiset oppilasmäärät ja opetusryhmien koko sekä 

lukumäärä ja suunnitellaan oppilaiden siirtyminen yhteiskoulun tiloihin. Samalla käynnistetään 

koulukuljetuksien kehittäminen etenkin pienempien oppilaiden kohdalla. 

Suunnitelmavuodet 2022 – 2023: 

Teknologian lisääminen opetuksessa ja sen käyttö pedagogisesti on tulevaisuuden haaste, johon 

kouluilla tartutaan. 

 

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

TVT-suunnitelman päivitys  Uusi TVT-suunnitelma koko 

koulutoimessa 

 

Koko koulutoimen yhteinen 

TVT-suunnitelma on 

ottanut huomioon TVT:n 

kehittymisen sekä uuden 

OPS:n digitaaliset 

pedagogiset linjaukset. 

Perusopetuksen 

toimintakulttuurin päivitys 

paikalliseen 

opetussuunnitelmaan 

OPS päivitetty ja hyväksytty 

sivistyslautakunnassa. 

Toimintakulttuuri ohjaa 

opetusta ja toimintaa 

uudessa koulussa 

hyvinvointi ja positiivinen 

pedagogiikka huomioon 

ottaen. 
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Esi- ja perusopetus TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 57.280 36.200 14.200 

Toimintamenot -2.640.182 -2.734.730 -2.630.422 

Toimintakate -2.582.902 -2.698.530 -2.616.222 

Suunnitelman mukaiset poistot -71.802 -55.846 -51.663 

Tilikauden yli- /alijäämä -2.654.704 -2.754.376 -2.667.885 

 

4.3.3 Peruskoulujen yhteinen ja muu toiminta 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Yhteiseen toimintaan kuuluu koulutoimessa järjestettävä erityisopetus sekä muu yhteinen 

toiminta, joista tärkeimpiä ovat koulukuraattori ja koulupsykologi. Samoja koulunkäynninohjaajia 

käytetään opetuksen tukena oppitunneilla, aamu- ja iltapäivätoiminnassa sekä esikoululaisten 

hoidossa. Yhteiskoululla toimii myös luokkien 7.-9. joustavan perusopetuksen ryhmä eli ns. JOPO-

luokka. 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Erityisopetus kuten yhteiskoulun perusopetuskin tulee aloittamaan uusin tuulin ja toimintatavoin 

uudessa koulussa. Erityisopetuksen tarjoaminen ja tarjoamisen muodot pitää suunnitella uusiksi. 

Erityisopetukselle tulee uuteen kouluun hyvät tilat toimia. Resurssien jako esikoululaisten hoitoon, 

aamu- ja iltapäivätoimintaan sekä opetuksen avustamiseen tulee organisoida uudelleen. JOPO-

toimintaa luodaan toimintamalli ja vuosikello. 

Koulupsykologipalvelut pyritään edelleen saamaan paremmalle tasolle yhteistyössä Järvi-

Pohjanmaan perhekeskuksen kanssa. 

 

Suunnitelmavuodet 2022 – 2023: 

Sote-uudistuksen yhteydessä pyritään säilyttämään koulukuraattoripalvelut omana toimintana. 

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

JOPO-toiminnan toimintamalli ja 

vuosikello 

Toimintamalli ja vuosikello 

valmiit 

Samalla kun uutta toimintaa 

käynnistetään, luodaan pohja 

tulevalle toiminnalle ja 

toimintatavoille sekä 

aikatauluille.  

 

Peruskoulujen yhteinen toiminta TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 30.873 10.000  

Toimintamenot -499.668 -570.651 -577.043 

Toimintakate -468.795 -560.651 -577.043 

Tilikauden yli- /alijäämä -468.795 -560.651 -577.043 
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4.3.4 Lukiokoulutus 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Lukion tehtävä on tarjota laadukasta toisen asteen yleissivistävää koulutusta, joka antaa 

opiskelijoille hyvät oppimisedellytykset ja -tulokset sekä jatko-opintomahdollisuudet. Lukio tekee 

laajaa yhteistyötä eri toisen asteen toimijoiden kanssa niin paikallisesti, alueellisesti, 

valtakunnallisesti kuin kansainvälisestikin. Geolukio tarjoaa opintoja erityisillä luonnontieteellisellä 

linjalla. 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Geolukio-brändi saatiin luotua lukuvuoden 2019-2020 aikana. Nyt on tarkoitus jatkaa tuota työtä: 

lukiossa tehdään ja toteutetaan markkinointisuunnitelma sekä muutetaan ulko- ja sisätiloja 

vastaamaan brändiä. Tätä työtä varten on syyslukukauden 2020 alusta tehty lukioon opiskelijoista 

tiimit, jotka yhdessä opettajien kanssa tekevät kehitystyötä ja ideointia lukiota varten. 

Opiskelijoiden tiimien avulla saadaan lisättyä myös opiskelijoiden osallisuutta yhteisön toimintaan 

ja lisätään heidän vaikutusmahdollisuuksia. 

 

Vuoden 2020 keväälle suunniteltu Korkeakoulut lukioon -teemaviikko Vaasan yliopiston ja 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun kanssa siirtyy keväälle 2021. Viikon aikana korkeakoulut 

vierailevat lukiolla ja opiskelijat myös käyvät korkeakouluissa.  

Opiskelijarekrytointiin panostetaan edelleen vuoden 2020 hyvien kokemusten siivittäminä. 

Opiskelijoille tarjottavia etuja pidetään samoina tai tuodaan vielä lisää. 

Valtakunnalliset lukion uudet opetussuunnitelmat julkaistaan marraskuussa 2019 ja niiden 

paikallinen käyttöönotto on 1.8.2021. Vuodet 2020-2021 tulevat olemaan LOPS-kehitysvuosia niin 

omalla lukiolla kuin yhteistyössä muiden lukioiden kanssa. Uuden lukiolain mukaan on mietittävä 

myös lukion erityisopetuksen järjestäminen syyslukukaudesta 2021 alkaen. 

 

Suunnitelmavuodet 2022 - 2023: 

Luonnontieteellisen linjan vakiinnuttaminen ja sen kurssien mahdollinen lisääminen. Uuden 

opetussuunnitelman käyttöönotto tulee olemaan keskiössä. Kaksi vuotta lukiossa toimitaan 

kahdella eri opetussuunnitelmalla. 

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Korkeakoulut lukioon -hanke 

toteutetaan ensimmäisen kerran 

yhteistyössä 6 lukion kesken 

Yhteinen teemaviikko ja 

siitä saatu palaute. 

(Siirtyi vuodella TA 2021 

poikkeusolojen takia.) 

Uudenlaista yhteistyötä 

tehdään ja kokeillaan Vaasan 

yo ja SeAmkin kanssa. Hanke 

on koko Etelä-Pohjanmaan 

pilottikokeilu. 

Lukion markkinointisuunnitelma Suunnitelma tehtynä ja 

toteutettuna lukuvuoden 

2020-2021 aikana 

 

Geolukion ilmeen parantaminen Muutostyöt niin ulkotiloissa 

kuin sisätiloissakin. 

Piha-alue ja sisätilat antavat 

kuvan luonnontieteellisestä 

lukiosta. 
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LOPS2021 eli uuden 

opetussuunnitelman teko ja 

käyttöönotto. 

Paikallinen uusi LOPS 

otetaan käyttöön elokuussa 

2021, joten vuodet 2020-

2021 ovat suunnitteluvuosi. 

Opettajakunta tekee 

aktiivisesti uutta 

suunnitelmaa; mukana myös 

opiskelijat. 

Yhteistyötä tehdään 8 lukion 

yhteistyönä. 

 

 

Lukio TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 56.659 56.566 38.240 

Toimintamenot -810.300 -680.443 -810.097 

Toimintakate -753.641 -627.877 -771.857 

Suunnitelman mukaiset poistot -52.826 -52.825 -53.825 

Varausten ja rahoitusten muutos 26.787   

Tilikauden yli- /alijäämä -779.679 -680.702 -825.682 

 

4.3.5 Ammatillinen ja muu koulutus 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Lappajärven kunta ostaa musiikkiopistopalvelut Härmänmaan musiikkiopistolta ja on mukana 

Järvilakeuden kansalaisopiston kannatusyhdistyksessä, jonka kautta järjestetään eri-ikäisten 

vapaa-ajan ohjattua toimintaa. 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Kunta ja koulut tarjoavat opistoille tilat, joissa toimia. Härmänmaan musiikkiopisto tarjoaa 

ensisijaisesti lapsille ja nuorille tarkoitettua tavoitteellista ja tasolta toiselle etenevää opetusta, 

joka antaa hyvän pohjan musiikin elinikäiseen harrastamiseen ja itseilmaisuun, sekä antaa 

valmiuksia musiikin ammattiopintoihin. 

 

Vuonna 2021 Järvilakeuden kansalaisopisto kehittää edelleen kumppanuuksia ja kuntayhteistyötä. 

Muun muassa kuntavaaleissa valituille uusille luottamushenkilöille järjestetään koulutusta 

yhteistyössä kuntien kanssa. Vakiintuneen kurssitoiminnan lisäksi resursseja suunnataan 

aikaisempaa enemmän työttömien ja vajaakuntoisten koulutukseen. Digi- ja perustaitoihin liittyvä 

koulutus räätälöidään yhteistyökumppaneiden kanssa kohderyhmälle mahdollisimman hyvin 

soveltuvaksi. Myös ikäihmisten tarpeet digitaitojen edistämisessä huomioidaan. Toiminnassa 

huomioidaan yhteistyö sosiaali- ja terveystoimen kanssa sekä opiston mahdollisuudet ottaa 

perinteisen kurssitoiminnan kehittämisen ohella vastuuta myös muusta hyvinvointia tukevasta 

uudenlaisesta toiminnasta. 

 

Alueen asukkaiden fyysisen ja psyykkisen hyvinvoinnin edistämiseen sekä sairauksien 

ennaltaehkäisyyn kiinnitetään erityistä huomioita Kuntoloikka-hankkeen myötä. Tavoitteena on 

kehittää toimijoiden välistä yhteistyötä niin, että aikaisempaa useammalla kuntalaisella olisi sekä 

mahdollisuus että intoa kuntonsa kohottamiseen ja hyvinvointinsa parantamiseen. Liikunta-alalla 
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toimivien yhdistysten ja seurojen, julkisten toimijoiden sekä yritysten toimintakenttää pyritään 

selkiyttämään niin, että palveluiden päällekkäisyys ja pirstaleisuus voitaisiin välttää. 

Monimuotoiset liikkumisen tavat sekä vertaisryhmien ja virtuaalisuuden hyödyntäminen ovat 

keskeisiä hankkeessa kehitettäviä toimintoja.   

 

Kuvataideleiri järjestetään Lappajärvellä jo 50. kertaa. Juhlavuoden toteuttamisessa tehdään 

yhteistyötä kunnan ja muiden toimijoiden kanssa. Opisto panostaa juhlavuoden merkeissä 

Lappajärvellä tavallista enemmän kuvataiteeseen liittyvään kurssitoimintaan. Alustavasti on 

sovittu myös yhteistyön käynnistämisestä lasten teatteritaiteen ryhmien ja Halkosaaren 

kesäteatterin välillä. 

 

Ammatillinen ja muu koulutus TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintamenot -80.567 -81.000 -74.500 

Toimintakate -80.567 -81.000 -74.500 

Suunnitelman mukaiset poistot -80.567 -81.000 -74.500 

Tilikauden yli- /alijäämä -80.567 -81.000 -74.500 

 

4.3.6 Kirjastotoimi  
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Kirjaston toiminta-ajatuksena on tarjota kuntalaisille tasapuolisesti tietoa, virkistystä, elämyksiä, 

ammattitaitoisen henkilökunnan palvelut sekä tilat ja kokoelmat opiskeluun ja tapahtumien 

järjestämiseen. 

Toimipaikkona on kirjasto, joka on auki viitenä arkipäivänä viikossa. Omatoimikirjasto on 

käytettävissä rekisteröityneille asiakkaille ma-su klo 7-21 kirjaston ollessa suljettuna. 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoitteena on tarjota tasapuoliset kirjastopalvelut kaikille asiakkaille. Kirjaston tarjoama 

omatoimiaika on lisännyt aukioloaikaa ja siten saavutettavuutta. Vuoden 2021 aikana on tarkoitus 

ottaa käyttöön yhdessä koulujen ja varhaiskasvatuksen kanssa suunniteltu kirjastopalveluiden 

vienti kyläkouluille ja päiväkoti Ullanlinna.  

Lappajärven kirjasto hallinnoi Lukuseikkailu draaman keinoin –hanketta vuonna 2021. Mukana 

ovat myös Evijärven, Perhon ja Soinin kirjastot. Hanketta varten tullaan palkkaamaan 

hanketyöntekijä osa-aikaisena ja määräajaksi hankerahoituksella. 

 

Suunnitelmavuodet 2022–2023: 

Vuoden 2021 aikana tehty henkilöstömitoitus saadaan pysyväksi ja toimivaksi. Pyritään pitämään 

yllä kirjaston kulttuuritoiminta näyttelyineen ja tapahtumineen. 

 

Tavoitteet Mittari Tavoitetaso 

Palvelujen järjestäminen 

kyläkouluille ja päiväkodille 

Palvelukuvaus valmiina ja toiminta 

käynnissä 

Erityisesti sivukylien oppilaille 

tarjotaan kirjastopalveluja ja samalla 

myös kirjavinkkausta 
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Kirjaston henkilökunnan 

mitoitus ja tehtävänkuvat 

Kirjaston henkilökunta on 

toistaiseksi olevissa työsuhteissa 

Henkilöstön määrä vastaa tehtäviä ja 

hallinnollisten töiden määrää 

kirjastopalvelut turvaten 

 

Tilasto kirjastotoimesta: Omatoimikirjasto otettiin käyttöön kesäkuussa 2018. 

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Kokoelma 62 526 61 010 63 436 60 227 61 098 

Lainat 48412 51 872 48 885 51 525 48 205 

Käynnit 38 187 39 542 39 839 39 992 38 812 

Aukiolotunnit 2519 2399 2 137 3 783* 4 760 

Lähetetyt kaukolainat 10 7 4 2 0 

Lainoja / asukas 14,85 16,13 15,39 16,41 15,66 

Näyttelyt* 15 20 18 21 22 

Tapahtumat* 26 29 37 32 24 

 

 

     

Kirjasto TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 2.938 2.000 16.800 

Toimintamenot -251.637 -243.350 -226.352 

Toimintakate -248.698 -241.350 -209.552 

Tilikauden yli- /alijäämä -248.698 -241.350 -209.552 

 

 

 

4.3.7 Varhaiskasvatus  
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Lappajärven kunta on ostanut varhaiskasvatuspalvelut 1.8.2014 lähtien Kauhavan kaupungilta. 

Kauhava vastaa henkilöstöstä, tarvittavista atk-ohjelmista ja hankkii lasten hoidossa, kasvatuksessa 

ja opetuksessa tarvittavat materiaalit ja välineet hoitopaikkakohtaisen määrärahan puitteissa. 

Lappajärven kunnan vastuulla on kiinteistöt, siivous, ruokahuolto ja irtaimisto. 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Lappajärvellä päiväkoti Ullanlinna on vuoden 2016 alusta ollut kolmeosastoinen päiväkoti.  

Vuosien 2014-2016 tavanomaista suuremman syntyvyyden aiheuttaman lisääntyneen 

päivähoitotarpeen vuoksi 1.10.2017 perustettiin päiväkodille uusi osasto Kastehelmet, joka 

sijoitettiin entisen ryhmäperhepäiväkoti Lilliputin tiloihin. Tämän ryhmän tarpeellisuutta 

arvioidaan vuosittain. Elokuussa 2020 Kastehelmissä aloitti 6 lasta, mutta jo syyskuussa lapsia oli 

10.  Kaikkiaan lokakuussa 2020 on vapaana 5-6 paikkaa, ja vuoden 2021 alkuun mennessä on 7 

uutta hakemusta jonossa.  Uuden haasteen varhaiskasvatuspalvelujen riittävyyteen tuo 1.8.2020 
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poistunut päivähoito-oikeuden rajaaminen.  Em. ajankohdasta alkaen kaikilla lapsilla on oikeus 

kokoaikaiseen varhaiskasvatukseen, vaikka jompikumpi tai molemmat vanhemmat ovat kotona.  

Lisäksi lasten ryhmäkoko/kasvattaja putosi kahdeksasta seitsemään (yli 3-vuotiaat).   

Ryhmäperhepäiväkodeista jatkavat Itämuksula ja Länsiranta, jotka osaltaan hoitavat koulujen 

kanssa sivukoulujen aamu- ja iltapäivätoimintaa. Itämuksula jatkaa yksityiseltä toimijalta 

vuokratuissa tiloissa koko vuoden 2021. Länsirannan ryhmiksessä on suuri ryhmä aamun 

varhaisina ja iltapäivän viimeisinä tuntein, jolloin esikoululaisten ap/ip-hoito hoidetaan 

ryhmiksessä.  Alle kouluikäisiä on 9, mutta kun koulun järjestämä ip-kerho loppuu, lapsiryhmän 

koko onkin 13.  Tämä asettaa haasteen työvuorosuunnittelulle. Omassa kodissaan työskenteleviä 

perhepäivähoitajia on kolme. 

 

Vuoden 2021 aikana vahvistetaan varhaiskasvatussuunnitelmatyötä. Uusi 

varhaiskasvatussuunnitelma painottaa lapsen arvioinnin sijasta kasvattajien oman toiminnan 

arviointia, jotta se kohtaisi lapsen tarpeet paremmin.  Pedagogiikassa painotetaan 

pienryhmätoimintaa ja leikkipedagogiikkaa. Keskeistä toiminnassa on lasten henkilökohtaiset 

varhaiskasvatussuunnitelmat, havainnointi, dokumentointi sekä toiminnan arviointi ja 

kehittäminen. Keskeisenä toiminnan järjestämisessä on myös vallitsevan covid-19-epidemian 

ennaltaehkäisy ja tartuntojen kartoittaminen ja rajaaminen.  Henkilökuntaa ohjeistetaan 

säännöllisesti THL:n ja muiden viranomaisten suosittamien toimintamallien käyttämiseen.  

Perhepäivähoidon yksiköihin toimitetaan desinfiointiaineita toimitilojen puhdistamista vartan.  

Myös lapsia ohjeistetaan säännöllisesti toimimaan ohjeiden mukaan. 

  

Suunnitelmavuodet 2022 - 2023: 

Ryhmäperhepäiväkotien säilyminen sivukoulujen yhteydessä on erittäin tärkeää kylien 

elinvoimaisuudelle sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan palveluiden tuottamiselle.  Joustava yhteistyö 

koulujen ja päivähoitoyksiköiden välillä on varmistettava. 

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Suunnitelmallinen 

varhaiskasvatus 

 

 

 

 

 

 

 

Varhaiskasvatussuunnitelmat 

ovat ajantasaiset.  Havainnointi 

ja dokumentointi on keskeisenä 

osana toimintaa ja kehittämistä. 

Henkilökunnalla on käytössä 

tarvittavat välineet 

havainnointiin ja 

dokumentointiin. 

Suunnitelmallinen lapsen 

yksilölliset tarpeet 

huomioonottava 

varhaiskasvatus.  

Ammattitaitoinen 

henkilökunta. 

Varhaiskasvatuspalvelut 

vastaavat kysyntää kunnan eri 

alueilla 

Palvelut pystytään tuottamaan 

lakisääteisessä ajassa. 

Palvelut tuotetaan 

perheiden tarpeita 

vastaavasti. 

Varautuminen covid-19-

epidemiaan 

Henkilökunnan ohjeistus ja 

neuvonta THL:n  ja muiden 

asiantuntijoiden suositusten 

mukaan 

Tartuntatapausten 

minimointi, riskitekijöiden 

tunnistaminen 
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Varhaiskasvatus TP 2019 

 

TA + MU 2020 

 

TA 2021 

Toimintatuotot 6.859   

Toimintamenot -1.386.431 -1.436.867 -1.367.238 

Toimintakate -1.379.572 -1.436.867 -1.367.238 

Suunnitelman mukaiset poistot -1.561  -1.560 

Tilikauden yli- /alijäämä -1.381.133 -1.436.867 -1.368.798 

 

SIVISTYSTOIMI YHTEENSÄ TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 155.715 104.766 176.905 

Toimintamenot -5.771.971 -5.860.416 -5.793.001 

Toimintakate -5.616.256 -5.755.650 -5.616.097 

Suunnitelman mukaiset poistot -126.189 -108.671 -107.363 

Varausten ja rahoitusten muutos 26.787   

Tilikauden yli- /alijäämä -5.742.445 -5.864.321 -5.723.460 

 

 

4.4 MUUT PALVELUT 

4.4.1 Maaseutuhallinto ja hankkeet 
 

Maaseutuhallinnon ja lomatoimen palvelut jatkuvat normaaliin tapaan Kauhavan kaupungin 
järjestäminä.  
Vireillä on mm. Geokoulutushanke ja UNESCO:n geopark-hanke. 
 

Maaseutuhallinto ja hankkeet TP 2019 

 

TA + MU 2020 

 

TA 2021 

Toimintatuotot 79.833 170.575 177.670 

Toimintamenot -225.483 -311.395 -318.280 

Toimintakate -145.651 -140.820 -140.610 

Tilikauden yli- /alijäämä -145.651 -140.820 -140.610 

4.4.2 Oikeudenhoito ja turvallisuus 
Oikeudenhoito ja turvallisuus sisältää: yleinen edunvalvonta ja löytöeläinten hoito. 

 

Yleinen edunvalvonta 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Yleiseen edunvalvontaan määrättyjen henkilöiden taloudellisten asioiden ja omaisuuden hoito 

Evijärven, Kauhavan ja Lappajärven kuntien alueella. Edunvalvottavien etujen hoito ja huolenpito. 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Edunvalvontapalveluiden tuottaminen ostopalveluna siten, että kustannukset katetaan saatavilla 

palkkioilla. Aika: henkilökohtainen tapaaminen 2 – 4 viikon sisällä. 

Tunnusluvut ja mittarit: 
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Aika: Uudet edunvalvottavat tavataan 2 – 4 viikon sisällä päätöksestä.  

Määrä: Edunvalvottavien riittävä määrä ↔ toiminnan kattamiseksi. 

Suunnitelmavuodet 2022 - 2023: 

Tuottaa laadukkaita edunvalvontapalveluita asiakkaille. 

 Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Asiakkaiden henkilökohtainen 

tapaaminen 

tapaaminen Uuden asiakkaan tapaaminen 2-4 

viikon sisällä päätöksestä. 

Kustannusten kattaminen toimintakate Kustannukset katetaan saatavilla 

palkkioilla. 

 

Oikeudenhoito ja turvallisuus TP 2019 TA + MU 2020 TA 20201 

Toimintatuotot 181.198 156.830 156.830 

Toimintamenot -127.041 -126.810 -140.070 

Toimintakate 54.157 30.020 16.760 

Tilikauden yli- /alijäämä 54.157 30.020 16.760 

4.4.3 Palo- ja pelastustoimi 
Toiminta 

Lappajärven kunta kuuluu Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitokseen, joka järjestää ja tuottaa 

lainsäädännön sekä sopijakuntien edellyttämät palvelut tehokkaasti, taloudellisesti ja tehtävän 

edellyttämällä laatutasolla. Pelastustoimen palvelut tuotetaan lähellä kuntalaisia sekä 

vapaaehtoistoimintaa hyödyntäen ja tukien. 

 

Tavoitteet 

Tavoitteena on, että olemassa olevien voimavarojen käyttöä tehostamalla ja toiminnan oikealla 

suuntaamisella ja painottamisella onnettomuuksien määrää alennetaan ja seurausvaikutuksia 

pienennetään sekä onnettomuuksista yhteiskunnalle aiheutuvia kustannuksia vähennetään. 

 

Palo- ja pelastustoimi TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintamenot -294.659 -285.210 -300.715 

Toimintakate -294.659 -285.210 -300.715 

Poistot ja arv.al. -162 -162 -161 

Tilikauden yli-/alijäämä -294.821 -285.372 -300.876 

 

Muut palvelut yhteensä TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 261.031 327.405 334.500 

Toimintamenot -647.183 -723.415 -759.065 

Toimintakate -386.152 -396.010 -424.565 

Poistot ja arv. al. -162 -162 -161 

Tilikauden yli- /alijäämä -386.314 -396.172 -424.726 
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4.5 TEKNINEN TOIMI 

4.5.1 Yhdyskuntasuunnittelu 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Yhdyskuntasuunnittelun tehtävänä on teknisen hallinnon sekä kaavoituksen ja mittaustoimen 
järjestäminen. Kaavoituksen tarkoituksena on turvata suunnitelmallinen rakentaminen kunnan 
alueella ja huolehtia riittävästä tonttitarjonnasta.  

 
Teknisessä lautakunnassa on 7 jäsentä ja kullakin henkilökohtainen varajäsen. 
 
Lappajärven kunnan alueella on asemakaavoja n. 365 ha ja ranta-asemakaavoja 191,6 ha. Koko 
järven ympärillä on voimassa oikeusvaikutteinen rantayleiskaava. Keskustan osayleiskaava kattaa 
alueen Särkiniemestä Tarvolaan.  
 
Toiminnalliset tavoitteet: 
Tehokas maankäytön suunnittelu ja maaomaisuuden hallinta. Laadukkaat ja asiakkaiden tarpeita 
vastaavat palvelut. Työohjelman toteuttaminen. 

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Toiminnasta tiedottaminen Asiakkaiden antama 

palaute 

Kotisivujen pitäminen ajan 

tasalla (mm. taksat)  

Pöytäkirjat kotisivulle 

Työohjelman toteuttaminen Toteutumisen viive Työohjelmaan merkityt työt 

toteutetaan talousarviovuonna  

Tehokas maankäytön suunnittelu 

ja maaomaisuuden hallinta 

Kaavoitettujen tonttien 

lukumäärä 

Kaavoitusprosessin 

nopeuttaminen 

Toimiva palvelujen ja tarvikkeiden 

hankinta 

Tarjouskilpailu Kokonaistaloudellisesti 

edullisimmat toimintamuodot ja 

hankinnat 

 

Yhdyskuntasuunnittelu TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 12.650 31.200 226.535 

Toimintakulut -216.104 -241.990 -254.194 

Toimintakate/jäämä -203.453 -210.790 -27.659 

Poistot ja arv. alennus   -315 

Tilikauden yli-/alijäämä -203.453 -210.790 -27.974 

 

4.5.2 Yhdyskuntapalvelut 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 
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Yhdyskuntapalvelujen tavoitteena on liikenneväylien, puistojen ja yleisten alueiden sekä ulkoilu- ja 

urheilualueiden hyvin hoidettu ja toimiva infrastruktuuri.  

Toiminnalliset tavoitteet: 

Liikenneväylien, puistojen ja yleisten alueiden sekä ulkoilu- ja urheilualueiden toimivuuden ja 

teknisen kunnon ylläpito. 

 

Lappajärven kunnalla on hoidettavia puistoja 6 ha, kaavateitä 15 km ja kevyen liikenteen väyliä 7 

km. Kunnan hoidettavia liikunta-alueita ovat Tarvolan ja Hernesniemen pururadat, kaksi 

pesäpallokenttää, kaksi tenniskenttää sekä jääkiekkokaukalot keskustassa, Rantakankaalla ja 

Länsirannalla.  

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Liikenneväylien, puistojen ja 

yleisten alueiden sekä 

ulkoilu- ja urheilualueiden 

toimivuuden ja teknisen 

kunnon ylläpito. 

Seuranta. 

Asiakkaiden 

antama palaute. 

Taataan asukkaille viihtyisä ympäristö ja 

erilaisia harrastusmahdollisuuksia. 

Ylläpidon oikea-aikaisuus. 

Kohtuulliset kustannukset. Talousarvio. Taloudellisuus. 

 

Yhdyskuntapalvelut TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 163.928 172.691 164.476 

Toimintakulut -371.756 -367.590 -436.898 

Toimintakate/jäämä -207.828 -194.899 -272.422 

Poistot -171.350 -181.673 -182.954 

Tilikauden yli-/alijäämä -379.177 -376.572 -455.376 

4.5.3 Toimitila- ja vuokrauspalvelut 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Tavoitteena on huolehtia tehokkaasti yleishallinnon, terveydenhuollon, sosiaalihuollon, 

sivistystoimen ja teknisen toimen rakennusten kunnossapidosta sekä investointi- ja 

peruskorjaussuunnitelmiin sisältyvien kohteiden rakennuttamisesta ja rakentamisesta.  

Kunta omistaa rakennuksia 19070 m², joiden tilavuus on 74515 m³. Ne koostuvat yleishallinnon 

(1), sosiaalihuollon (2), sivistystoimen (5) ja teknisen toimen (19) rakennuksista. 

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Rakennusten toimivuuden ja teknisen kunnon ylläpito hyväksytyn kiinteistöstrategiaan sisältyvän 

korjaus- ja kunnossapito-ohjelman mukaisesti.   

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Rakennusten toimivuuden ja 

teknisen kunnon ylläpito. 

Käyttäjien palaute. 

Käyttöaste 

Tilojen käyttäjillä on turvalliset ja 

tarkoituksenmukaiset tilat 

käytössään. 

Kiinteistöjen arvon 

säilyttäminen.  

Tarkastukset. 

Kulutusseuranta. 

Oikea-aikainen korjaus ja vaurioiden 

ennaltaehkäisy. 
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Kohtuulliset kustannukset. Talousarvio. Taloudellisuus. 

Kiinteistöstrategia Strategia Kiinteistöstrategian toteutus 

 

Toimitila- ja vuokrauspalvelu TP 2019 TA + BU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 2.031.886 1.942.418 2.170.626 

Toimintakulut -1.937.660 -1.846.790 -2.022.228 

Toimintakate/jäämä 94.226 95.628 148.398 

Poistot -364.266 -352.229 -543.090 

Tilikauden yli-/alijäämä -270.040 -256.601 -394.692 

4.5.4 Vesihuolto 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Vesihuollon tehtävänä on talousveden laatuvaatimukset ja –tavoitteet täyttävän veden 

toimittaminen asiakkaille ja asiakkaiden viemäriverkostoon toimittamien jätevesien pois 

johtaminen ja puhdistaminen ympäristöviranomaisen edellyttämällä tavalla. Laitos huolehtii myös 

alueellaan olevan hulevesiverkoston kautta vastaanotettujen sade- ja hulevesien johtamisesta 

vesistöön. Tavoitteena on toimintavarma verkosto. 

 

Vesilaitoksella on käytössä valvonta-automaatio-ohjelma.  

 

Tavoite Mittari Tavoitetaso 

Talousvesi täyttää asetetut 

laatu- ja määrävaatimukset. 

Laboratoriotulokset. 

 

Kuluttajien antama 

palaute. 

Häiriöiden määrä 

Käyttöaste  

Ei poikkeamia veden laadussa. 

Veden toimitus on ollut 

keskeytyksetöntä. 

<5 kpl /vuosi  

Enintään 75 % antoisuudesta 

Jätevedet käsitellään 

lupaehtojen mukaisesti. 

Laitoksen toimintavarmuus 

 

Liittymisaste 

Laboratoriotulokset 

 

Häiriöiden määrä 

Puhdistustulokset täyttävät 

lupaehdot  

Toimintahäiriöitä < 10 kpl/vuosi 

Toiminta-alueella 100 % 

Hulevesiverkoston toimivuus Jätevesien määrä ei 

lisäänny puhdistamolla 

tulva-aikana. 

Vuotovesien määrä 

Haja-asutusalueiden jätevesien 

toimittaminen 

jätevedenpuhdistamolle 

Vastaanotetun 

sakokaivolietteen 

määrä 

 

Käytön taloudellisuus Laitoksen tulot kattavat 

menot 
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Vesihuolto TP 2019 TA + MU 2021 TA 2021 

Toimintatuotot 655.195 646.550 528.400 

Toimintakulut -368.375 -289.410 -310.093 

Toimintakate/jäämä 286.821 357.140 218.307 

Poistot -187.637 -195.912 -200.360 

Tilikauden yli-/alijäämä 99.183 161.228 17.947 

4.5.5 Jätehuolto 
 

Lappajärven kunta on osakkaana vuonna 1996 perustetussa Millespakka Oy:ssä, joka hoitaa 

alueensa kuntien jätehuoltoa. Millespakka Oy:n alueeseen kuuluvat Alajärvi, Halsua, Kyyjärvi, 

Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, Soini ja Vimpeli. 

 

Lappajärven kunta on liittynyt Pohjanmaan Biokaasu Oy:n osakkaaksi. Vuonna 2019 aloitettiin 

kuivatun puhdistamolietteen kuljetus Pohjanmaan Biokaasu Oy:lle ja kompostoinnista luovuttiin. 

 

Tavoitteet Mittari Tavoitetaso 

Suljetun kaatopaikan vesien 
tarkkailu suunnitelman 
mukaisesti. 

Näytteet Länsi-Suomen 
ympäristökeskuksen 
vaatimukset täyttyvät. 

 

Jätehuolto TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintakulut -537 -1.000 -500 

Toimintakate/jäämä -537 -1.000 -500 

Poistot -1.955 -1.955 -1.954 

Tilikauden yli-/alijäämä -2.491 -2.955 -2.454 

 

4.5.6 Maa- ja metsätilat 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Tavoitteena on huolehtia kunnan maa- ja metsätiloista.  

Toiminnalliset tavoitteet: 

Tehokas maa- ja metsätilojen käytön suunnittelu ja maaomaisuuden hallinta. 

Kunta omistaa metsää 645 ha ja peltomaata 23 ha. Kunta on sijoittanut 340 ha metsistään 

yhteismetsään. Kunnalla on metsäsuunnitelma vuosille 2018-2027. 

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Tehokas maa- ja metsätilojen käytön 

suunnittelu ja maaomaisuuden hallinta. 

Metsänhoitosuunnitelman 

toteuttaminen. 

Metsien tuotto. 

 

 

Maaomaisuuden arvon 

säilyttäminen. 

 

 

 

Maa- ja metsätilat TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 
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Toimintatuotot 77.553 101.000 99.000 

Toimintakulut -20.849 -33.110 -25.130 

Toimintakate/jäämä 56.704 67.890 73.870 

Tilikauden yli-/alijäämä 56.704 67.890 73.870 

4.5.7 Muu liikeluonteinen toiminta 
 

Toiminta-ajatus ja tehtävän kuvaus: 

Tavoitteen on huolehtia konekeskuksen toiminnasta.  

 

Toiminnalliset tavoitteet: 

Kaluston tehokas ja toimiva käyttö. Taloudellisuus. 

 

Tavoitteet  Mittari Tavoitetaso 

Kaluston tehokas ja toimiva 

käyttö. 

Kaluston käyttöaste. Kaluston käyttöaste 80 %. 

 

Taloudellisuus. Toimintakate. 

 

Yleistä kustannuskehitystä 

vastaava tulojen kasvu. 

 

Muu liik.luont.toiminta TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 43.592 58.700 42.450 

Toimintakulut -80.235 -75.900 -85.833 

Toimintakate/jäämä -36.643 -17.200 -43.383 

Poistot -5.560 -8.060 -5.560 

Tilikauden yli-/alijäämä -42.203 -25.260 -48.943 

 4.5.8 Muu toiminta  
 

Matonpesupaikka Timonniemessä. Matonpesupaikka on vapaasti kuntalaisten ja muidenkin 

käytettävissä. Käytöstä ei peritä maksua. Kulut muodostuvat pumppaamon kunnossapidosta ja 

sähköstä ja alueen hoitokuluista. 

 

Tavoitteet 2010 Mittari Tavoitetaso 

Laadukkaat ja asiakkaiden tarpeita 

vastaavat palvelut  

Asiakkaiden 

yhteydenotot. 

Viihtyisä ja matkailua tukeva 

ympäristö. 

Ammattitaitoinen ja osaava 

henkilöstö. 

Kehityskeskustelut Kehityskeskustelu käydään 
tarvittaessa. 
Kaikilla on tehtäväkuvaus 

Muu toiminta TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintakulut -1.234 -2.390 -3.377 

Toimintakate/jäämä -1.234 -2.390 -3.377 

Tilikauden yli-/alijäämä -1.234 -2.390 -3.377 
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4.5.9 Ympäristöpalvelut 
 

Ympäristöpalvelut pitää sisällään seuraavat kustannuspaikat: ympäristölautakunnan hallinto, 

ympäristönsuojelu, rakennusvalvonta. 

Ympäristönsuojelu toiminnalliset tavoitteet vuonna 2021: 

Tavoite Mittari Tavoitetaso 

Ympäristösuojeluviranomaisen 
valvonnat ohjelman 
mukaisesti 

Valvontojen määrä Suunnitellut valvonnat 
saadaan tehtyä 

Kärnänsalmen kunnostus Ruoppauslupa Veneilyn helpottaminen  

Tarhauksen hajuhaittojen 
vähentäminen 

Hajupäivien väheneminen Valitusten loppuminen 

Lokkien haittojen 
vähentyminen 

Lokkien väheneminen Lokkien sopiva määrä 

 

Rakennusvalvonnan toiminnalliset tavoitteet vuonna 2021: 

Tavoitteet / rakennusvalvonta Mittari Tavoitetaso 

Lupakäsittelyn tehokkuus Käsittelyaika asiakirjojen 

jättämisestä päätökseen 

Rakennustarkastaja 2 vkoa 

Lautakunta 1 kk 

Asiakastyytyväisyys Asiakastyytyväisyyskyselyn 

toteuttaminen vuonna 2021 

Vastausprosentti 80 % 

Ammattitaitoinen ja osaava 

henkilöstö 

Koulutukseen osallistuminen > 1 koulutus / henkilö/ vuosi 

Ajantasainen rakennusrekisteri Puuttuvien rakennusten 

lukumäärä / vuosi 

Lupaa edellyttävät rakennukset  

rekisterissä 

 

Ympäristöpalvelut TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 71.059 70.500 70.815 

Toimintakulut -171.190 -199.750 -197.046 

Toimintakate/jäämä -100.131 -129.250 -126.231 

Poistot   -315 

Tilikauden yli-/alijäämä -100.131 -129.250 -126.546 

 

TEKNINEN TOIMI YHT. TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 3.055.865 3.023.059 3.302.302 

Toimintakulut -3.167.941 -3.057.930 -3.335.229 

Toimintakate/jäämä -112.076 -34.871 -32.997 

Poistot -730.767 -739.829 -934.548 

Tilikauden yli-/alijäämä -842.843 -774.700 -967.545 
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4.6 ELINVOIMAPALVELUT 

4.6.1 Elinvoimalautakunta 

 
Elinvoimalautakunnan tehtävä on valvoa kuntalaisten oikeutta mahdollisuuteen osallistua 

yhdenvertaisesti ja turvata asiakkaisen lakisääteisten palveluiden toteutuminen ja tuottaminen 

huomioiden liikunta-, nuoriso- ja kulttuurilait. Elinvoimalautakunta toteuttaa elinvoimapoliittista 

ohjelmaa ja vapaa-ajanpalveluidenstrategiaa sekä valvoo näiden toteutumista. 

Elinvoimalautakunnan toimialaan kuuluvat elinkeinoelämän kehittämis-, edistämis-, matkailu ja 

yrityspalveluasiat sekä liikunta-, nuoriso-  ja kulttuuripalvelut.  Elinvoimapalveluilla vaikutetaan 

elinkeinoelämän ja asukkaiden olosuhteisiin. Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuripalveluilla vaikutetaan 

yksilön ja yhteisön terveyteen ja hyvinvointiin. Elinvoimalautakunnan tavoite on asukkaiden 

kokonaisvaltainen terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen sekä elinvoimapalveluiden kehittäminen 

ja arviointi sekä näitä asioita koskevien ehdotusten ja selvitysten tekeminen kunnanhallitukselle ja 

lautakunnalle.  

 

Kunnan elinvoimapalvelut ylläpitävät kunnan ja yrittäjien välisestä yhteistoimintaa. Tavoitteena on 

edistää olemassa olevaa elinkeinotoimintaa sekä panostaa resursseja uusien yritysten ja yrittäjien 

saamiseksi kuntaan. Elinkeinotoimialamme koordinoi toimialaa kehittäviä hankkeita, vuokraa 

yritystiloja, markkinoi omistamiaan tiloja ja tontteja, tiedottaa yksityisistä vapaista tiloista, avustaa 

työvoiman saannissa, järjestää yrittäjätapaamisia, osallistuu messuille, markkinoi kuntaa sekä 

toimii henkilökohtaisessa vuorovaikutuksessa asukkaiden ja yritysten elinvoiman parantamiseksi 

valmentamalla ja palvelemalla.  

 

Vapaa-aikapalvelut kokoavat alleen liikunta-, nuoriso- ja kulttuuripalvelukokonaisuudet, niiden 

johtamisen, koordinoimisen sekä kehittämisen. Vapaa-aikasihteeri johtaa vapaa-aikapalveluita ja 

toimii vapaa-aikapalveluiden osalta valmistelijana elinvoimalautakunnassa. Vapaa-aikasihteeri 

päättää toimintaan liittyvistä ostopalvelusopimuksista, liikuntatilojen ja kenttien käyttövuoroista 

sekä nuorisopalveluiden ostopalvelusopimuksista. Vapaa-aikasihteeri toimii kunnan 

hyvinvointikoordinaattorina sekä ehkäisevän päihdetyön koordinaattorina. Tehtäviin liittyy 

paikallisen kehittämistyön lisäksi aktiivista kehittäjä-työryhmätoimintaa alueellisesti sekä koko 

maakunnan alueella. 

 

Kunnanhallitus on 09.12.2019 hyväksynyt sopimuksen Järvi-Pohjanmaan Yrityspalvelu Oy:n kanssa.  

Yrityspalveluneuvoja on aloittanut 4.5.2020. 

 

Elinvoimalautakunnan 
tavoitteet 

Mittarit Tavoitetaso 

 
Koko elämän kokoinen 
asuinkunta. 
 
Yrittäjyyteen ja työhön 
kannustava kunta. 

 
Yritysten ja palveluiden 
määrällinen ja laadullinen 
mittaaminen sekä 
työttömyyslukujen 
seuraaminen.  

 
Lappajärvi on kuntana 
positiivinen markkina-arvo 
yritysten ja asuntojen 
sijainnille. Matkailijoiden 
määrä lisääntyy ja viipymät 
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Vetovoimainen 
matkailukunta. 

 
Matkailijoiden määrä, viipymä 
ja palautteet mittaaminen ja 
analysointi. Kesä- ja vapaa-
ajanasukasasiakassegmentin 
tunnistaminen kohdennetussa 
palveluviestinnässä – 
segmentin tunnuslukujen 
luominen. 

pitenevät. Kraatteri –brändi 
tunnetaan yli valtakunnan 
rajojen. Kesä- ja vapaa-
ajanasukasasiakassegmentin 
tyytyväisyys lisääntyy ja uusia 
viestintäkanavia kehittyy. 

Elinvoimainen-, aktiivinen-, 
osallistuva-, hyvinvoiva 
kuntalainen. 
 

Viestimme palveluista 
enemmän kohdennetusti 
asiakassaavutettavuuden 
lisäämiseksi. 
 
Mittaamme palveluiden 
käyttöastetta sekä 
asiakastyytyväisyyttä. 
Toimintaa analysoidaan 
asiakas- ja tuottajalähtöisesti – 
tämä luo pohjan palveluiden 
vaikuttavalle kehittämiselle.  
 
Mittaamisen keinoina 
käytämme hyvinvointikyselyitä 
sekä osallistavia 
kansalaisfoorumeita.    
 

Yhteisöllisen ja yksilöllisen 
hyvinvoinnin merkitys kasvaa 
hyvinvointiviestinnän keinoin. 
 
 
Hyvinvointipalvelumme 
tuottavat osallistavaa 
toimintaa tukien fyysistä- ja 
sosiaalista-aktiivisuutta sekä 
osallisuutta kaiken ikäisillä 
sosioekonomisesta asemasta 
riippumatta. 
 
Tunnistamme ja huomioimme 
eri asiakassegmentit ja 
kykenemme palveluillamme 
vastaamaan näiden heidän 
tarpeisiin riittävällä tasolla. 

 

Talous 

Elinvoimalautakunta TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot   7.615 

Toimintamenot -11.112 -10.300 -7.300 

Toimintakate -11.112 -10.300 315 

Poistot   -315 

Tilikauden yli- /alijäämä -11.112 -10.300 0 

 

Elinkeinoelämän edistäminen TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 1.350   

Toimintamenot -156.920 -320.790 -246.757 

Toimintakate -155.570 -320.790 -246.758 

Poistot ja arvonalentumiset -19.969 -21.472 -16.390 

Tilikauden yli- /alijäämä -175.539 -342.262 -263.147 
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4.6.2 Vapaa-aikatoimi 
 

HYVINVOIVA JA AKTIIVISESTI OSALLISTUVA KUNTALAINEN 

 

YLEISTÄ KULTTUURIPALVELUT VUONNA 2021 

Kulttuuripalvelut: Vapaa-ajan palveluiden ja kulttuuripalveluiden tarkoitus on edistää kuntalaisten 
henkistä hyvinvointia sekä kannustaa kaikenikäisiä kuntalaisia kokemaan ja osallistumaan. 
Hyvinvointia ja aktiivisuutta edistetään mahdollistamalla kulttuurillista toimintaa ja 
vaikutusmahdollisuuksia, tarjoamalla osallistavia tapahtumia sekä tukemalla ja aktivoimalla 
kunnassa toimivia kulttuurijärjestöjä ja -palveluntuottajia kehittämään ja järjestämään 
monipuolista kulttuuritoimintaa, toteuttamalla moni ammatillista yhteistoimintaa palveluiden 
lisäämiseksi eri hallintotahojen sekä eri sektoreiden välillä. Kulttuuri-avustukset: Määräraha 
kulttuuripalveluita järjestäville yhdistyksille, järjestöille tai yksityisille tuottajille. Avustustoiminnan 
tarkoituksena on kannustaa yhdistyksiä, järjestöjä tai yksityisiä tuottajia kuntalaisten hyvinvointia 
ja elämänlaatua edistävään toimintaan. 

Kulttuuripalvelut Mittarit Tavoitetaso 

 
Kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
osallisuuden lisääminen kaikissa 
ikäluokissa. 
 
 
 
 

 
Viestimme palveluista 
enemmän kohdennetusti 
asiakassaavutettavuuden 
lisäämiseksi. 
 
Mittaamme palveluiden 
käyttöastetta sekä 
asiakastyytyväisyyttä. 
Toimintaa analysoidaan 
asiakas- ja tuottajalähtöisesti – 
tämä luo pohjan palveluiden 
vaikuttavalle kehittämiselle.  
 
Mittaamisen keinoina 
käytämme sähköisiä 
hyvinvointikyselyitä eri 
asiakasryhmille sekä dialogisia 
menetelmiä hyödyntäviä 
osallistavia 
kansalaisfoorumeita.    

 
Yhteisöllisen ja yksilöllisen 
hyvinvoinnin merkitys kasvaa 
hyvinvointiviestinnän keinoin. 
 
Nuorisopalvelumme tuottavat 
osallistavaa toimintaa tukien 
hyvinvointia kaiken ikäisillä 
sosioekonomisesta asemasta 
riippumatta. 
 
Tunnistamme ja huomioimme 
eri asiakassegmentit ja 
kykenemme palveluillamme 
vastaamaan näiden heidän 
tarpeisiin riittävällä tasolla. 

Kulttuurikasvatussuunnitelman 
käyttöönotto 
 

Palvelukeskustelut 
sidosryhmien kanssa sekä 
palveluissa osallistuvien 
määrien mittaaminen 
 
Taloudentunnusluvut – 
vaikuttaako suunnitelmallisuus 

Kulttuurikasvatus- ja 
kulttuurihyvinvointisuunnitelma
n käyttöönotto mahdollistaa 
lasten ja nuorten erilaiset 
kulttuurikokemukset 
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ostopalveluiden oikeanlaiseen 
kohdentamiseen 

Kaikukortti -toimintamallin 
vakiinnuttaminen pilottivaiheen 
jälkeen 
 

Kaikukorttitoimintaan 
osallistuvien asiakkaisen määrä 
ja osallistuvien sidosryhmien 
aktiivisuus 
 
Viestimmekö toiminnastamme 
ja saavuttaako viestintämme 
asiakkaat sekä 
kulttuuripalveluiden 
sidosryhmät 

Kaikukortti –toimintamalli 
vakioituu toimintamalliksi 
alueellamme pilottivaiheen 
jälkeen tämä turvaa 
kulttuurikokemukset 
sosioekonomisesta asemasta 
riippumatta 

Musiikin harrastaminen 
tuodaan lähemmäksi käyttäjiä 
sekä tilan musiikkivälineistöä 
uudistetaan 
 

Tuoko bändikämpän 
laaduntaminen uutta toimintaa 
sekä laaduntuneen toiminnan 
kautta aktivoituvien määrät 

Bändikämppä tuodaan osaksi 
nuortenpalveluiden Meidän Tila 
-toimintaa – 
harrastustoiminnan kynnyksen 
madaltaminen sekä palveluiden 
monimuotoistaminen 

Kulttuurillisen 
harrastekerhotoiminnan 
aloittaminen lapsille ja nuorille 
 

Tuoko harrastekerhotoiminta 
uutta kulttuuritoimintaa sekä 
toiminnan kautta aktivoituvien 
määrät 

Musiikkipainotteisen 
matalankynnyksen 
kerhotoiminta osallistaa lapsia 
ja nuoria sekä tarjoaa uusia 
harrastemahdollisuuksia 

Kulttuuri- ja 
taidetoimintatyöpajojen 
järjestäminen Lappajärven 
kunnassa toimiviin 
vanhuspalveluyksiköihin 
yhteistyössä Järvilakeuden 
kansalaisopiston kanssa 

Taidetoimintatyöpajojen 
järjestävien osallistuvien 
asiakkaisen määrä ja 
osallistuvien sidosryhmien 
aktiivisuus 
 
 

Kulttuuripalveluiden 
palvelutuotannossa 
huomioidaan soveltavatoiminta 
– taidetyöpajat osallistavat 
asiakasryhmiä, jotka muuten 
eivät pääse osallistumaan 
kulttuuritoimintaan 

2022-2023 Kivitipun Lappajärvi-salin muuttaminen kulttuurikäyntikohteeksi 
sekä kulttuuritapahtumia tukevaksi tilaksi ja kokonaisuudeksi  

 
 

 

YLEISTÄ LIIKUNTAPALVELUISTA 2021 

Liikuntapalvelut: Vapaa-aikapalveluiden ja liikuntapalveluiden tarkoitus on edistää kuntalaisten 
terveyttä ja hyvinvointia kaikissa ikäluokissa. Terveyttä ja hyvinvointia edistetään tarjoamalla 
monipuolisia liikuntapalveluita joiden tavoitteena ovat edistää liikunnan harrastamista, 
järjestämällä olosuhteita liikuntaan, toteuttamalla moni ammatillista yhteistoimintaa 
liikuntamahdollisuuksien lisäämiseksi eri hallintotahojen sekä eri sektoreiden välillä, tukemalla 
kunto- ja terveysliikuntaa sekä liikuntajärjestöjen toteuttamaa lasten- ja nuorten liikuntaa ja 
urheilua. 
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 Liikunta-avustukset: Määräraha liikuntapalveluita järjestäville yhdistyksille tai järjestöille - 
avustustoiminnan tarkoituksena on kannustaa yhdistyksiä ja järjestöjä kuntalaisten hyvinvointia ja 
elämänlaatua edistävään toimintaan. Avustuksiin kohdennettu määräraha sisältää myös 
elinvoimalautakunnan vuosittain myöntämät urheilijastipendit. 

Liikuntapalvelumme toteutuvat kahdella asiakasrajapinta tasolla – omaehtoiseen hyvinvointiin 
kannustava taso sekä oma ehtoista hyvinvointia ylläpitävä taso. Omaehtoiseen hyvinvointiin 
kannustava tason tuottaminen kohdentuu asiakasryhmille jotka eivät ole aktiivisesti hyvinvointi ja 
liikuntapalvelujen parissa – kohderyhmän viestiminen, palveluiden järjestäminen ja fyysinen 
aktivointi. Oma ehtoista hyvinvointia ylläpitävä taso kohdentuu asiakasryhmille jotka ovat kunto- 
tai aktiiviliikkujia tai tätä toimintaa ylläpitävät yhteisöt – avustukset ja palkitseminen, 
kuntokampanjatoiminta ja liikuntapaikkojen ylläpitäminen ja kehittäminen. 

 

Liikuntapalvelut Mittarit Tavoitetaso 

 
Kuntalaisten hyvinvoinnin, 
terveyden ja fyysisen-
aktiivisuuden lisääminen 
kaikissa ikäryhmissä. 
 
 
 
 

 
Viestimme palveluista 
enemmän kohdennetusti 
asiakassaavutettavuuden 
lisäämiseksi. 
 
Mittaamme palveluiden 
käyttöastetta sekä 
asiakastyytyväisyyttä. 
Toimintaa analysoidaan 
asiakas- ja tuottajalähtöisesti – 
tämä luo pohjan palveluiden 
vaikuttavalle kehittämiselle.  
 
Mittaamisen keinoina 
käytämme sähköisiä 
hyvinvointikyselyitä eri 
asiakasryhmille sekä dialogisia 
menetelmiä hyödyntäviä 
osallistavia 
kansalaisfoorumeita.    
 

 
Yhteisöllisen ja yksilöllisen 
hyvinvoinnin merkitys kasvaa 
hyvinvointiviestinnän keinoin. 
 
Liikuntapalvelumme tuottavat 
osallistavaa toimintaa tukien 
fyysistä-aktiivisuutta kaiken 
ikäisillä sosioekonomisesta 
asemasta riippumatta. 
 
Tunnistamme ja huomioimme 
eri asiakassegmentit ja 
kykenemme palveluillamme 
vastaamaan näiden heidän 
tarpeisiin riittävällä tasolla. 

Omaehtoiseen hyvinvointiin kannustava tason konkreettiset toimenpiteet: 

Liikuntapalvelujen kehittäminen 
ja järjestäminen 
elintapaneuvonnan tavoitteiden 
mukaisesti – aikuiset 

Palvelukeskustelut 
sidosryhmien kanssa sekä 
palveluissa osallistuvien 
määrien mittaaminen 
 

Elintapaneuvontatoiminnan 
vakiintuminen osaksi 
sidosryhmien ja kunnan välistä 
hyvinvointikoordinaationpalvel
uverkostoa sekä toimintamallin 
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Sidosryhmien 
osallistumisaktiivisuus 
verkostotoimintaan 

kehittäminen 
yhteistyöverkoston kesken 

Yhdessä hyvinvointia toiminta – 
seniorit 

Toimintaan osallistuvien 
asiakkaiden määrä ja 
osallistuvien sidosryhmien 
aktiivisuus 
 
Palvelukysely osallistujille 
toiminnan laadusta ja kokemus 
toiminnan tärkeydestä 
 
Vakiintuuko toimintamalli 
osaksi 
kunnanperuspalvelutuotantoa 

Toimintamallin vakiintuminen 
osaksi kunnan peruspalveluita 
huomioiden yli 65-vuotiaiden 
asiakassegmentin 

Oma ehtoista hyvinvointia ylläpitävä tason konkreettiset toimenpiteet: 

Monitoimihallin rakentamisen 
käynnistyminen 
 

 
 

 

Monitoimihalli-projektin 
pääseminen valtionavustukseen 
 
Uuden liikuntatilan käyttöaste 
ja talouden optimoiminen 

Lappajärven kunta saa toimivat 
ja kattavat 
sisäliikuntaharrastamisen 
mahdollisuudet – tavoitteen 
toteutuminen vaatii, että 
saamme rakentamiselle 
valtiolta 
liikuntapaikkarakentamisen 
avustuksen 

Liikuntapaikkojen ylläpito ja 

kehittäminen 

 

Liikuntapaikkojen kehittyminen 
ja uuden reitin syntyminen  
 
Käyttöasteen mittaaminen sekä 
asiakkaille kohdennetut 
palvelutyytyväisyyskyselyt 

Luontoliikkumisreittien ja 

kohteiden viitoituksen 

kehittäminen – tavoitteena 

yhdistää ja tuotteistaa leipätien 

syntynyt reitti Ammeskalliolle 

syntyvään reittiin. 

Liikuntapaikat palvelun 

avaaminen, tässä huomioituna 

myös sähköinen 

varauskalenteri 

liikuntapaikkoihin. Kuntosalin 

sekä yleisliikuntalilatoiminnan 

kehittäminen. Nykälänniemen 

liikuntakohteiden 

ulkokuntosali, beach volley 

kenttä, frisbeegolf kenttä 

parantaminen  

Liikuntafoorumi – toiminta Työryhmätoiminnan aktiivisuus Liikuntafoorumi –toiminnan 
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YLEISTÄ NUORISOPALVELUISTA 2021 

Nuorisopalvelut: Vapaa-ajan palveluiden ja nuorisopalveluiden tarkoitus on edistää nuorten 
hyvinvointia ja järjestää nuorille osallistavia toimintoja sekä palveluita. Perusnuorisotyö: 
Nuorisotilat ja Meidän tila -ohjaustoiminta, Nuorisofoorumi/Nuorisovaltuusto, Nuorten 
toimintaviikot, Kouluyhteistoiminta. Erityisnuorisotyö: Etsivänuorisotyö toteutetaan kuntayhtymä 
yhteistoimintana - Lappajärvellä ja Evijärvellä toimii yksi yhteinen Etsivä nuorisotyöntekijä sekä 
yksi Etsivä nuorisotyöntekijä ja hän toimii 40% työajastaan yhteistoiminta-alueellamme. 
Nuorisoavustukset: Määräraha nuorisotoimintaa järjestäville yhdistyksille tai järjestöille - 
Avustustoiminnan tarkoituksena on kannustaa yhdistyksiä ja järjestöjä nuorten hyvinvointia ja 
elämänlaatua edistävään yhteisölliseen toimintaan.  

Nuorisopalvelut Mittarit Tavoitetaso 

 
Nuorten hyvinvoinnin ja 
osallisuuden lisääminen – 
osallistu, vaikuta ja vaikutu. 
 
 
 
 

 
Viestimme palveluista 
enemmän kohdennetusti 
asiakassaavutettavuuden 
lisäämiseksi. 
 
Mittaamme palveluiden 
käyttöastetta sekä 
asiakastyytyväisyyttä. 
Toimintaa analysoidaan 
asiakas- ja tuottajalähtöisesti – 
tämä luo pohjan palveluiden 
vaikuttavalle kehittämiselle.  
 
Mittaamisen keinoina 
käytämme sähköisiä 
hyvinvointikyselyitä eri 
asiakasryhmille sekä dialogisia 

 
Yhteisöllisen ja yksilöllisen 
hyvinvoinnin merkitys kasvaa 
hyvinvointiviestinnän keinoin. 
 
Nuorisopalvelumme tuottavat 
osallistavaa toimintaa tukien 
hyvinvointia kaiken ikäisillä 
sosioekonomisesta asemasta 
riippumatta. 
 
Tunnistamme ja huomioimme 
eri asiakassegmentit ja 
kykenemme palveluillamme 
vastaamaan näiden heidän 
tarpeisiin riittävällä tasolla. 

 ja toimijoiden sekä 
sidosryhmätoimijoiden 
osallistujamärän mittaaminen 

vakiinnuttaminen osaksi 
peruspalveluita – osallistava 
budjetointi sekä toiminnan 
kehittäminen asiakas- ja 
toimijalähtöisesti – uutena 
työryhmänä perustetaan 
luontoliikunta työryhmä 

2022-2023 1. Frisbeegolfradan jatkaminen - tavoitteena 18-väyläinen rata 
lähiliikuntapaikkana 

 

2. Frisbeegolf –tapahtuma Kraatterijärvi Open 
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menetelmiä hyödyntäviä 
osallistavia 
kansalaisfoorumeita.    

Meidän tila –ohjaustoiminta 
 

Viestimmekö toiminnastamme 
nuorilähtöisesti ja saavuttaako 
viestintämme nuoret sekä 
nuortenpalveluiden 
sidosryhmät 
 
Nuorille suunnatut 
palvelukyselyt sekä nuorten 
palveluissa osallistuvien 
määrien mittaaminen 
 
Sidosryhmien 
osallistumisaktiivisuus 
verkostotoimintaan 
 
 
 

Perusnuorisotyön kehittäminen 
- nuorisopalveluiden fyysisen ja 
henkisen toimintaympäristön 
laaduntaminen, lisäämme 
toimintoja sekä kehitämme 
nuorisotilojen kokonaisuutta 
nuorisolähtöisesti ja nuoria 
osallistaen. 2021 vuoden 
tavoite on tehdä vuodesta 
nuorten teemavuosi, 
järjestämme nuorten 
toimintaan lisäresurssia ja 
nuoret saavat itse päättää 
mihin resurssi kohdennetaan 
 

Nuorisofoorumi –toiminta 
 

Nuorisofoorumin osallistuvien 
nuorien määrä, osallistuvien 
aktiivisuus sekä toiminnan 
vaikuttavuus 
 
 

Nuorisofoorumi –toiminnan 
vakiinnuttaminen osaksi 
peruspalveluita – osallistava 
budjetointi, toiminnan 
kehittäminen nuori- ja 
toimijalähtöisesti sekä nuorten 
saaminen mukaan 
luottamustoimiin 
 

Kulttuurillisen nuorisotyön 
hankkeen toteuttaminen 
 

Hanketuen saaminen sekä 
vaikutus perustoimintaan – 
saatiinko uutta toimintaa sekä 
toiminnan kautta aktivoituvien 
osallistujamäärät 

Vapaa-aikapalvelut hakevat 
kulttuurillisen nuorisotyön 
hankerahoitusta, hankeraha 
kohdennetaan Musakämppä -
toiminnan kehittämiseen 

Nuorten työleiri -toiminta Työleiri -toiminnan vaikutus – 
saatiinko uutta toimintaa ja 
toiminnan kautta aktivoituvien 
osallistujamäärät 

Nuorten työleiri –toiminnan 
tavoitteena on järjestää 
Lappajärven kunnan 
palveluiden alla työtä, josta 
osallistujat saavat 
työleiristipendin – työleirin 
organisoidaan 
yhteistoiminnassa etsivän 
nuorisotyön kanssa 

2022-2023 1. Nuorisotyön kehittämisprojektin toteuttaminen perintörahan 
avulla. 
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2. Liikkuvaopiskelu –hankkeen toteuttaminen 
 

 
 

Vapaa-aikatoimi TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 9.477 10.500 12.500 

Toimintamenot -347.909 -379.671 -392.002 

Toimintakate -338.432 -369.171 -379.502 

Poistot ja arvonalentumiset -3.367 -4.488 -6.061 

Tilikauden yli- /alijäämä -341.799 -373.659 -385.563 

 

 

Elinvoimapalvelut yhteensä TP 2019 TA + MU 2020 TA 2021 

Toimintatuotot 10.827 10.500 20.115 

Toimintamenot -515.941 -710.761 -646.059 

Toimintakate -505.114 -700.261 -625.944 

Poistot ja arvonalentumiset -23.335 -25.960 -22.766 

Tilikauden yli- /alijäämä -528.450 -726.221 -648.710 

 

 

 

 

LAPPAJÄRVEN KUNTA 

YHTEENSÄ 

TP 2019 

 

TA + MU 2019 

 

TA 2020 

Toimintatuotot 3.591.920 3.548.140 3.904.102 

Toimintamenot -23.877.280 -24.285.170 -24.586.910 

Toimintakate -20.285.360 -20.737.030 -20.682.808 

Verotulot 9.692.753 9.879.000 9.933.000 

Valtionosuudet 11.070.946 11.450.365 11.649.700 

Rahoitustuotot ja –kulut -1.859 -29.710 -39.630 

Vuosikate 476.480 562.625 860.260 

Poistot ja arv. al. -906.432 -876.392 -1.099.051 

Varausten ja rah.muutokset 26.787   

Tilikauden yli- /alijäämä -403.165 -313.767 -238.789 

 

  



 

53 
 

5 TULOSLASKELMA 

5.1  Käyttötalousosa 
 

Tilinp. Bu+M 2020 Budjetti % 

2019 2021 muutos 

00001100 LUOTTAMUSHENKILÖHALLINTO 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 14.007  

4000 TOIMINTAKULUT -232.181 -246.560 -270.275 9,6 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -218.174 -246.560 -270.275 9,6 

6999 VUOSIKATE -218.174 -246.560 -270.275 9,6 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -4.864 -1.770 -13.100 640,1 

8499 TILIKAUDEN TULOS -223.038 -248.330 -283.375 14,1 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -223.038 -248.330 -283.375 14,1 

 
00001200 YLEISET TOIMISTOPALVELUT 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT   28.713 25.000 21.200 -15,2 

4000 TOIMINTAKULUT -353.239 -358.010 -383.610 7,2 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -324.526 -333.010 -362.410 8,8 

6999 VUOSIKATE -324.526 -333.010 -362.410 8,8 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -5.623 
 

-5.623 100,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -330.149 -333.010 -368.033 10,5 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -330.149 -333.010 -368.033 10,5 

 
00001300 MUU YLEISHALLINTO 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 35.546 28.800 15.000 -47,9 

4000 TOIMINTAKULUT -161.135 -179.807 -156.700 -12,9 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -125.589 -151.007 -141.700 -6,2 

6999 VUOSIKATE -125.589 -151.007 -141.700 -6,2 

8499 TILIKAUDEN TULOS -125.589 -151.007 -141.700 -6,2 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -125.589 -151.007 -141.700 -6,2 

 
00001400 TYÖLLISTÄMINEN 

0003 TULOSLASKELMA 
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3000 TOIMINTATUOTOT 29.798 28.610 34.080 19,1 

4000 TOIMINTAKULUT -46.165 -44.470 -57.460 29,2 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -16.367 -15.860 -23.380 47,4 

6999 VUOSIKATE -16.367 -15.860 -23.380 47,4 

    

8499 TILIKAUDEN TULOS  
 

-16.367 

 
 

-15.860 

 
 

-23.380 

 
 

47,4 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -16.367 -15.860 -23.380 47,4 

 
00001000 Y L E I S H A L L I N T O 

0003 TULOSLASKELMA       

 
3000 TOIMINTATUOTOT 108.064 82.410 70.280 -14,7 

 
4000 

 
TOIMINTAKULUT 

 
-792.720 

 
-828.847 

 
-868.045 

 
4,7 

 
4999 

 
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 
-684.656 

 
-746.437 

 
-797.765 

 
6,9 

6999 VUOSIKATE -684.656 -746.437 -797.765 6,9 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -10.487 -1.770 -18.723 957,8 

8499 TILIKAUDEN TULOS -695.143 -748.207 -816.488 9,1 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -695.143 -748.207 -816.488 9,1 

 

00002110 TOIMIELIMET JA PROJEKTIT 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -6.015 -13.630 -7.245 -46,8 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -6.015 -13.630 -7.245 -46,8 

6999 VUOSIKATE -6.015 -13.630 -7.245 -46,8 

8499 TILIKAUDEN TULOS -6.015 -13.630 -7.245 -46,8 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -6.015 -13.630 -7.245 -46,8 

 
00002120 TERVEYSPALVELUT 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -6.182.745 -5.754.224 -5.740.640 -0,2 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -6.182.745 -5.754.224 -5.740.640 -0,2 

6999 VUOSIKATE -6.182.745 -5.754.224 -5.740.640 -0,2 

8499 TILIKAUDEN TULOS -6.182.745 -5.754.224 -5.740.640 -0,2 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -6.182.745 -5.754.224 -5.740.640 -0,2 
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00002130 HOITO-JA HOIVAPALVELUT 

0003 TULOSLASKELMA 

    

 
4000 

 
TOIMINTAKULUT 

 
-4.350.387 

 
-4.700.758 

 
-4.868.950 

 
3,6 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -4.350.387 -4.700.758 -4.868.950 3,6 

6999 VUOSIKATE -4.350.387 -4.700.758 -4.868.950 3,6 

8499 TILIKAUDEN TULOS -4.350.387 -4.700.758 -4.868.950 3,6 

 

Tilinp. Bu+M 2020 Budjetti % 

2019  2021 muutos 

 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -4.350.387 -4.700.758 -4.868.950 3,6 

 
00002140 SOSIAALIPALVELUT 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -2.424.302 -2.625.189 -2.568.605 -2,2 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -2.424.302 -2.625.189 -2.568.605 -2,2 

6999 VUOSIKATE -2.424.302 -2.625.189 -2.568.605 -2,2 

8499 TILIKAUDEN TULOS -2.424.302 -2.625.189 -2.568.605 -2,2 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -2.424.302 -2.625.189 -2.568.605 -2,2 

 
00002800 PERUSTERVEYDENHUOLTO 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -4.927  

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -4.927 0 

6999 VUOSIKATE -4.927 0 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -5.163 
 

8499 TILIKAUDEN TULOS -10.090 0 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -10.090 0 

 
00002000 SOSIAALI-JA TERVEYSTOIMI 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -12.968.376 -13.093.801 -13.185.440 0,7 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -12.968.376 -13.093.801 -13.185.440 0,7 

6999 VUOSIKATE -12.968.376 -13.093.801 -13.185.440 0,7 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -5.163 
   

8499 TILIKAUDEN TULOS -12.973.539 -13.093.801 -13.185.440 0,7 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -12.973.539 -13.093.801 -13.185.440 0,7 
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00003800 SOSIAALITOIMEN PALVELUT 2009 ALKAEN 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 419  

4000 TOIMINTAKULUT -13.149 -10.000  -100,0 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -12.730 -10.000 0 -100,0 

6999 VUOSIKATE -12.730 -10.000 0 -100,0 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -10.328 
 

-15.490 100,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -23.058 -10.000 -15.490 54,9 
 

Tilinp. Bu+M 2020 Budjetti % 

2019  2021 muutos 

 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -23.058 -10.000 -15.490 54,9 

 
00003000 S O S I A A L I T O I M I 

0003 TULOSLASKELMA       

 
3000 TOIMINTATUOTOT 419  

4000 TOIMINTAKULUT -13.149 -10.000  -100,0 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -12.730 -10.000 0 -100,0 

6999 VUOSIKATE -12.730 -10.000 0 -100,0 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -10.328 
 

-15.490 100,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -23.058 -10.000 -15.490 54,9 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -23.058 -10.000 -15.490 54,9 

 
00004100 SIVISTYSTOIMEN HALLINTO 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 1.105 107.665 100,0 

 
4000 

 
TOIMINTAKULUT 

 
-103.186 

 
-109.375 

 
-107.350 

 
-1,9 

 
4999 

 
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 
-102.081 

 
-109.375 

 
315 

 
-100,3 

6999 VUOSIKATE -102.081 -109.375 315 -100,3 

7000 Poistot ja arvonalentumiset 
  

-315 100,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -102.081 -109.375 0 -100,0 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -102.081 -109.375 0 -100,0 

 
00004200 PERUSOPETUS 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 57.280 36.200 14.200 -60,8 
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4000 TOIMINTAKULUT -2.640.182 -2.734.730 -2.630.422 -3,8 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -2.582.902 -2.698.530 -2.616.222 -3,1 

6999 VUOSIKATE -2.582.902 -2.698.530 -2.616.222 -3,1 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -71.802 -55.846 -51.663 -7,5 

8499 TILIKAUDEN TULOS -2.654.704 -2.754.376 -2.667.885 -3,1 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -2.654.704 -2.754.376 -2.667.885 -3,1 

00004300 PERUSKOULUJEN YHTEINEN TOIMINTA 

0003 TULOSLASKELMA 

   

3000 TOIMINTATUOTOT 30.873 10.000  -100,0 

4000 TOIMINTAKULUT -499.668 -570.651 -577.043 1,1 
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Tilinp. 

2019 

Bu+M 2020 Budjetti 

2021 

% 

muutos 

 
 

4999 

 
 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 
 

-468.795 

 
 

-560.651 

 
 

-577.043 

 
 

2,9 

6999 VUOSIKATE -468.795 -560.651 -577.043 2,9 

8499 TILIKAUDEN TULOS -468.795 -560.651 -577.043 2,9 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -468.795 -560.651 -577.043 2,9 

 

00004400 LUKIOKOULUTUS 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 56.659 56.566 38.240 -32,4 

4000 TOIMINTAKULUT -810.300 -684.443 -810.097 18,4 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -753.641 -627.877 -771.857 22,9 

6999 VUOSIKATE -753.641 -627.877 -771.857 22,9 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -52.826 -52.825 -53.825 1,9 

8499 TILIKAUDEN TULOS -806.466 -680.702 -825.682 21,3 

8500 Varausten ja rahastojen muut 26.787 
   

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -779.679 -680.702 -825.682 21,3 

 
00004500 AMMATILLINEN JA MUU KOULUTUS 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -80.567 -81.000 -74.500 -8,0 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -80.567 -81.000 -74.500 -8,0 

6999 VUOSIKATE -80.567 -81.000 -74.500 -8,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -80.567 -81.000 -74.500 -8,0 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -80.567 -81.000 -74.500 -8,0 

 
00004600 KIRJASTO 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 2.938 2.000 16.800 740,0 

4000 TOIMINTAKULUT -251.637 -243.350 -226.352 -7,0 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -248.698 -241.350 -209.552 -13,2 

6999 VUOSIKATE -248.698 -241.350 -209.552 -13,2 

8499 TILIKAUDEN TULOS -248.698 -241.350 -209.552 -13,2 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -248.698 -241.350 -209.552 -13,2 

 
00004800 VARHAISKASVATUS 

0003 TULOSLASKELMA 
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 Tilinp. 

2019 

Bu+M 2020 Budjetti 

2021 

% 

muutos 

3000 TOIMINTATUOTOT 6.859 
   

4000 TOIMINTAKULUT -1.386.431 -1.436.867 -1.367.238 -4,8 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1.379.572 -1.436.867 -1.367.238 -4,8 

6999 VUOSIKATE -1.379.572 -1.436.867 -1.367.238 -4,8 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -1.561 
 

-1.560 100,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -1.381.133 -1.436.867 -1.368.798 -4,7 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -1.381.133 -1.436.867 -1.368.798 -4,7 

 
00004000 S I V I S T Y S T O I M I 

0003 TULOSLASKELMA       

 
3000 TOIMINTATUOTOT 155.715 104.766 176.905 68,9 

 
4000 

 
TOIMINTAKULUT 

 
-5.771.971 

 
-5.860.416 

 
-5.793.002 

 
-1,2 

 
4999 

 
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 
-5.616.256 

 
-5.755.650 

 
-5.616.097 

 
-2,4 

6999 VUOSIKATE -5.616.256 -5.755.650 -5.616.097 -2,4 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -126.189 -108.671 -107.363 -1,2 

8499 TILIKAUDEN TULOS -5.742.445 -5.864.321 -5.723.460 -2,4 

8500 Varausten ja rahastojen muut 26.787 
   

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -5.715.658 -5.864.321 -5.723.460 -2,4 

 

00005100 MAASEUTUHALLINTO JA HANKKEET 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 79.833 170.575 177.670 4,2 

4000 TOIMINTAKULUT -225.483 -311.395 -318.280 2,2 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -145.651 -140.820 -140.610 -0,1 

6999 VUOSIKATE -145.651 -140.820 -140.610 -0,1 

8499 TILIKAUDEN TULOS -145.651 -140.820 -140.610 -0,1 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -145.651 -140.820 -140.610 -0,1 

 
00005200 OIKEUDENHOITO JA TURVALLISUUS 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 181.198 156.830 156.830  

4000 TOIMINTAKULUT -127.041 -126.810 -140.070 10,5 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 54.157 30.020 16.760 -44,2 

6999 VUOSIKATE 54.157 30.020 16.760 -44,2 

8499 TILIKAUDEN TULOS 54.157 30.020 16.760 -44,2 
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Tilinp. Bu+M 2020 Budjetti % 

2019  2021 muutos 

 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 54.157 30.020 16.760 -44,2 

 
00005300 PALO- JA PELASTUSTOIMI 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -294.659 -285.210 -300.715 5,4 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -294.659 -285.210 -300.715 5,4 

6999 VUOSIKATE -294.659 -285.210 -300.715 5,4 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -162 -162 -161 -0,6 

8499 TILIKAUDEN TULOS -294.821 -285.372 -300.876 5,4 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -294.821 -285.372 -300.876 5,4 

 
00005000 M U U T P A L V E L U T 

0003 TULOSLASKELMA       

 
3000 TOIMINTATUOTOT 261.031 327.405 334.500 2,2 

4000 TOIMINTAKULUT -647.183 -723.415 -759.065 4,9 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -386.152 -396.010 -424.565 7,2 

6999 VUOSIKATE -386.152 -396.010 -424.565 7,2 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -162 -162 -161 -0,6 

8499 TILIKAUDEN TULOS -386.314 -396.172 -424.726 7,2 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -386.314 -396.172 -424.726 7,2 

 
00006100 YHDYSKUNTASUUNNITTELU 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 12.650 31.200 226.535 626,1 

4000 TOIMINTAKULUT -216.104 -241.990 -254.194 5,0 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -203.453 -210.790 -27.659 -86,9 

6999 VUOSIKATE -203.453 -210.790 -27.659 -86,9 

7000 Poistot ja arvonalentumiset 
  

-315 100,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -203.453 -210.790 -27.974 -86,7 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -203.453 -210.790 -27.974 -86,7 

 
00006200 YHDYSKUNTAPALVELUT 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 163.928 172.691 164.476 -4,8 

4000 TOIMINTAKULUT -371.756 -367.590 -436.898 18,9 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -207.828 -194.899 -272.422 39,8 
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Tilinp. 

2019 

Bu+M 2020 Budjetti 

2021 

% 

muutos 

 
 

6999 

 
 

VUOSIKATE 

  
 

-207.828 

 
 

-194.899 

 
 

-272.422 

 
 

39,8 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -171.350 -181.673 -182.954 0,7 

8499 TILIKAUDEN TULOS -379.177 -376.572 -455.376 20,9 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -379.177 -376.572 -455.376 20,9 

 

00006300 TOIMITILA- JA VUOKRAUSPALVELUT 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 2.031.886 1.942.418 2.170.626 11,7 

 
4000 

 
TOIMINTAKULUT 

 
-1.937.660 

 
-1.846.790 

 
-2.022.228 

 
9,5 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 94.226 95.628 148.398 55,2 

6999 VUOSIKATE 94.226 95.628 148.398 55,2 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -364.266 -352.229 -543.090 54,2 

8499 TILIKAUDEN TULOS -270.040 -256.601 -394.692 53,8 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -270.040 -256.601 -394.692 53,8 

 
00006400 VESIHUOLTO 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 655.195 646.550 528.400 -18,3 

4000 TOIMINTAKULUT -368.375 -289.410 -310.093 7,1 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 286.821 357.140 218.307 -38,9 

6999 VUOSIKATE 286.821 357.140 218.307 -38,9 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -187.637 -195.912 -200.360 2,3 

8499 TILIKAUDEN TULOS 99.183 161.228 17.947 -88,9 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 99.183 161.228 17.947 -88,9 

 
00006600 JÄTEHUOLTO 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -537 -1.000 -500 -50,0 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -537 -1.000 -500 -50,0 

6999 VUOSIKATE -537 -1.000 -500 -50,0 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -1.955 -1.955 -1.954 -0,1 

8499 TILIKAUDEN TULOS -2.491 -2.955 -2.454 -17,0 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -2.491 -2.955 -2.454 -17,0 

 
00006700 MAA- JA METSÄTILAT 

0003 TULOSLASKELMA 
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 Tilinp. 

2019 

Bu+M 2020 Budjetti 

2021 

% 

muutos 

3000 TOIMINTATUOTOT 77.553 101.000 99.000 -2,0 

4000 TOIMINTAKULUT -20.849 -33.110 -25.130 -24,1 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 56.704 67.890 73.870 8,8 

6999 VUOSIKATE 56.704 67.890 73.870 8,8 

8499 TILIKAUDEN TULOS 56.704 67.890 73.870 8,8 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 56.704 67.890 73.870 8,8 

 

00006800 MUU LIIKELUONTEINEN TOIMINTA 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 43.592 58.700 42.450 -27,7 

4000 TOIMINTAKULUT -80.235 -75.900 -85.833 13,1 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -36.643 -17.200 -43.383 152,2 

6999 VUOSIKATE -36.643 -17.200 -43.383 152,2 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -5.560 -8.060 -5.560 -31,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -42.203 -25.260 -48.943 93,8 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -42.203 -25.260 -48.943 93,8 

 
00006900 MUU TOIMINTA 

0003 TULOSLASKELMA 

 
4000 TOIMINTAKULUT -1.234 -2.390 -3.377 41,3 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1.234 -2.390 -3.377 41,3 

6999 VUOSIKATE -1.234 -2.390 -3.377 41,3 

8499 TILIKAUDEN TULOS -1.234 -2.390 -3.377 41,3 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -1.234 -2.390 -3.377 41,3 

 
00006950 YMPÄRISTÖPALVELUT 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 71.059 70.500 70.815 0,4 

4000 TOIMINTAKULUT -171.190 -199.750 -197.046 -1,4 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -100.131 -129.250 -126.231 -2,3 

6999 VUOSIKATE -100.131 -129.250 -126.231 -2,3 

7000 Poistot ja arvonalentumiset 
  

-315 100,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -100.131 -129.250 -126.546 -2,1 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -100.131 -129.250 -126.546 -2,1 
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Tilinp. Bu+M 2020 Budjetti % 

2019 2021 muutos 
 

00006000 T E K N I N E N T O I M I 

0003 TULOSLASKELMA       

 
3000 TOIMINTATUOTOT 3.055.865 3.023.059 3.302.302 9,2 

 
4000 

 
TOIMINTAKULUT 

 
-3.167.941 

 
-3.057.930 

 
-3.335.299 

 
9,1 

 
4999 

 
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 
-112.076 

 
-34.871 

 
-32.997 

 
-5,4 

6999 VUOSIKATE -112.076 -34.871 -32.997 -5,4 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -730.767 -739.829 -934.548 26,3 

8499 TILIKAUDEN TULOS -842.843 -774.700 -967.545 24,9 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -842.843 -774.700 -967.545 24,9 

 

00007100 ELINVOIMALAUTAKUNTA 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT   7.615 100,0 

4000 TOIMINTAKULUT -11.112 -10.300 -7.300 -29,1 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -11.112 -10.300 315 -103,1 

6999 VUOSIKATE -11.112 -10.300 315 -103,1 

7000 Poistot ja arvonalentumiset 
  

-315 100,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -11.112 -10.300 0 -100,0 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -11.112 -10.300 0 -100,0 

 
00007150 ELINKEINOELÄMÄN EDISTÄMINEN 

0003 TULOSLASKELMA 

3000 TOIMINTATUOTOT 1.350 

 
4000 TOIMINTAKULUT -156.920 -320.790 -246.757 -23,1 

 
4999 

 
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 
-155.570 

 
-320.790 

 
-246.757 

 
-23,1 

6999 VUOSIKATE -155.570 -320.790 -246.757 -23,1 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -19.969 -21.472 -16.390 -23,7 

8499 TILIKAUDEN TULOS -175.539 -342.262 -263.147 -23,1 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -175.539 -342.262 -263.147 -23,1 

 
00007200 VAPAA-AIKATOIMI 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 9.477 10.500 12.500 19,0 

4000 TOIMINTAKULUT -347.909 -379.671 -392.002 3,2 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -338.432 -369.171 -379.502 2,8 
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Tilinp. 

2019 

Bu+M 2020 Budjetti 

2021 

% 

muutos 

6999 VUOSIKATE 
 

-338.432 -369.171 -379.502 2,8 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -3.367 -4.488 -6.061 35,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS -341.799 -373.659 -385.563 3,2 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -341.799 -373.659 -385.563 3,2 

 

00007000 ELINVOIMAPALVELUT 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 10.827 10.500 20.115 91,6 

4000 TOIMINTAKULUT -515.941 -710.761 -646.059 -9,1 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -505.114 -700.261 -625.944 -10,6 

6999 VUOSIKATE -505.114 -700.261 -625.944 -10,6 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -23.335 -25.960 -22.766 -12,3 

8499 TILIKAUDEN TULOS -528.450 -726.221 -648.710 -10,7 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -528.450 -726.221 -648.710 -10,7 

 
00008100 TOIMINNAN RAHOITUS 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 

 
0 

 

 
0 

 
0003 TULOSLASKELMA 

    

 

5000 

 

Verotulot 

 

9.692.753 

 

9.879.000 

 

9.933.000 

 

0,5 

5500 Valtionosuudet 11.070.946 11.450.365 11.649.700 1,7 

6999 VUOSIKATE 20.763.699 21.329.365 21.582.700 1,2 

8499 TILIKAUDEN TULOS 20.763.699 21.329.365 21.582.700 1,2 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 20.763.699 21.329.365 21.582.700 1,2 

 
00008200 KOROT 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 

 
0 

 

 
0 

 
0003 TULOSLASKELMA 

    

 
6000 

 
Rahoitustuotot ja -kulut 

 
-4.906 

 
-32.210 

 
-40.480 

 
25,7 

6999 VUOSIKATE -4.906 -32.210 -40.480 25,7 

8499 TILIKAUDEN TULOS -4.906 -32.210 -40.480 25,7 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -4.906 -32.210 -40.480 25,7 

 
00008300 MUU RAHOITUS 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 

 

 
0 

 

 
0 

 
0003 TULOSLASKELMA 

    

 
6000 

 
Rahoitustuotot ja 

 
-kulut 

 
3.047 

 
2.500 

 
850 

 
-66,0 

6999 VUOSIKATE  3.047 2.500 850 -66,0 

8499 TILIKAUDEN TULOS  3.047 2.500 850 -66,0 



 

 

 

Tilinp. Bu+M 2020 Budjetti % 

2019  2021 muutos 

 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 3.047 2.500 850 -

66,0 

 
00008000 R A H O I T U S 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 0 

 
0003 TULOSLASKELMA 

 

5000 Verotulot 9.692.753 9.879.000 9.933.000 0,5 

5500 Valtionosuudet 11.070.946 11.450.365 11.649.700 1,7 

6000 Rahoitustuotot ja -kulut -1.859 -29.710 -39.630 33,4 

6999 VUOSIKATE 20.761.840 21.299.655 21.543.070 1,1 

8499 TILIKAUDEN TULOS 20.761.840 21.299.655 21.543.070 1,1 

8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 20.761.840 21.299.655 21.543.070 1,1 

 
00000001 LAPPAJÄRVEN KUNTA 

0003 TULOSLASKELMA 

 
3000 TOIMINTATUOTOT 3.591.920 3.548.140 3.904.102 10,0 

4000 TOIMINTAKULUT -23.877.280 -24.285.170 -24.586.910 1,2 

4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -20.285.360 -20.737.030 -20.682.808 -0,3 

5000 Verotulot 9.692.753 9.879.000 9.933.000 0,5 

5500 Valtionosuudet 11.070.946 11.450.365 11.649.700 1,7 

6000 Rahoitustuotot ja -kulut -1.859 -29.710 -39.630 33,4 

6999 VUOSIKATE 476.480 562.625 860.262 52,9 

7000 Poistot ja arvonalentumiset -906.432 -876.392 -1.099.051 25,4 

8499 TILIKAUDEN TULOS -429.952 -313.767 -238.789 -23,9 

8500 Varausten ja rahastojen muut 26.787 
   

 
8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -403.165 -313.767 -238.789 -23,9 

 

  



 

 

5.2 Tuloslaskelma 

 
TULOSLASKELMA                            Tilinp.     Bu+M 2020     Budjetti     % 

                                         2019                      2021         muut 

  TOIMINTATUOTOT 

   Myyntituotot 

    Liiketoiminnan myyntituotot 

     Vesi- ja jätevesimaksut             368.608       410.000      421.900        2,9 

     Sis. vesi- ja jätevesimaksut         10.546        11.650       11.700        0,4 

     Vesi- ja viemärihuollon liitty      229.466       216.000       96.000      -55,6 

     Muut liiketoiminnan tuotot          297.224       138.730      177.130       27,7 

     Sis. muut liiketoiminnan tuoto       41.281        55.000       39.850      -27,5 

    Liiketoiminnan myyntituotot          947.126       831.380      746.580      -10,2 

    Täydet valtiolta saadut korvauk 

     Pakolaisten lask.korvaus             35.546        13.800                  -100,0 

     Muut korvaukset valtiolta            67.660        66.830       66.830 

    Täydet valtiolta saadut korvauk      103.206        80.630       66.830      -17,1 

    Korvaukset kunnilta ja kuntayht 

     Muut yhteistoimintakorvaukset       114.039        97.000       88.200       -9,1 

    Korvaukset kunnilta ja kuntayht      114.039        97.000       88.200       -9,1 

    Muut suoritteiden myyntituotot 

     Ateriamaksut                            129         1.000                  -100,0 

     Sisäiset ateriamaksut                17.731 

     Koulutuskorvaukset                      885 

     Vakuutusyhtiöltä saadut korvau          296 

     Muut myyntituotot                   133.889       135.000      135.000 

    Muut suoritteiden myyntituotot       152.929       136.000      135.000       -0,7    

Myyntituotot                           1.317.300     1.145.010    1.036.610       -9,5 

   Maksutuotot 

    Yhdyskuntapalvelujen maksut 

     Rakennusvalvonta- ja -tarkastu       26.087        30.000       25.000      -16,7 

     Muut yhdyskuntapalvelujen maks                     20.000       20.000 

     Sis. yhdyskuntapalvelujen maks        5.451 

    Yhdyskuntapalvelujen maksut           31.538        50.000       45.000      -10,0    

Maksutuotot                               31.538        50.000       45.000      -10,0 

   Tuet ja avustukset 

    Työllistämistuki                      14.370         2.000                  -100,0 

    Korvaus Kelalta henk.työterveys       20.070        25.000       21.200      -15,2 

    Muut tuet ja av. valtiolta           134.386       208.296      229.990       10,4 

    Muut tuet ja avustukset muilta                      20.575        8.000      -61,1    

Tuet ja avustukset                       168.826       255.871      259.190        1,3 

   Muut toimintatuotot 

    Vuokratuotot 

     Asuntojen vuokrat                   538.794        93.700      560.300      498,0 

     Muiden rakennusten vuokrat          445.153       909.900      495.300      -45,6 

     Maa- ja vesialueiden vuokrat         47.679        54.000       48.000      -11,1 

     Muut vuokratuotot                     9.309        10.400        9.000      -13,5 

     Sis. vuokratuotot                   963.355       987.179    1.108.972       12,3     

Vuokratuotot                           2.004.290     2.055.179    2.221.572        8,1 

    Muut toimintatuotot 

     Perimispalkkiot ja myöhästymis        1.608         2.000        1.600      -20,0 

     Osallistumismaksut                    2.939         4.500        4.500 

     Muut tuotot                          65.418        35.580       18.700      -47,4 

     Muut tuotot sis.                                               316.930      100,0 



 

 

    Muut toimintatuotot                   69.965        42.080      341.730      712,1 

   Muut toimintatuotot                 2.074.255     2.097.259    2.563.302       22,2 

  TOIMINTATUOTOT                       3.591.920     3.548.140    3.904.102       10,0   

TOIMINTAKULUT 

    Tilinp.     Bu+M 2020     Budjetti     % 

                                         2019                      2021         muut 

    

Henkilöstökulut 

    Palkat ja palkkiot 

     Luottamushenkilöiden palkkiot       -84.357       -81.550      -84.900        4,1 

     Viranhaltijoiden palkat          -1.331.196    -1.385.230   -1.448.930        4,6 

     Työsuhteisten palkat               -780.844    -1.043.200   -1.116.075        7,0 

     Erilliskorvaukset                   -26.448       -25.650      -24.700       -3,7 

     Sijaisten palkat                   -126.501       -59.800      -58.800       -1,7 

     Tunti-ja urakkapalkat              -185.041      -205.500     -175.300      -14,7 

     Työllisyystukipalkat                -43.592        -5.000                  -100,0 

     Viranhaltijoiden palkat (vael)     -840.704      -980.790     -830.650      -15,3 

     Jaksotetut palkat ja palkkiot      -340.805 

     Aktivoidut palkat ja palkkiot        51.501        20.200       20.200 

    Palkat ja palkkiot                -3.707.985    -3.766.520   -3.719.155       -1,3 

    Henkilösivukulut 

     Eläkekulut 

      KuEL-maksut/palkkaperusteiset     -419.047      -450.061     -475.805        5,7 

      KuEL-maksut/eläkemenoperustei     -193.826      -160.690     -174.480        8,6 

      Työkyvyttömyyseläkemaksu                             -50          -50 

      VEL-maksut (opettajat)            -148.568      -158.660     -137.025      -13,6 

      Jaksotetut eläkekulut              -53.955 

      Aktivoidut eläkekulut                9.917 

     Eläkekulut                         -805.478      -769.461     -787.360        2,3 

     Muut henkilösivukulut 

      Kansaneläke- ja sairausvakuut      -25.650       -47.345      -63.555       34,2 

      Työttömyysvakuutusmaksut           -34.383       -51.590      -78.795       52,7 

      Tapaturmavakuutusmaksut            -12.813       -13.460      -12.620       -6,2 

      Muut sosiaalivakuutusmaksut         -2.597       -20.360       -2.230      -89,0 

      Jaksotetut sosiaalivakuutusma      -10.164 

      Aktivoidut sosiaalivakuutusma        2.039 

     Muut henkilösivukulut               -83.568      -132.755     -157.200       18,4 

     Henkilöstökorvaukset,menojen k 

      Sairausvakuutuskorvaukset           22.673 

      Tapaturmakorvaukset                  1.027        -1.500                  -100,0 

     Henkilöstökorvaukset,menojen k       23.701        -1.500                  -100,0 

    Henkilösivukulut                    -865.345      -903.716     -944.560        4,5    

Henkilöstökulut                       -4.573.331    -4.670.236   -4.663.715       -0,1 

   Palvelujen ostot 

    Asiakaspalvelujen ostot 

     Asiakaspalvelujen osto kunnilt  -13.981.045   -14.132.211  -14.093.940       -0,3 

     Asiakaspalvelujen osto kuntayh      -18.200       -15.000      -15.000 

     Asiakaspalvelujen osto muilta       -71.943      -146.620     -155.600        6,1     

Asiakaspalvelujen ostot              -14.071.188   -14.293.831  -14.264.540       -0,2 

    Muiden palvelujen ostot 

     Toimisto -ja asiantunt.palvelu     -108.900      -123.740     -110.090      -11,0 

     Järvinet Oy:n tilitoimisto          -75.473       -84.000      -85.000        1,2 

     ICT-palvelut                       -147.688      -147.760     -149.100        0,9 

     Rahoitus-ja pankkipalvelut           -2.820        -3.050       -3.550       16,4 

     Painatukset, ilmoitukset ja ma      -41.157       -28.220      -27.250       -3,4 

     Posti- ja kuriiripalvelut           -10.021        -9.730       -8.500      -12,6 



 

 

     Jakoerä yhteiset kustannukset             0 

     Vakuutukset                         -13.786       -28.500      -20.000      -29,8 

     Puhtaanapito- ja pesulapalvelu      -88.115        -5.460      -66.010     1109,0 

     Sis. jätevesimaksut                  -9.542       -10.250      -10.600        3,4 

    Tilinp.     Bu+M 2020     Budjetti     % 

                                         2019                      2021         muut 

      

     Rakennusten kunnossapitopalvel      -99.312       -45.550      -62.000       36,1 

     Alueiden kunnossapitopalvelut      -163.955      -165.700     -162.000       -2,2          

Sis. alueiden kunnossapitopalv           -41.281       -55.000      -39.850      -27,5 

     Osuus paikallisteiden kustannu       -2.012        -4.000       -4.000 

     Osuus palotoimen kustannuksiin     -289.802      -280.410     -295.715        5,5 

     Palvelujen osto järjestöiltä         -8.932       -12.400      -14.900       20,2 

     Koneiden ja laitt. rak/kunn.pi      -86.874       -74.900      -72.200       -3,6 

     Lietteiden käsittely                -11.566       -18.000      -16.000      -11,1 

     Lietteiden kuljetus                  -5.359        -7.000       -5.000      -28,6 

     Majoitus- ja ravitsemispalvelu     -108.594      -120.290     -119.130       -1,0 

     Henkilöstön ruokailu                   -101          -500         -200      -60,0 

     Sisäinen ateriapalvelujen osto      -17.731 

     Matkustus- ja kuljetuspalvelut      -91.541       -98.360      -70.850      -28,0 

     Kuljetustuki                        -11.801       -10.000                  -100,0 

     Oppilaiden päivittäinen kuljet     -234.578      -211.800     -229.740        8,5 

     Ateriakuljetukset                   -16.628       -16.120      -15.820       -1,9 

     Sosiaali- ja terveyspalvelut        -46.564       -50.370      -40.370      -19,9 

     Koulutus- ja kulttuuripalvelut      -40.039       -50.890      -51.640        1,5 

     Hankkeet                             -4.952       -22.150      -72.830      228,8 

     Nuorisovaltuusto                                   -2.000       -2.000 

     MOK kokonaisuus                                    -1.500       -1.500 

     Osuus verokustannuksiin             -65.256       -68.200      -68.200 

     Muut yhteistoimintaosuudet         -138.639      -152.850     -147.850       -3,3 

     Laskulupaehdot                      -14.567       -10.000      -10.000 

     Muut palvelut                      -129.551      -119.350     -142.070       19,0 

     Sis. muut palvelut                   -5.451                   -316.928      100,0 

    Muiden palvelujen ostot           -2.132.586    -2.038.050   -2.440.893       19,8 

   Palvelujen ostot                  -16.203.773   -16.331.881  -16.705.433        2,3 

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat 

    Ostot tilikauden aikana 

     Toimisto- ja koulutarvikkeet        -29.290       -28.880      -29.000        0,4 

     Kirjallisuus                        -66.641       -57.470      -47.370      -17,6 

     Kirjat                              -29.312       -27.800      -24.000      -13,7 

     Lehdet                               -8.540        -8.490       -6.890      -18,8 

     AV-tarvikkeet                        -1.390        -1.500       -2.000       33,3 

     Elintarvikkeet                      -83.519       -95.900      -90.090       -6,1 

     Vaatteisto                           -5.434        -6.630      -10.910       64,6 

     Lääkkeet ja hoitotarvikkeet                        -7.700         -700      -90,9 

     Puhdistusaineet ja -tarvikkeet      -41.645       -31.950      -41.650       30,4 

     Poltto- ja voiteluaineet             -9.304       -12.800       -9.300      -27,3 

     Lämmitys                           -165.790      -165.000     -180.000        9,1 

     Sähkö                              -189.961      -167.840     -177.400        5,7 

     Vesi                                 -6.873       -27.900      -27.500       -1,4 

     Sis. vesi                            -1.004        -1.400       -1.100      -21,4 

     Kalusto                            -120.003       -77.890      -71.420       -8,3 

     Rakennusmateriaali                  -80.016      -116.800     -110.000       -5,8 

     Muu materiaali                      -22.420       -15.700      -21.690       38,2 

    Ostot tilikauden aikana             -861.142      -851.650     -851.020       -0,1    

Aineet, tarvikkeet ja tavarat        -861.142      -851.650     -851.020       -0,1 



 

 

   Avustukset 

    Avustukset kotitalouksille 

     Lasten kotihoidon tuki              -98.287      -123.000     -123.000 

     Avustus veteraanien kuntoutuks       -5.000        -3.000                  -100,0 

  Tilinp.     Bu+M 2020     Budjetti     % 

                                         2019                      2021         muut 

     

 Avustus veteraanien ym. siivou          -11.500        -6.500       -7.000        7,7 

     Stipendi varaus                        -129          -150         -150 

     Muut avustukset kotitalouksill      -53.826      -165.500      -36.000      -78,2 

     Koulutustoiminta                     -4.386        -4.300       -4.210       -2,1     

Avustukset kotitalouksille              -173.128      -302.450     -170.360      -43,7 

    Avustukset yhteisöille 

     Avustukset yhteisöille             -111.797      -124.257     -119.250       -4,0 

     Peruskorjausavustukset              -39.892       -10.000                  -100,0 

    Avustukset yhteisöille              -151.689      -134.257     -119.250      -11,2    

Avustukset                              -324.817      -436.707     -289.610      -33,7 

   Muut toimintakulut 

    Vuokrat 

     Rakennusten ja huoneistojen vu     -876.389      -895.930     -766.170      -14,5 

     Koneiden ja laitteiden vuokrat                                 -21.560      100,0 

     Muut vuokrat                        -35.500       -48.845      -63.030       29,0 

     Sisäiset vuokramenot               -963.355      -987.179   -1.108.972       12,3     

Vuokrat                               -1.875.243    -1.931.954   -1.959.732        1,4 

    Muut toimintakulut 

     Välilliset verot                     -3.245        -3.085         -550      -82,2 

     Terveysliikunnan kehittäminen          -886        -1.620       -2.000       23,5 

     Muut kulut                          -32.090       -54.037     -110.850      105,1 

     Opiskelijatuet                       -1.500        -2.000       -2.000 

     Tulojäämien ja saatavien poist          647 

     Lappajärvi-paketti, rakentamis       -1.899        -2.000       -2.000 

    Muut toimintakulut                   -38.974       -62.742     -117.400       87,1 

   Muut toimintakulut                 -1.914.217    -1.994.696   -2.077.132        4,1 

  TOIMINTAKULUT                      -23.877.280   -24.285.170  -24.586.910        1,2 

  TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                 -20.285.360   -20.737.030  -20.682.808       -0,3 

  Verotulot 

   Kunnan tulovero                     8.039.663     8.208.000    8.197.000       -0,1 

   Kiinteistövero                        997.244       996.000      996.000 

   Osuus yhteisöveron tuotosta           655.846       675.000      740.000        9,6   

Verotulot                              9.692.753     9.879.000    9.933.000        0,5 

  Valtionosuudet 

   Kunnan peruspalvelujen valtionos    8.439.252     6.784.540    6.731.510       -0,8 

   Verotuloihin perustuva valtionos    2.788.824     2.951.370    3.075.380        4,2 

   Veromenetysten kompensaatio                       1.877.685    1.942.810        3,5 

   Opetus- ja kulttuuritoim.muut va     -157.130      -163.230     -100.000      -38,7   

Valtionosuudet                        11.070.946    11.450.365   11.649.700        1,7 

  Rahoitustuotot ja -kulut 

   Korkotuotot 

    Muut korkotuotot                       2.755 

   Korkotuotot                             2.755 

   Muut rahoitustuotot 

    Osinkotuotot ja osuuspääomien k        2.036         2.000                  -100,0 

    Verotilitysten korot ja korotuk            2           500           50      -90,0 

    Viivästyskorkotulot                    1.645         1.000        1.500       50,0 

    Peruspääoman korot kuntayhtymil       11.610 



 

 

    Muut rahoitustuotot                        0 

   Muut rahoitustuotot                    15.292         3.500        1.550      -55,7 

   Korkokulut 

     

  Tilinp.     Bu+M 2020     Budjetti     % 

                                         2019                      2021         muut 

 

 Korkokulut lainoista ulkopuolis      -19.271       -32.210      -40.480       25,7    

Korkokulut                            -19.271       -32.210      -40.480       25,7 

   Muut rahoituskulut 

    Viivästyskorkomenot                     -506          -500         -500 

    Luottoprovisiot                                       -300                  -100,0 

    Muut rahoituskulut                      -129          -200         -200 

   Muut rahoituskulut                       -635        -1.000         -700      -30,0 

  Rahoitustuotot ja -kulut                -1.859       -29.710      -39.630       33,4 

  VUOSIKATE                              476.480       562.625      860.262       52,9 

 

                                         Tilinp.     Bu+M 2020     Budjetti     % 

                                         2019                      2021         muutos 

  Poistot ja arvonalentumiset 

   Suunnitelman mukaiset poistot 

    Poistot aineettomista oikeuksis      -27.048       -28.992      -28.152       -2,9 

    Poistot tietokoneohjelmista           -5.623                     -5.623      100,0 

    Poistot muista pitkävaikutt. me      -24.140        -9.966      -29.198      193,0 

    Poistot rakennuksista               -383.857      -376.380     -554.567       47,3 

    Poistot kiint. rakenteista ja l     -330.874      -352.858     -366.525        3,9 

    Poistot koneista ja kalustosta      -134.889      -108.196     -114.986        6,3 

   Suunnitelman mukaiset poistot        -906.432      -876.392   -1.099.051       25,4 

 Poistot ja arvonalentumiset           -906.432      -876.392   -1.099.051       25,4   

TILIKAUDEN TULOS                       -429.952      -313.767     -238.789      -23,9 

  Varausten ja rahastojen muutokset 

   Poistoeron muutos 

    Poistoeron vähennys (+)               26.787 

   Poistoeron muutos                      26.787 

  Varausten ja rahastojen muutokset       26.787 

  TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ              -403.165      -313.767     -238.789      -23,9 
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6 INVESTOINNIT 
Lappajärven kunta             

INVESTOINNIT 2021 2021 2021 2021 2022 2023 

1. YLEISHALLINTO Jr Kj Kh Kv     

Osakkeet ja osuudet -80000 -80000 -80000 -80000     

Nettisivut -10000 -10000 -10000 -10000     

ATK-ohjelmat ja laitteet -60000 -60000 -60000 -60000     

iPadit -25000 -25000 -25000 -25000     

YHTEENSÄ -175000 -175000 -175000 -175000     

              

3. SIVISTYSTOIMI             

Monitoimihalli -2600000 -2100000 -2100000 -2100000 -2100000 -500000   

 -avustus 750000 700000 700000 700000 700000 50000   

Geolukion ilmeen parantaminen -10000 -10000 -10000 -10000     

Yhteiskoulun kalusto, siivouskoneet -20000 -20000 -20000 -20000     

Kirjaston ulkoseinien verhous -30000 -30000 -30000 -30000     

YHTEENSÄ -1460000 -1460000 -1460000 -1460000 -450000   

              

4. MUUT PALVELUT             

Kyrönsaaren sillat, -1.500.000 0 0 0 0 -1500000   

ja reitistö             

Kyrönsaaren sillat, suunnittelu             

 vesilupa, pohjatutkimukset, yht. -150000 -150000 -150000 -150000     

YHTEENSÄ -150000 -150000 -150000 -150000 -1500000   

              

5. TEKNINEN TOIMI             

5a Liikenneväylät             

Isosuontien asfaltointi -25000 -25000 -25000 -25000     

Käpykankaantie -60000 -60000 -60000 -60000     

Nykäläntien päällystys 50 m -4000 -4000 -4000 -4000     

Halkosaaren tie -320000 -320000 -320000 -320000     

Pentinniementie -10000 -10000 -10000 -10000     

Pentinniementien rakentaminen ja 
päällystys         -100000   

YHTEENSÄ -419000 -419000 -419000 -419000 -100000   

              

5b Puistot ja yleiset alueet             
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Keskustan yleisilmeen parantamisen 
toteutus -30000 -30000 -30000 -30000     

Itäkylän laituri     -30000 -30000     

Aallonmurtaja Nykälään -30000 -30000 -30000 -30000     

Veannettaren laiturin ruoppaus -3000 -3000 -3000 -3000     

Karvala, veneiden laskupaikka -3000 -3000 -10000 -10000     

Kalatiekanavan arboretum -100000 -100000 -100000 -100000     

 -avustus 50000 50000 50000 50000     

Kärnänsalmen kunnostushanke -18000 -18000 -18000 -18000     

 -avustus 9500 9500 9500 9500     

Rantojen kunnostaminen -15000 -15000 -15000 -15000     

 -avustus 7500 7500 7500 7500     

Tarhahanke -8000 -8000 -8000 -8000     

Karavaanarialue             

YHTEENSÄ -140000 -140000 -177000 -177000     

              

5c Toimitila- ja vuokrauspalvelut             

Yrityshallin ja varaston maalaus -12000 -12000 -12000 -12000     

Teollisuushalli -1500000 -1500000 -1500000 -1500000     

Osulan julkisvun maalaus -10000 -10000 -10000 -10000     

Hiekkasiilo ja katos -20000 -20000 -20000 -20000     

Halkosaaren huvikeskus         -200000   

Saunamaailma -10000 -10000 -10000 -10000     

YHTEENSÄ -1552000 -1552000 -1552000 -1552000 -200000   

              

6. Vesihuolto             

Halkosaaren vesihuolto -50000 -50000 -50000 -50000     

Halkosaaren viemärihuolto -80000 -80000 -80000 -80000     

              

YHTEENSÄ -130000 -130000 -130000 -130000     

              

Kalusto             

              

YHTEENSÄ 0 0 0 0     

              

7. MAA- JA METSÄTILAT             

              

             

              

YHTEENSÄ -4026000 -4026000 -4063000 -4063000 -2250000   
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009110 Inv/Kunnanhallitus 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                           -175.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                 -175.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                               -175.000 

009141 Inv/Saunamaailma 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -10.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -10.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -10.000 

00009100 INV/YLEISHALLINTO 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                           -185.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                 -185.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                               -185.000 

009415 Inv/Yhteiskoulu 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -20.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -20.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -20.000 

009417 Inv/Lukio 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -10.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -10.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -10.000 

009418 Inv/Kirjasto 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -30.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -30.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -30.000 

009453 Inv/Liikuntahalli 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                         -2.100.000 

 INVESTOINTIMENOT                                               -2.100.000 

 INVESTOINTITULOT 

  RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN                                  700.000 

 INVESTOINTITULOT                                                  700.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                             -1.400.000 

00009400 INV/OPETUS- JA KULTTUURITOIMI 
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INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                         -2.160.000 

 INVESTOINTIMENOT                                               -2.160.000 

 INVESTOINTITULOT 

  RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN                                  700.000 

 INVESTOINTITULOT                                                  700.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                             -1.460.000 

009521 Inv/Liikenneväylät 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                           -419.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                 -419.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                               -419.000 

009524 Inv/Laiturit 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -40.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -40.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -40.000 

009525 Inv/Matkailun kehittäminen 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -30.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -30.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -30.000 

009526 Inv/Nykälän ranta 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -33.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -33.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -33.000 

009527 Inv/ Kalettomanlahden kanava 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                           -100.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                 -100.000 

 INVESTOINTITULOT 

  RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN                                   50.000 

 INVESTOINTITULOT                                                   50.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -50.000 

009528 Inv/ Kärnänsalmen kunnostushanke 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -18.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -18.000 

 INVESTOINTITULOT 

  RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN                                    9.500 

 INVESTOINTITULOT                                                    9.500 
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 INVESTOINNIT NETTO                                                 -8.500 

009529 Inv/ Rantojen kunnostushanke 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -15.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -15.000 

 INVESTOINTITULOT 

  RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN                                    7.500 

 INVESTOINTITULOT                                                    7.500 

 INVESTOINNIT NETTO                                                 -7.500 

009530 Inv/Tarha-hanke 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                             -8.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                   -8.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                 -8.000 

009583 Inv/Kyrönsaari 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                           -150.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                 -150.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                               -150.000 

009532 Inv/Halli 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -12.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -12.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -12.000 

009537 Inv/Uusi teollisuushalli 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                         -1.500.000 

 INVESTOINTIMENOT                                               -1.500.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                             -1.500.000 

009580 Inv/Ent Osuuskauppa 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -10.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -10.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -10.000 

009542 Inv/Vesiverkostot 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -50.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -50.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -50.000 

009546 Inv/Viemäriverkostot 
INVESTOINNIT 
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 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -80.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -80.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -80.000 

009575 Inv/ Keskusvarasto 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                            -20.000 

 INVESTOINTIMENOT                                                  -20.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                                -20.000 

00009500 INV/TEKNINEN TOIMI 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                         -2.485.000 

 INVESTOINTIMENOT                                               -2.485.000 

 INVESTOINTITULOT 

  RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN                                   67.000 

 INVESTOINTITULOT                                                   67.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                             -2.418.000 

00009000 I N V E S T O I N N I T 
INVESTOINNIT 

 INVESTOINTIMENOT 

  MUUT INVESTOINTIMENOT                                         -4.830.000 

 INVESTOINTIMENOT                                               -4.830.000 

 INVESTOINTITULOT 

  RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN                                  767.000 

 INVESTOINTITULOT                                                  767.000 

 INVESTOINNIT NETTO                                             -4.063.000 
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7 RAHOITUSLASKELMA 
 

Tilinp. Bu+M 2020 Budjetti % 

2019 2021 muutos 

 

RAHOITUSLASKELMA 

 
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIR 

 
TOIMINNAN RAHAVIRTA  

VUOSIKATE  476.480 562.625 860.262 52,9 

TOIMINNAN RAHAVIRTA 

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 

INVESTOINTIMENOT 

 476.480 562.625 

 
420.000 

860.262 52,9 

 
-100,0 

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA   420.000  -100,0 

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIR 476.480 982.625 860.262 -12,5 

 
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 

     

 
LAINAKANNAN MUUTOKSET 

     

PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN LISÄYS  5.999.408 3.752.738 -37,4 

PITKÄAIKAISTEN 

LYHYTAIKAISTEN 

LAINOJEN 

LAINOJEN 

VÄHENNYS 

MUUTOS 

-300.000 -362.033 -550.000 51,9 

LAINAKANNAN MUUTOKSET 

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET 

TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PÄÄOM 

-300.000 

 
-45.028 

5.637.375 3.202.738 -43,2 

SAAMISTEN MUUTOS 4.610.142    

KOROTT. PITKÄ- JA LYHYTAIK.VELKO -5.119.031    

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET -553.917    

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA -853.917 5.637.375 3.202.738 -43,2 

 
RAHAVAROJEN MUUTOS 

 
-377.437 

 
6.620.000 

 
4.063.000 

 
-38,6 

KASSAVARAT 31.12. 230.645 6.012.247 3.006.124 -50,0 

KASSAVARAT 1.1. 3.006.124 6.012.247 3.006.124 -50,0 

RAHAVAROJEN MUUTOS -2.775.478 
 

0 
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8 HENKILÖSTÖSUUNNITELMA 
 

Vuonna 2020 Lappajärven kunnan palveluksessa on ns. vakituisessa palvelussuhteessa 39,6 

virkasuhteista, 34,58 työsuhteista ja 9,0 tuntipalkkaista palkansaajaa. Määräaikaisia on 4,6 

henkilöä. Henkilöstön määrä tulee pysymään lähes samana myös vuonna 2021 ja muutokset 

näkyvät tarkemmin henkilöstöluettelossa.  

Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain 34 §:n 1 momentin kohdan 6 mukaan virkasuhde päättyy 

ilman irtisanomista ja irtisanomisaikaa sen kalenterikuukauden päättyessä, jonka aikana 

viranhaltija täyttää eroamisiän, jollei viranhaltijan kanssa sovita virkasuhteen määräaikaisesta 

jatkamisesta. Edellä 1 momentin 6 kohdassa tarkoitettu eroamisikä on vuonna 1957 ja sitä ennen 

syntyneillä 68 vuotta, vuosina 1958–1961 syntyneillä 69 vuotta ja vuonna 1962 ja sen jälkeen 

syntyneillä 70 vuotta.  Työsopimuslain 6 luvun 1 a §:n mukaan työntekijän työsuhde päättyy ilman 

irtisanomista ja irtisanomisaikaa sen kalenterikuukauden päättyessä, jonka aikana työntekijä 

täyttää eroamisiän, jolleivät työnantaja ja työntekijä sovi työsuhteen jatkamisesta. Eroamisikä on 

vuonna 1957 ja sitä ennen syntyneillä 68 vuotta, vuosina 1958—1961 syntyneillä 69 vuotta ja 

vuonna 1962 ja sen jälkeen syntyneillä 70 vuotta. Nämä säännökset tarkoittavat sitä, ettei 

työnantaja voi tehdä tarkkoja eläke-ennusteita syntymävuoden perusteella.  Tilinpäätöksessä 2018 

todetaan, että ns. vakituisia henkilöitä ikävälillä 60 – 64 vuotta on ollut 13 henkilöä ja 65-69 

vuotiaita 1 henkilö. Vakituisen henkilöstön keski-ikä oli 52,4 vuotta ja alle 30-vuotiaita ei ollut 

lainkaan. 

Henkilöstöpolitiikassa on jo useamman vuoden ajan noudatettu periaatetta, että luonnollinen 

poistuma hyödynnetään silloin, kun se on toimintojen järjestämisen kannalta mahdollista. Hiljaisen 

tiedon siirtymisestä tulee pitää huolta. Tästä syystä rekrytointi on aloitettava riittävän ajoissa, 

jotta pystytään turvaamaan vastuullinen perehdyttäminen. Erityistä huomiota tulee kiinnittää 

henkilöstön jaksamiseen. Valmistumassa on uusi yhteiskoulu, ja opetustoiminta sinä alkaa vuoden 

2021 alussa. Sivukouluille on tehty remontteja sisäilman laadun parantamiseksi. 

Virat ja toimet ovat Lappajärven kunnan virkoja ja toimia, eivät jonkin tietyn yksikön. Uudet 

työtehtävät perustetaan viroiksi, jos niihin sisältyy kuntalain mukaisia viranomaistehtäviä tai 

erityislaki edellyttää virkasuhdetta. Muihin tehtäviin henkilöstö palkataan työsuhteeseen. 

Toistaiseksi voimassa oleva palvelussuhde on ensisijainen palvelussuhteen muoto. Määräaikaisia 

palvelussuhteita käytetään silloin, kun on lain edellyttämä peruste. Sijaisia palkataan vain 

tarvittaessa lähinnä turvaamaan toiminnan sujuminen ja palvelujen saatavuus. 

Henkilöstön kanssa käydään tarvittaessa kehityskeskustelut ja niissä kartoitetaan mm. osaamista 

ja halukkuutta lisäkoulutukseen tai kurssitukseen. Kunnanhallitus on 21.9.2009 § 275 b tehnyt 

päätöksen, jonka mukaan henkilökunnalle voidaan myöntää palkallista virkavapaata tai työlomaa 

enintään viisi päivää vuodessa itse maksettuun, omaehtoiseen ammatilliseen koulutukseen. Muina 

tapoina kehittää henkilöstön ammattitaitoa ovat mm. ammattikirjallisuuden ja –lehtien 

lukeminen, itseopiskeluohjelmat ja tiedon haku internetistä. Kunta voi myös itse järjestää 

koulutusta. 
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Henkilöstön omaehtoista, kunnan kannalta tarkoituksenmukaista, pätevyyden lisäämistä voidaan 

tukea koulutuksellisin keinoin; esim. opintovapaa, oppisopimus, työharjoittelu.  

OSASTO 

Nimike 

 

Vakanssien  

lukumäärä 

2020 

Virka (V) 

Työsuhde (T) 

Tuntip. (TU) 

Määräaik 

(MA) 

Työll (TY) 

Muutos 

 

TA  

2021 

 

 

TS 

2022 

 

 

TS 

2023 

YLEISHALLINTO 

Luottamushenkilöhallinto 

Kunnanjohtaja 

 

 

0,8 

 

 

V 

   

Yleiset toimistopalvelut      

Hallintojohtaja 1,0 V    

Toimistosihteeri 1,0 V    

Projektihenkilöstö 3,0 T/Ma    

Yhteensä 2,8 

3,0 

V 

T/Ma 

   

SIVISTYSTOIMI 

Sivistystoimen hallinto 

     

Sivistysjohtaja 0,5 V    

Toimistosihteeri 1,0 T -1   

Perusopetus      

Yhteiskoulu      

Peruskoulun rehtori 1 V    

Koulusihteeri 0,5 T    

Lehtori 4 V 
 

  

Lehtori, osa-aikainen 1 V (-1) ehkä   

Tuntiopettaja 

aineenopettaja 

3,5 

 

TU 

 

   

Opinto-ohjaaja 0,5 V    

Luokanopettaja 7,6 V -0,6   

Esikoulunopettaja 1 TU +1 (TU/MA)   

Emäntä 1 T 
 

Keittäjä 2 T    

Ruokapalvelutyöntekijä 1 T    

Ruoanjakaja 1 T    

Peruskoulun yhteiset virat      

Erityisluokanopettaja 1 V    
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Erityisopettaja 2 V    

Erityisopettaja 1 TU/Ma     

Koulunkäynninohjaaja 8 

0 

T 

T/Ma 

   

Koulukuraattori 1 T    

Koulupsykologi (0,2) 

ostopalveluna 

    

Länsirannan koulu      

Ap.johtaja, luokanopettaja 1 V    

Luokanopettaja 1,0 V 
 

  

Rantakankaan koulu      

Ap.johtaja, luokanopettaja 1 V    

Luokanopettaja 1 V    

Keittäjä-siivooja 0,8 T 0,4   

Valmistava opetus      

Opettaja 0 V/Ma 
 

  

LUKIO      

Lukion rehtori 0,5 V    

Koulusihteeri 0,5 T    

Lehtori 6 V    

Tuntiopettaja 0,5 T     

Opinto-ohjaaja 0,5 V    

KIRJASTO      

Kirjaston johtaja 0,8 V -0,2   

Kirjastovirkailija 1 T    

Kirjastoautonkuljettaja 1 T -1   

VARHAISKASVATUS      

Keittäjä, Ullanlinnan pk 1 T    

SIVISTYSTOIMI YHTEENSÄ 

 

 

 

 

 

Kaikki yhteensä 

29,4 

20,3 

4,5 

0 

0 

1 

55,2 

V 

T 

TU 

V/Ma 

T/Ma 

TU/Ma 

 

 

 

 

  

MUUT PALVELUT      

Oikeudenhoito ja 

turvallisuus 
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Edunvalvoja 1 T    

Edunvalvontasihteeri 1 T    

Toimistotyöntekijä 0,6 T/Ma 
 

  

MUUT PALVELUT YHT. 2,0 

0,6 

T 

T/Ma 

 
  

TEKNINEN TOIMI      

Yhdyskuntasuunnittelu      

Toimistosihteeri 1 V    

Tekninen johtaja 1 V    

Rakennusmestari 1 V -1   

Siivoustyönohjaaja 0,42 T    

Yhdyskuntapalvelut      

Kirvesmies 1 TU    

Liikunta-alueiden hoitaja 1 T    

Toimitila- ja vuokrauspalv      

Kirvesmies 2,5 TU     

Laitosmies-talonmies 3 T    

Siivooja 6,36 T    

Vesihuolto      

Kirvesmies 1 TU    

Muu liikel.toiminta      

Traktorinkuljettaja 0,5 T    

Traktorinkuljettaja 1 T    

Rakennusvalvonta      

Rakennusvalvontasihteeri 1 V    

Rakennustarkastaja 
myydään palveluna Evijärvelle 0,4 

1 V    

Ympäristöhuolto      

Ympäristösihteeri 
myydään palveluna Evijärvelle 0,4 

1 V    

Tekninen toimi 

 

 

Kaikki yhteensä 

6 

12,28 

4,5 

22,78 

V 

T 

TU 

   

Elinvoimapalvelut      

Kunnanjohtaja 0,2 V    

Vapaa-aikasihteeri 1 V    

Kirjastonjohtaja 0,2 V -0,2   
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Yhteensä 1,4 V  

 

  

OSASTOT YHTEENSÄ 39,6 

34,58 

9,0 

0 

3,6 

1,0 

V 

T 

TU 

V/Ma 

T/Ma 

TU/Ma 

   

Kaikki yhteensä 87,78  -3,6   
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9 TALOUSSUUNNITELMA 
 

 TALOUSSUUNNITELMA  

  2 021 2 022 2 023 

YLEISHALLINTO       

Luottamushenkilöhallinto       

Menot -270 275 -260 -270 

Tulot 0 0 10 

Poistot -13 100 -13 -13 

Netto -283 375 -273 -273 

        

Yleiset toimistopalvelut       

Menot -383 610 -383 -383 

Tulot 21 200 22 22 

Poistot -5 623 -5 -5 

Netto -368 033 -366 -366 

        

Muu yleishallinto       

Menot -156 700 -157 -157 

Tulot 15 000 15 15 

Netto -141 700 -142 -142 

        

Työllistäminen       

Menot -57 460 -57 -57 

Tulot 34 080 34 34 

Netto -23 380 -23 -23 

        

YLEISHALLINTO YHTEENSÄ       

Menot -868 045 -857 -867 

Tulot 70 280 71 81 

Poistot -18 723 -18 -18 

Netto -816 488 -804 -804 

        

TERVEYS- JA SOSIAALITOIMI 
YHTEENSÄ       

Menot -13 185 440 -13 185 -13 185 

Tulot 0 0 0 

Netto -13 185 440 -13 185 -13 185 

        

SOSIAALITOIMI        

Poistot -15 490 -15 -15 
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Netto -15 490 -15 -15 

        

    

    

SIVISTYSTOIMI       

Sivistystoimen hallinto       

Menot -107 350 -108 -108 

Tulot 107 665 108 108 

Poistot -315 0   

Netto 0 0 0 

        

Perusopetus       

Menot -2 630 422 -2 600 -2 600 

Tulot 14  200 0 0 

Poistot -51 663 -52 -52 

Netto -2  667 885 -2 652 -2 652 

        

Peruskoulujen yhteinen toiminta       

Menot -577 043 -577 -577 

Tulot 0 0 0 

Netto -577 043 -577 -577 

        

Lukiokoulutus       

Menot -810 097 -810 -810 

Tulot 38 240 38 38 

Poistot -53 825 -53 -53 

Netto -825 682 -825 -825 

        

Ammatillinen koulutus       

Menot -74 500 -74 -74 

Tulot 0     

Netto -74 500 -74 -74 

        

Kirjasto       

Menot -226 352 -226 -226 

Tulot 16 800 16 16 

Poistot 0 0 0 

Netto -209 552 -210 -210 

        

Varhaiskasvatus       
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Menot -1 367 238 -1 367 -1 367 

Tulot 0 0 0 

Poistot -1 560 0 0 

Netto -1 368 798 -1 367 -1 367 

SIVISTYSTOIMI YHTEENSÄ       

Menot -5  793 002 -5 762 -5 762 

Tulot 176 905 162 162 

Poistot -107 363 -105 -105 

Netto -5 723 460 -5 705 -5 705 

        

MUUT PALVELUT       

        

Maaseutuhallinto ja hankkeet       

Menot -318 280 -220 -220 

Tulot 177 670 77 77 

Poistot 0 0 0 

Netto -140 610 -143 -143 

        

Oikeudenhoito ja turvallisuus       

Menot -140 070 -127 -127 

Tulot 156 830 156 157 

Netto 16 760 29 30 

        

Palo- ja pelastustoimi       

Menot -300 715 -301 -301 

Tulot       

Poistot -161 0 0 

Netto -300 876 -301 -301 

        

MUUT PALVELUT YHTEENSÄ       

Menot -759 065 -648 -648 

Tulot 334 500 233 234 

Poistot -161 0 0 

Netto -424 726 -415 -414 

        

TEKNINEN TOIMI       

        

Yhdyskuntasuunnittelu       

Menot -254 194 -254 -254 

Tulot 226 535 226 226 
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Poistot -315     

Netto -27 974 -28 -28 

        

Yhdyskuntapalvelut       

Menot -436 898 -437 -437 

Tulot 164 476 164 164 

Poistot -182 954 -182 -182 

Netto -455 376 -455 -455 

        

Toimitila-ja vuokrauspalvelut       

Menot -2 022 228 -2 000 -2 000 

Tulot 2 170 626 2 170 2 170 

Poistot -543 090 -543 -543 

Netto -394 692 -373 -373 

Vesihuolto       

Menot -310 093 -310 -310 

Tulot 528 400 529 529 

Poistot -200 360 -200 -200 

Netto 17 947 19 19 

        

Jätehuolto       

Menot -500 -1 -1 

Poistot -1 954 -1 -1 

Netto -2 454 -2 -2 

        

Maa- ja metsätilat       

Menot -25 130 -25 -25 

Tulot 99 000 100 100 

Poistot 0 0 0 

Netto 73 870 75 75 

        

Muu liikeluonteinen toiminta       

Menot -85 833 -80 -80 

Tulot 42 450 42 42 

Poistot -5 560 -5 -5 

Netto -48 943 -43 -43 

        

Muu toiminta       

Menot -3 377 -2 -2 

Poistot 0     
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Netto -3 377 -2 -2 

        

Ympäristöpalvelut       

Menot -197 046 -199 -199 

Tulot 70 815 72 72 

Poistot -315 0 0 

Netto -126 546 -127 -127 

         

TEKNINEN TOIMI YHTEENSÄ       

Menot -3 335 299 -3 308 -3 308 

Tulot 3 302 302 3 303 3 303 

Poistot -934 548 -931 -931 

Netto -967 545 -936 -936 

        

ELINVOIMAPALVELUT       

Elinvoimalautakunta       

Menot -7 300 -7 -7 

Tulot 7 615 7 7 

Poistot -315     

        

Elinkeinoelämän edistäminen       

Menot -246 757 -246 -246 

Poistot -16 390 -16 -16 

Netto -263 147 -262 -262 

        

Vapaa-aikatoimi       

Menot -392 002 -392 -392 

Tulot 12 500 13 13 

Poistot -6 061 -6 -6 

Netto -385 563 -385 -385 

        

ELINVOIMAPALVELUT YHTEENSÄ       

Menot -646 059 -645 -645 

Tulot 20 115 20 20 

Poistot -22 766 -22 -22 

Netto -648 710 -647 -647 

        

Toiminnan rahoitus       

Verotulot 9 933 000 9 979 10 068 

Valtionosuudet 11 649 700 11 800 11 900 
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Netto 21 582 700 21 779 21 968 

        

Korot       

Rahoitustuotot  ja- kulut -40 480 -50 -60 

Netto -40 480 -50 -60 

        

Muu rahoitus       

Rahoitustuotot ja -kulut       

Netto 0 0 0 

        

RAHOITUS YHTEENSÄ       

Verotulot 9 933 000 9 979 10 068 

Valtionosuudet 11 649 700 11 800 11 900 

Rahoitustuotot ja -kulut -39 630 -50 -60 

Netto 21 543 070 21 729 21 908 

Toimintamenot -24 586 910 -24 405 -24 415 

Toimintatulot 3 904 102 3 789 3 800 

Toimintakate -20 682 808 -20 616 -20 615 

Rahoitus netto 21 543 070 21 729 21 908 

Vuosikate 860 262 1 113 1 293 

Poistot -1 099 051 -1 091 -1 091 

Tilikauden tulos -238 789 22 202 
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10 VESIHUOLTOLAITOS 
 

Ulkoinen/sis         
LAPPAJÄRVEN KUNTA 
BUDJETTI 2021         

          

VESIHUOLTOLAITOS 
(VESILAITOS+VIEMÄRILAITOS)  
TASEYKSIKKÖ         

TULOSLASKELMA LTK ESITYS     2021   LTK ESITYS     2020   

Liikevaihto   528 400,00   646 550,00 

Valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden          

varastojen lisäys (+) tai 
vähennys (-)         

Valmistus omaan käyttöön         

Liiketoiminnan muut tuotot         

Tuet ja avustukset kunnalta         

Materiaalit ja palvelut         

  Aineet ja tarvikkeet ja tavarat         

    Ostot tilikauden aikana -113 500,00   -102 340,00   

    Varastojen lisäys (+) tai 
vähennys (-)         

  Palvelujen ostot -173 813,00 -287 313,00 -171 600,00 -273 940,00 

Henkilöstökulut         

  Palkat ja palvelut -14 150,00   -14 150,00   

  Henkilösivukulut         

    Eläkekulut -8 100,00   -8 020,00   

    Muut henkilösivukulut -530,00 -22 780,00 -440,00 -22 610,00 

Poistot ja arvonalentumiset         

  Suunnitelman mukaiset 
poistot -200 360,00   -195 912,00   

  Arvonalentumiset   -200 360,00   -195 912,00 

Liiketoiminnan muut kulut         

Liikeylijäämä (-alijäämä)   17 947,00   154 088,00 

Rahoitustuotot ja - kulut         

  Korkotuotot         

  Muut rahoitustuotot         

  Kunnalle maksetut 
korkokulut         

  Muille maksetut korkokulut         

  Korvaus peruspääomasta -22 042,89   -22 042,89   
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  Muut rahoituskulut   -22 042,89   -22 042,89 

Ylijäämä (alijäämä) ennen 
satunnaisia eriä   -4 095,89   132 045,11 

Satunnaiset tuotot ja -kulut         

  Satunnaiset tuotot          

  Satunnaiset kulut         

Ylijäämä (alijäämä) ennen 
varauksia   -4 095,89   132 045,11 

Poistoeron lisäys (-) tai 
vähennys (+)         

          

Vapaaehtoisten varausten 
lisäys (-) tai vähennys (+)         

Tuloverot         

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)   -4 095,89   132 045,11 

          

          

          

VESIHUOLTOLAITOS 
(VESILAITOS+VIEMÄRILAITOS)  
TASEYKSIKKÖ         

RAHOITUSLASKELMA LTK ESITYS 2021   LTK ESITYS 2020   

          

Toiminnan rahavirta         

  Liikeylijäämä (-alijäämä) 17 947,00   154 088,00   

  Poistot ja arvonalentumiset 200 360,00   195 912,00   

  Rahoitustuotot ja - kulut -22 042,89   -22 042,89   

  Satunnaiset erät         

  Tuloverot         

  Tulorahoituksen korjauserät   196 264,11   327 957,11 

          

Investointien rahavirta         

  Investointimenot -130 000,00   -60 000,00   

  Rahoitusosuudet 
investointimenoihin         

  Pysyvien vastaavien 
hyödykkeiden luovutustulot   -130 000,00   -60 000,00 

Toiminnan ja investointien 
rahavirta   66 264,11   267 957,11 

          

Rahoituksen rahavirta         

Antolainauksen muutokset         
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  Antolainasaamisten lisäys 
kunnalle         

  Antolainasaamisten lisäys 
muilta         

  Antolainasaamisten 
vähennys kunnalta         

  Antolainasaamisten 
vähennys muilta         

Lainakannan muutokset         

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys 
kunnalta         

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys 
muilta         

  Pitkäaikaisten lainojen 
vähennys kunnalta         

  Pitkäaikaisten lainojen 
vähennys muilta         

  Lyhytaikaisten lainojen 
muutos kunnalta         

  Lyhytaikaisten lainojen 
muutos muilta         

Oman pääoman muutokset         

Muut maksuvalmiuden 
muutokset         

  Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset         

  Vaihto-omaisuuden muutos         

  Saamisten muutos kunnalta -66 264,11   -267 957,11   

  Saamisten muutos muilta         

Saamisten muutos          

  Korottomien velkojen 
muutos kunnalta         

  Korottomien velkojen 
muutos muilta   -66 264,11   -267 957,11 

Rahoituksen rahavirta   -66 264,11   -267 957,11 

          

Rahavarojen muutos         

          

Rahavarojen muutos         

Rahavarat 31.12         

Rahavarat 1.1         

 

 


